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   Czasami to nie ogromne, mega-przedsiębiorcze, złożone platformy naprawdę umilą Twój dzień. Dzisiaj otrzymaliśmy od naszego projektanta kilka przykładowych pojedynczych arkuszy, które wyglądały fantastycznie, ale miały 12 MB, gdy przekonwertowałem je na pliki PDF. Szczerze mówiąc, nie mam pojęcia o kompresji PDF, więc poszedłem i wyszukałem w Google optymalne ustawienia i samouczki.
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  Douglas Karr
  Douglas Karr jest dyrektorem ds. marketingu OtwórzWglądy i założycielem Martech Zone. Douglas pomógł dziesiątkom odnoszących sukcesy start-upów MarTech, pomagał w due diligence ponad 5 miliardów dolarów w przejęciach i inwestycjach Martech i nadal pomaga firmom we wdrażaniu i automatyzacji ich strategii sprzedaży i marketingu. Douglas to uznany na całym świecie ekspert ds. transformacji cyfrowej oraz MarTech i mówca. Douglas jest także autorem przewodnika dla manekinów i książki o przywództwie biznesowym. 
 	   Strona internetowa  
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      Pomocny? Nie przegap żadnego artykułu...
 Zapisz się do naszego cotygodniowego biuletynu, aby otrzymywać nasze najnowsze artykuły bezpośrednio na swoją skrzynkę odbiorczą!
 
     Wprowadź swój adres e-mail  
  
 
 
  
 
 
 
 
 
   Powiązane artykuły
 
   
 TextSniper: niezbędna aplikacja dla systemu MacOS do przechwytywania tekstu z ekranu w locie
 Mar 7, 2024
 
  
 Storylane: Konwertuj odwiedzających dzięki prezentacjom produktów i demonstracjom, które możesz zbudować w 10 minut
 Mar 5, 2024
 
  
 WordPress: Jak 301 przekierować strony paginacji na nadrzędny adres URL
 Mar 5, 2024
 
  
 Jakie są najpopularniejsze platformy do tworzenia zakładek do przeczytania później?
 Mar 4, 2024
 
 
 
 
 
   Więc sprawdź
  Zamknij  
  	  
 
  Jakie są najpopularniejsze platformy do tworzenia zakładek do przeczytania później?  Mar 4, 2024 
 
 
	  
 
  Nawigacja po kurczących się okresach półtrwania technologii w Martech  Mar 1, 2024 
 
 
	  
 
  6 nowych narzędzi Martech usprawniających cyfrowe kampanie marketingowe  Mar 1, 2024 
 
 

 
 
   
  Ujawnienie

Martech Zone to całkowicie darmowa witryna, na której zarabia się poprzez polecenia, linki partnerskie i reklamy.
     
 Martech Zone została założona przez Douglas Karr i działa pod swoją firmą, DK New Media, LLC, dumną organizacją prowadzoną i zarządzaną przez weteranów. Douglas jest mówcą i konsultantem ds. transformacji cyfrowej.



 
 



Dołącz do mojego cotygodniowego biuletynu


     Zapisz się! Nie przegap artykułu! Zarejestruj się, a fragmenty wszystkich naszych artykułów będą dostarczane do Twojej skrzynki odbiorczej w każdy poniedziałek rano.
 
       i terminów, a *   
  Nazwisko *   
  E-mail *   
    Jeśli jesteś człowiekiem, pozostaw to pole puste.   
  Zapisz się! 
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    Konstruktorzy

	Kreator analiz UTMBez wysiłku twórz adres URL za pomocą parametrów UTM, aby precyzyjnie śledzić kampanie marketingowe.

	Spam polecającyZadbaj o dokładność swoich analiz, odfiltrowując spam ze swoich raportów.

	Link do recenzji GoogleSzybko znajdź i udostępnij link do recenzji Google, aby poprawić swoją reputację w Internecie.

	Rekord SPFZabezpiecz dostarczanie wiadomości e-mail za pomocą niestandardowego rekordu SPF, minimalizując ryzyko spamu i ataków phishingowych.





 
  Kalkulatory

	Kalkulator współczynnika konwersjiZoptymalizuj swoje działania marketingowe, z łatwością obliczając współczynniki konwersji.

	Kalkulator kosztów działaniaOkreśl skuteczność swoich reklam, obliczając koszt działania (CPA) swoich kampanii.

	Kalkulator minimalnej wielkości próbkiZapewnij dokładność statystyczną dzięki odpowiedniej wielkości próby w swoich ankietach.

	Kalkulator zwrotu z inwestycjiZmierz skuteczność swoich strategii marketingowych, bez wysiłku obliczając zwrot z inwestycji.

	Wpływ recenzji onlinePrognozuj wzrost sprzedaży, poznając wpływ dodatkowych recenzji klientów.





 
  Konwertery

	Konwerter CSV na wierszePrzekształcaj pliki CSV w wiersze i odwrotnie, aby usprawnić przetwarzanie danych.

	Konwerter szesnastkowy na RGBZ łatwością konwertuj kody HEX na wartości RGB i odwrotnie w swoich projektach.

	Vanity Numer telefonu ConverterKonwertuj tekst na numer telefonu, aby ułatwić wybieranie.





Tools

	Temat wiadomości e-mail na telefon komórkowyZmaksymalizuj współczynnik otwarć e-maili, upewniając się, że tematy wiadomości są widoczne na urządzeniach mobilnych.

	Generator hasełTwórz solidne hasła, aby zwiększyć swoje bezpieczeństwo w Internecie.

	Twój adres IPSzybko odkryj swój adres IP do celów sieciowych i rozwiązywania problemów.

	Licznik znaków i słówUdoskonalaj treść za pomocą naszego narzędzia do liczenia znaków, słów i zdań.





 
  Widzowie

	Przeglądarka CSSZoptymalizuj swoje pliki CSS za pomocą naszego narzędzia do kompresji i dekompresji, aby przyspieszyć ładowanie witryny.

	Przeglądarka JSONUpiększ lub skompresuj dane JSON, aby poprawić czytelność i wydajność.

	Przeglądarka nagłówków HTTPChcesz pobrać informacje z nagłówka dla żądania HTTP dotyczącego strony lub interfejsu API? Ta przeglądarka nagłówków umożliwia opublikowanie żądania.

	Przeglądarka miniatur YouTubeChcesz odzyskać wszystkie obrazy z YouTube do swojego filmu w YouTube? To proste narzędzie zapewnia je wszystkie.





Pytania

	Sprawdzanie propagacji DNSSprawdź DNS globalnie w czasie rzeczywistym, aby upewnić się, że zmiany w Twojej domenie zostały rozprzestrzenione.

	Sprawdzanie czarnej listy e-mailiDowiedz się, czy Twój adres IP znajduje się na czarnej liście na serwerach DNSBL, dzięki czemu Twoje e-maile nie będą oznaczane jako spam.

	Śledzenie przekierowań URLŚledź każdy przeskok i ścieżkę przekierowań URL, aby rozwiązać problemy z linkami.

	Wyszukiwanie WHOISSkorzystaj z naszej wyszukiwarki WHOIS, aby wyświetlić zapis rejestracji domeny, którą chcesz przeanalizować.





 
 
 
 
 
     © 2024 DK New Media, LLC. Wszelkie prawa zastrzeżone.
Polityka prywatności | Regulamin | media Kit | Ujawnienie
	RSS
	Facebook
	X
	LinkedIn
	YouTube
	Apple
	Instagram
	Paypal
	Spotify
	Google play
	TikTok
	Kup mi kawę

 
 
 
 
      Facebook    X    LinkedIn    Reddit    Podziel się poprzez e-mail  
 
     Facebook    X    LinkedIn    Reddit  
 
 
   Powrót do góry przycisk   Reklamy zakotwiczone nie są obsługiwane na tej stronie.
 
 
 
    Zamknij      Szukaj:    
 
  	Martech Zone Apps
	Kategorie 	Technologia reklamowa
	Analizy i testy
	Artificial Intelligence
	Marketing treści
	E-commerce i handel detaliczny
	E-mail marketing
	Marketing mobilny i tabletowy
	Sales Enablement
	Search Marketing
	Media społecznościowe i marketing influencerów

 
	Reklamuj się na Martech Zone
	Martech Zone Dla autorów 
	Filmy marketingowe i sprzedażowe
	Książki marketingowe
	Wydarzenia marketingowe
	Infografiki marketingowe
	Wywiady marketingowe
	Szkolenia sprzedażowe i marketingowe
	Przyczynić się


 
  	RSS
	Facebook
	X
	LinkedIn
	YouTube
	Apple
	Instagram
	Paypal
	Spotify
	Google play
	TikTok
	Kup mi kawę

 
 
  O nas Martech Zone




 Wszystko zaczęło się jako klub książki.
 Tak jestem poważny. Pracę w sieci zacząłem ponad dwie dekady temu. Moją pierwszą witryną była Helping Hand, która wybierała najlepsze witryny z całego internetu, aby pomóc ludziom w korzystaniu z komputerów i poruszaniu się po zasobach w Internecie. Wiele lat później sprzedałem domenę firmie, która pomagała ludziom rzucić palenie, jednej z moich pierwszych duży kontrakty.
 Zacząłem blogować na Bloggerze i poetycko mówiłem o wszystkim, od polityki po narzędzia internetowe. Byłem wszędzie i pisałem głównie dla siebie – bez większej publiczności. Należałem do klubu książki marketingowej w Indianapolis, który szybko wymknął się spod kontroli. Z biegiem czasu odkryłem, że coraz więcej członków grupy przychodzi do mnie po poradę technologiczną. Połączenie mojego zaplecza technologicznego oraz mojej wiedzy biznesowej i marketingowej było bardzo poszukiwane, ponieważ Internet szybko zmienił branżę.
 Po odczytaniu Nagie rozmowy, zostałem zmotywowany do lepszego brandingu i kontroli treści na stronie. Chciałem też mieć większą kontrolę nad wyglądem i stylem mojego bloga, więc w 2006 roku przeniosłem się do mojej domeny i zbudowałem swoją pierwszą witrynę WordPress. Ponieważ koncentrowałem się na technologii marketingowej, nie chciałem, aby domena z moim nazwiskiem przeszkadzała, więc przeniosłem stronę (z bólem) do nowej domeny w 2008 roku, gdzie od tamtej pory się rozwija.
  Połączenia Martech Zone jest własnością i jest zarządzana przez DK New Media, LLC, firmę, którą założyłem w 2009 roku. Pracując z praktycznie każdym większym działem marketingu online podczas mojej kadencji w ExactTarget i uruchamiając Compendium, wiedziałem, że w tak złożonej branży istnieje duże zapotrzebowanie na moją wiedzę i doradztwo.
 DK New Media nadzoruje moje konsultacje, publikacje, podcasty, warsztaty, seminaria internetowe i możliwości wystąpień. Highbridge, moja agencja wraz z dwoma innymi partnerami, pomaga firmom maksymalizować inwestycje w sprzedaż, marketing i powiązane produkty. Oferujemy integrację, migrację, szkolenia, doradztwo strategiczne i rozwój na zamówienie.
 Bardzo dziękuję za wsparcie przez lata!
 Douglas Karr
 CEO, DK New Media
 
 

Dla autorów 

	    
  
  Andrzeja Albrighta
  Andréa Albright jest doświadczoną przedsiębiorczynią, która rewolucjonizuje branżę wydawniczą. Jej najnowsze przedsięwzięcie, Beverly Hills Publishing™, wykorzystuje swoją wiedzę w zakresie rozwoju marki, aby pomóc liderom myśli i innowatorom przekształcić ich przekaz w markę wartą milion dolarów. Celem Andréi jest służyć destruktorom i wpływać na ludzkość, wykorzystując swoje unikalne podejście do publikowania, kwestionując status quo, aby katapultować pomysły jej autorów w świat, wywierając trwały wpływ i wprowadzając pozytywne zmiany. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Andrzej Kąt
  Andrew Angle jest założycielem NetGain Associates, Inc. i jest zaangażowany w marketing cyfrowy od początku istnienia internetu. Mając doświadczenie w sprzedaży, tworzył i utrzymywał witryny internetowe w wielu branżach, w tym w organizacjach non-profit, obsłudze materiałów, nieruchomościach, opiece zdrowotnej, rekrutacji IT, handlu elektronicznym, mobilności osobistej i urządzeniach konsumenckich. Szereg projektów marketingu cyfrowego obejmował zespoły programistyczne w 15 krajach. Jego mantra brzmi: „W Internecie geografia nie ma znaczenia”. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Aleksandra Bachmanna
  Autor Bio Alexander Bachmann jest założycielem i dyrektorem generalnym Mitgo, globalnego inkubatora technologicznego skupiającego się na dostarczaniu innowacyjnych rozwiązań i promowaniu przedsiębiorczości. Wcześniej założył Admitad jako sieć afiliacyjną, która jest obecnie uznawana za jedną z największych platform afiliacyjnych dla reklamodawców i wydawców. Alexander jest w przestrzeni martech od ponad 20 lat i ma rozległą wiedzę specjalistyczną w sektorach MarTech/AdTech, Smart Shopping i IT-driven Startup Incubation. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Abhiszek Bakshi
  Jesteśmy AIKON. Wierzymy w zdecentralizowaną przyszłość. Świat, w którym wszystko zostanie zdigitalizowane - i tokenizowane, w którym każdym zasobem i usługą można zarządzać bezpieczniej, łatwiej i bez pośredników. Zapewniamy ORE ID, który jest systemem uwierzytelniania opartym na łańcuchu bloków, który pomaga użytkownikom uzyskać dostęp do aplikacji typu blockchain przez e-mail, telefon lub konta w mediach społecznościowych. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Anirban Bardalaye
  Anirban Bardalaye jest dyrektorem ds. produktu kwitnący zasięg. Anirban rozpoczął swoją karierę jako inżynier oprogramowania, budując oprogramowanie w start-upach na wczesnym etapie i globalnych firmach programistycznych. Wcześniej Anirban pełnił funkcję wiceprezesa ds. zarządzania produktami w Commerce Cloud w Salesforce. Najpierw kierował strategią i dostawą Salesforce B2B Commerce i jego podstawowej platformy handlowej, a później jego obowiązki rozszerzyły się o strategię produktów branżowych i realizację całego portfolio Commerce Cloud. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aleh Barysewicz
  Aleh Barysevich jest założycielem i dyrektorem ds. Marketingu w firmach odpowiedzialnych za SEO PowerSuite, profesjonalne oprogramowanie do pełno-cyklowych kampanii SEO oraz Awario, narzędzie do monitorowania mediów społecznościowych i sieci. Jest doświadczonym ekspertem SEO i prelegentem na najważniejszych konferencjach branżowych, w tym SMX i BrightonSEO. 
 	   Strona internetowa  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amra Beganović
  Pani Beganovich jest prezesem i założycielem Amra i Elma's. Jest najbardziej wpływową osobą, która ma ponad milion obserwujących na swoich kanałach. Została uznana za czołowego eksperta ds. marketingu cyfrowego przez Forbes, Business Insider, Financial Times, Entrepreneur, Bloomberg, WSJ, ELLE Magazine, Marie Claire, Cosmopolitan i wiele innych. Tworzy i zarządza kampaniami reklamowymi dla firm z listy Fortune 1, m.in. Johnson & Johnson, LVMH, Procter & Gamble, Uber, Nestle, HTC, Huawei. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Antoniego Bergsa
  Anthony jest kierownikiem projektu w Pisarze na godzinę gdzie wykorzystuje różne i spersonalizowane strategie, aby skutecznie promować biznes swoich klientów. Brakuje Ci czasu lub ochoty na napisanie artykułu? Wypróbuj naszą profesjonalną usługę pisania i pozwól, aby ciężar spadł z Twoich ramion! Zaoszczędzimy Ci godzin zamieszania i stresu, wykonując dla Ciebie lwią część pracy. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Antonija Božičković
  Antonija jest specjalistą ds. Marketingu internetowego w Point Visible, agencji marketingowej świadczącej usługi budowania linków i marketingu cyfrowego. Interesuje się marketingiem cyfrowym i ma słabość do projektowania graficznego. Nigdy nie męczy jej poszukiwanie nowych inspiracji, słuchanie ulubionej muzyki i tworzenie cyfrowych ilustracji. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Anna Bredawów
  Anna Bredava jest specjalistą ds. Marketingu w mediach społecznościowych w Awario. Pisze o marketingu cyfrowym, trendach w mediach społecznościowych, marketingu małych firm i narzędziach, które pomagają wszystkim zainteresowanym marketingiem. 
 	   Strona internetowa  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aarona Burcella
  Aaron Burcell, dyrektor generalny metinks Technologies, ma ponad dwudziestoletnie doświadczenie w rozwijaniu nowych firm wideo i był pierwszym doradcą i pierwszym klientem firmy. Wcześniej zajmował wyższe stanowiska kierownicze w marketingu, operacjach i rozwoju w Grockit (przejętym przez Kaplan), liderze teledysków Vevo i Marcus przez Goldman Sachs. Niedawno Burcell był dyrektorem operacyjnym i dyrektorem marketingu Loop Media, który na początku tego roku połączył się z FogChain, notowaną na giełdzie firmą programistyczną z Doliny Krzemowej. 
 	   Strona internetowa  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Adrian Czang
  Adrian Chang, starszy dyrektor ds. Zaangażowania klientów w Informatica, jest pionierem w zarządzaniu pracą w przedsiębiorstwie. Jest wielokrotnie nagradzanym liderem w generowaniu popytu B2B, sukcesach klientów i marketingu cyfrowym, i rewolucjonizuje sposób wykonywania pracy. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Alaina Chiappone
  Alaina Chiappone jest publicystką w firmie Otter PR w St. Petersburgu na Florydzie. Ukończyła studia licencjackie z public relations na University of Florida. Wcześniej Chiappone zajmowała się komunikacją korporacyjną, sprawami publicznymi i marketingiem cyfrowym. Jej klientami są branże modowa, wellness, muzyczna, hotelarska, fintech i opieka zdrowotna. W wolnym czasie Chiappone lubi chodzić na plażę, przyjmować przyjaciół i jest byłą mistrzynią kraju w łyżwiarstwie figurowym na rolkach. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Akshat Choudhary
  Akshat Choudhary zawsze szczycił się swoją zdolnością do uczenia się różnych rzeczy. Od początku BlogVault, Akshat przekształcił swój poboczny projekt w dochodowe przedsięwzięcie, które zdobywa nowe szczyty w indyjskiej przestrzeni startupowej. Będąc członkiem społeczności WordPress od prawie dziesięciu lat, Akshat chętnie poznaje obszary, w których użytkownicy mają problemy. Podstawowym przekonaniem Akshata stojącym za budowaniem dowolnego produktu jest upewnienie się, że użytkownik końcowy nie potrzebuje pomocy i udzielenie mu pomocy w najlepszy możliwy sposób, jeśli to zrobi. 
 	   Strona internetowa  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aleks Chris
  Alex jest menedżerem ds. Marketingu cyfrowego w Niezawodnysoft, agencja marketingu cyfrowego oferująca usługi SEO i marketingu cyfrowego od 2002 roku. 
 	   Strona internetowa  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amola Dalviego
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Adama Davey’a
  Dyrektor ds. technologii Adam Davey jest multidyscyplinarnym ekspertem z głębokim zrozumieniem stosów technologii back i front-end, infrastruktury i bezpieczeństwa. Poza pracą znajdziesz go kitesurfing, jeżdżący na rowerach, grający i czytający powieści fantasy. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Antona Edera
  Anton Eder jest dyrektorem operacyjnym i założycielem paczkaLab, gdzie poprowadził rozwój operacyjny od trzech założycieli do definiującej kategorię marki technologicznej, zatrudniającej ponad 100 pracowników na całym świecie, obsługującej ponad 500 klientów w ponad 153 krajach. Koncentruje się na umożliwieniu dalszego szybkiego globalnego rozwoju parcelLab, skalowaniu globalnej infrastruktury firmy oraz inwestowaniu w kulturę i dobre samopoczucie zespołu. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Alicja Falk
  Alyse Falk jest niezależną pisarką z doświadczeniem w marketingu cyfrowym, technologiach, marketingu treści, trendach marketingowych i strategiach brandingowych. Alyse pisze również dla kilku renomowanych witryn, w których dzieli się wskazówkami dotyczącymi tworzenia treści. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Adama Fiska
  Adam Fiske jest dyrektorem generalnym i współzałożycielem Cipher Sports Technology Group i ma prawie 15-letnie doświadczenie w branży zakładów sportowych i mediów, na którym może się oprzeć. Jako globalny ekspert w dziedzinie zakładów, Fiske jest szanowanym panelistą, prezenterem i rzecznikiem w takich tematach, jak dane i technologia sportowa, krajobraz zakładów sportowych, legalizacja zakładów sportowych, partnerstwa medialne, rynki kapitałowe, partnerstwa handlowe, fuzje i przejęcia oraz regulacje. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aleksander Frołow
  Alexander jest dyrektorem generalnym i współzałożycielem HypeAuditor. Alex był wielokrotnie wyróżniany na liście 50 najlepszych graczy w branży przez Talking Influence za swoją pracę na rzecz poprawy przejrzystości w branży influencer marketingu. Alex jest liderem w zwiększaniu przejrzystości w branży i stworzył najbardziej zaawansowany system wykrywania oszustw oparty na sztucznej inteligencji, aby ustanowić standard uczciwego, przejrzystego i skutecznego marketingu influencerów. 
 	   Strona internetowa  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aleksander García-Tobar
  Jako seryjny przedsiębiorca i globalny dyrektor, Alexander był dyrektorem generalnym dwóch poprzednich firm i kierował globalnymi zespołami sprzedaży dla trzech spółek, które weszły na giełdę. Zajmował stanowiska analityczne i kierownicze w wiodących firmach badawczych, takich jak The Boston Consulting Group i Forrester Research, a także w startupach z Doliny Krzemowej, takich jak ValiCert, Sygate i SyncTV. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Andrzeja Gazdeckiego
  Andrzej Gazdecki jest założycielem i CEO Aplikacje Biznesowe - tworzenie przystępnych cenowo i prostych aplikacji mobilnych dla małych firm. Jesteśmy platformą do samodzielnego tworzenia aplikacji na iPhone'a, iPada, Androida i HTML5, która umożliwia każdej małej firmie jednoczesne tworzenie, edytowanie i zarządzanie aplikacjami mobilnymi bez konieczności posiadania wiedzy programistycznej. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Austina Guntera
  Pracuję w WP Engine jako ambasador marki w społeczności WordPress (duże „P”). Prowadzę bloga i nawiązuję kontakty w społeczności WordPress. WP Engine zapewnia szybki hosting WordPress programistom do tworzenia niesamowitych witryn internetowych dla swoich klientów. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Andy'ego Hamblina
  Andy pracuje w branży outdoorowej od ponad 10 lat, zajmując się zarówno planowaniem, jak i kupowaniem kampanii oraz sprzedażą. Jego CV obejmuje wiele najbardziej szanowanych nazwisk w branży, w tym Posterscope, JCDecaux i ECNlive, zanim dołączył do Sygnalizacja w 2014 roku. Jest zagorzałym zwolennikiem wprowadzenia technologii, która sprawdza się w branży plakatowej w celu poprawy wydajności i zwiększenia przychodów. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Anas Hasan
  Anas Hassan jest konsultantem projektowym w wiodącej agencji brandingowej Logo Poppina. Interesuje się eksploracją trendów projektowania graficznego i marketingu cyfrowego. Poza tym jest zagorzałym fanem piłki nożnej i od czasu do czasu jada steki. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Adam Hempensall
  Adam Hempenstall jest dyrektorem generalnym i założycielem Better Propiments, prostego oprogramowania do tworzenia propozycji w ciągu kilku minut. Pomogwszy swoim klientom w Better Propentions wygrać ponad 120,000,000 XNUMX XNUMX dolarów w ciągu zaledwie jednego roku, założył pierwszy Uniwersytet Pisania Propozycji, na którym dzieli się najlepszymi praktykami dotyczącymi propozycji biznesowych. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Opactwo Higginbotham
  Abbey Higginbotham jest specjalistą ds. PR i influencerów odpowiedzialnym za kierowanie strategią medialną w Cognito Forms. Dzięki swojemu bogatemu doświadczeniu w relacjach z mediami, tworzeniu treści i strategii w mediach społecznościowych, poświęca się podkreślaniu innowacyjnych możliwości Cognito Forms. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ahmera Inama
  Ahmer Inam jest dyrektorem ds. AI w Pactera EDGE, wiodąca globalna firma świadcząca usługi cyfrowe i technologiczne. Jest doświadczonym dyrektorem ds. danych i analityki z ponad 20-letnim doświadczeniem w przeprowadzaniu transformacji organizacji z wykorzystaniem danych, technologii, systemów informatycznych, analiz i produktów danych. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aleksandra Isenegger
  Alexandra jest dyrektorem generalnym Linkilaw. Startupy potrzebują solidnych dokumentów prawnych, a prawnicy pobierają szalone stawki. Firma Linkilaw jest zaangażowana w zapobieganie nieefektywności, usprawnianie usług prawnych i ułatwianie dostępu do legalnej pracy. Dzięki naszej technologii, rozwiązaniom wewnętrznym i rynkowi prawnemu zapewniamy start-upom sprzed serii B największe wsparcie prawne w historii. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Alice Jones
  Alice Jones jest marketerem cyfrowym z San Francisco w Kalifornii. Pisze posty na blogu dla najlepszych wznowić usługi i agencje zajmujące się tworzeniem treści. Alice jest mamą dwójki małych dzieci i pasjonatką jogi. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Anila Kaula
  
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Amit Channa
  Amit Khanna jest prezesem małych i średnich firm w Infogrupa gdzie jest odpowiedzialny za generowanie przychodów dla dużej części firmy i rozwijanie strategicznych relacji licencyjnych. Kierował także dwoma odnoszącymi sukcesy produktami firmy, takimi jak oprogramowanie jako usługa, InfoUSA i Salesgenie. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Aleksiej Chwojnickiej
  Val Kelmuts jest dyrektorem naczelnym i współzałożycielem w Wapno, firma zajmująca się projektowaniem i rozwojem handlu elektronicznego z siedzibą w Redwood City w Kalifornii. Posiada 10-letnie doświadczenie w tworzeniu oprogramowania na zamówienie, zarządzaniu sprzedażą i rozwoju biznesu. Val jest akredytowanym specjalistą ds. sprzedaży Adobe Commerce, certyfikowanym ekspertem biznesowym Shopify i członkiem PMI. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  AJ Kieffera
  AJ jest starszym menedżerem ds. Marketingu produktów w Dyrygent. Przeszczepiony ze świata agencji reklamowych, AJ jest doświadczonym strategiem marketingowym, którego pasją jest odblokowywanie i aktywowanie spostrzeżeń konsumenckich. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Andrew K. Kirk
  Andrew K Kirk jest założycielem Face The Buzz, który pomaga właścicielom małych firm wykorzystać moc marketingu internetowego. Jego obecni klienci zebrali ponad 3.5 miliona dolarów finansowania. Oferuje ograniczoną liczbę bezpłatnych ocen marketingowych online. 
 	   Strona internetowa  
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  Andriej Koptełow
  Andrey Koptelov jest analitykiem ds. Innowacji w Itransition, firmie zajmującej się tworzeniem oprogramowania na zamówienie z siedzibą w Denver. Mając głębokie doświadczenie w IT, pisze o nowych przełomowych technologiach i innowacjach w IoT, sztucznej inteligencji i uczeniu maszynowym. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aleksandra Korczyńska
  Aleksandra jest CMO w GetResponse, kieruje globalnym marketingiem i rozwojem SaaS. Kierując się analizą danych i hackowaniem wzrostu, stworzyła wyjątkowe strategie wejścia na rynek zarówno dla globalnych marek (ex-Uber), jak i start-upów technologicznych. Wykształcenie biznesowe i przywódcze zdobyła na Harvard Executive Education, a postawa oparta na danych w marketingu na studiach data science MA w Warszawie. Ola aktywnie wspiera startupy w regionie CEE, jako doradca programów konsultingowych non-profit i Google for Startups. Wspinacz amator, początkujący pianista i wielki fan kultury pracy na odległość. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Raduj się Krishnamoorthy
  Ajoy ma ponad 15-letnie doświadczenie w branży na stanowiskach technicznych, marketingowych i kierowniczych. Przed podjęciem pracy w Acumatica Ajoy pracował w firmie Microsoft, przyczyniając się do sukcesu biznesowego na wielu różnych stanowiskach związanych z zarządzaniem produktami i marketingiem, ostatnio pełniąc funkcję dyrektora ds. Marketingu segmentowego OEM, gdzie wraz ze swoim zespołem był odpowiedzialny za strategię wejścia na rynek wśród odbiorców komercyjnych i konsumenckich. . 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amara Kukreji
  Amar Kukreja ma wieloletnie doświadczenie w testowaniu Salesforce. Używa Apex, a także innych testów. Oferuje również inne powiązane usługi Salesforce, w tym wstępną konfigurację i zarządzanie Salesforce Github Salesforce. 
 	   Facebook  

 
 
 
 
	    
  
  Aleksander Kuzniecow
  Alexander jest ekspertem w dziedzinie zarządzania reputacją cyfrową z ponad 25-letnim doświadczeniem. Portfolio klientów jego agencji cyfrowych obejmuje zarówno globalne, jak i krajowe duże i średnie firmy z takich branż, jak FMCG (Nestlé, Unilever), Tech (General Electric, Microsoft), Auto (BMW, Toyota) i Finanse (Citibank, Mastercard). . Były CDO w SPN Ogilvy, dziś rozwija nową globalną agencję cyfrową – RCheckUp, skupiającą się na rozwoju najbardziej opłacalnych technologii komunikacji cyfrowej. Alexander opracował kurs zarządzania reputacją cyfrową, którego nauczył ponad 800 obecnych i przyszłych specjalistów w tej dziedzinie. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aditi Laha
  Aditi jest pisarzem technicznym i specjalizuje się w pisaniu na temat najnowszych technologii branży reklamy cyfrowej. Aditi posiada znaczną wiedzę i sprawdzone doświadczenie w trendach adtech i martech oraz oddaje się dogłębnym badaniom nad nowoczesnymi technologiami cyfrowymi w celu dostarczania angażujących treści. Pisanie inspirujących blogów i lekkich wierszy zawsze było pasją Aditi. Aditi marzy też o napisaniu kiedyś książki. Poza pisaniem jej mocną stroną jest sztuka i muzyka. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Antoniego Lamota
  Anthony jest prezesem i współzałożycielem Usuń zaznaczenie, aktywator danych marketingowych dla Salesforce AppExchange. Pasjonuje się technologiami Software as a Service, Marketing Automation i Salesforce Marketing Cloud. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Anuska Lokesz
  Anushka Lokesh jest szefem rozwoju w Breinify, oparta na sztucznej inteligencji platforma predykcyjnej personalizacji, która pomaga przedsiębiorstwom konsumenckim dostarczać odpowiednie i spersonalizowane doświadczenia na dużą skalę. Jest doświadczonym liderem marketingu, który współpracował z kultowymi firmami z branży dóbr konsumpcyjnych, takimi jak Anheuser-Busch InBev, gdzie wprowadziła i rozwijała marki, takie jak Budweiser Magnum, Corona, Hoegaarden i Stella Artois, oraz General Mills, gdzie pracowała w New Ventures Group przy wprowadzaniu nowych produktów. Ma doświadczenie w pracy na arenie międzynarodowej w Indiach i Kanadzie. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Angelina Ługowa
  Lina jest szefem marketingu w EPOM. Posiada również intensywne doświadczenie w prowadzeniu komunikacji na wielu platformach, od tradycyjnych mediów po influencerów. W EPOM codziennie buduje świadomość konsumentów i kieruje preferencjami klientów dla marki za pośrednictwem wszystkich kanałów marketingu cyfrowego. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amitaabha Malhotry
  Amitaabh Malhotra jest dyrektorem ds. Marketingu omnyway, zintegrowana platforma płatności, nagród lojalnościowych i ofert, które zachęcają konsumentów do korzystania z telefonu komórkowego we wszystkich aspektach podróży zakupowej. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Ashley Marsh
  Ashley Marsh jest starszym autorem treści w Firma Maan Software Inc. Jest w tej firmie od czterech lat. Specjalizuje się w pisaniu technicznym, zwłaszcza w tworzeniu aplikacji mobilnych, projektowaniu stron internetowych i najnowszych technologiach. Według niej było to dla niej wielkie wydarzenie, ponieważ każdego dnia technologia sama się aktualizuje, co skutkuje nowymi pomysłami, które sprawiają, że jest ona codziennie świeża. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Alex Membrillo
  Alex Membrillo jest dyrektorem generalnym Główne rozwiązania internetowe, wielokrotnie nagradzana agencja marketingu cyfrowego z siedzibą w Atlancie w stanie Georgia. Jego innowacyjne podejście do marketingu cyfrowego zmieniło branżę i przyniosło niezwykłe wyniki klientom każdej wielkości i na wszystkich rynkach. Firma Cardinal została trzykrotnie z rzędu umieszczona na liście 2015 najszybciej rozwijających się prywatnych firm amerykańskich Inc. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Andy'ego Mickelsona
  Andy Mickelson jest wiceprezesem ds. obsługi klienta dla Vertafore, wiodący dostawca technologii ubezpieczeniowych. W ramach swojej roli jest wiceprezesem zorientowanym na klienta z doświadczeniem w budowaniu skalowalnych rozwiązań, wysokowydajnych zespołów i najlepszych praktykach dotyczących klientów. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amy Milner
  Amie Milner jest wiceprezesem wykonawczym ds. wspierania sprzedaży w Abstrakt Marketing Group, firmie rozwijającej biznes, która dostarcza rozwiązania do generowania leadów. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Góra Amanda
  Amanda jest globalnym wiceprezesem SAP Digital Commerce. Amanda jest związana z SAP od ponad 15 lat, zaczynając w relacjach z analitykami branżowymi i przez lata awansując na różne stanowiska w zakresie komunikacji i marketingu — zajmując się tak różnorodnymi tematami, jak ustalanie cen i licencjonowanie, zrównoważony rozwój, Netweaver i zarządzanie łańcuchem dostaw. Ostatnio kierowała marketingiem naszych kanałów handlu cyfrowego - SAP Store i Centrum aplikacji SAP - na co dzień pracujemy nad tym, aby prowadzenie biznesu z SAP było jak najprostsze. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Asha Munshiego
  Przed dołączeniem do Pepperdata Ash był prezesem Marianas Labs, startupu zajmującego się głębokim uczeniem się, sprzedanego w grudniu 2015 r. Wcześniej był dyrektorem generalnym Graphite Systems, startupu zajmującego się przechowywaniem dużych zbiorów danych, który został sprzedany firmie EMC DSSD w sierpniu 2015 r. Ash służył również jako CTO w Yahoo, jako dyrektor generalny zarówno firm publicznych, jak i prywatnych, i jest członkiem zarządu kilku start-upów technologicznych. Ash uczęszczał na Harvard University, Brown University i Stanford University. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Ashley Murphy
  Ashley Murphy ukończyła z tytułem licencjata (z wyróżnieniem) w dziedzinie literatury angielskiej i kreatywnego pisania na Uniwersytecie w Manchesterze. W 2015 roku rozpoczął pracę jako niezależny autor treści. Specjalizuje się w technologii, szkolnictwie wyższym, tekstach reklamowych, sprawach bieżących i przedsiębiorczości. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Alicja Nawarro
  Alicia Navarro jest CEO i współzałożycielką Skimlinks, platforma do zarabiania na treści, która pomaga witrynom uzyskać nagrodę za zamiar zakupu zawarty w ich treści. Przed uruchomieniem Skimlinks pracowała przez ponad 10 lat, projektując i uruchamiając aplikacje mobilne i internetowe w Australii i Wielkiej Brytanii. Od 2007 roku Alicia rozwinęła firmę do ponad 85 pracowników w biurach w Londynie, San Francisco i Nowym Jorku. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Andrew Davis
  Andrew jest dyrektorem marketingu CPC Strategy. Pod koniec września 2010 r. Andrew zakończył pisanie pierwszego w historii podręcznika porównywania cen przez sprzedawców, który zawiera obszerny przegląd sposobów rozpoczynania skutecznej kampanii porównawczej i zarządzania nią. Obecnie Andrew spędza większość czasu na konsultacjach ze średnimi i dużymi sklepami internetowymi oraz agencjami marketingu internetowego, a także pisze i kieruje Blog strategii CPC. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Alberta Nieto
  tag nasion jest wiodącą firmą zajmującą się reklamą kontekstową, która tworzy bardzo skuteczne i angażujące rozwiązania dla odpowiednich treści wizualnych premium, wspomagając kierowanie i zwroty dla najlepszych wydawców i najlepszych marek. Kontekstowa sztuczna inteligencja firmy pozwala markom na interakcję z konsumentami w ich wszechświecie zainteresowań bez użycia plików cookie. 
 	   Strona internetowa  
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  André Oentoro
  Andre Oentoro jest założycielem Chleb dalej, nagradzana firma wideo objaśniająca. Pomaga biznesowi zwiększyć współczynniki konwersji, zamknąć większą sprzedaż i uzyskać dodatni zwrot z inwestycji z filmów objaśniających (w tej kolejności). 
 	   Strona internetowa  
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  AlexAnndra Ontra
  AlexAnndra Ontra jest współzałożycielką i prezesem Tasujrrrr, rozwiązanie do zarządzania dokumentami na żądanie do dynamicznych prezentacji. Shufflrr z siedzibą w Nowym Jorku jest pionierem zarządzania prezentacjami. Założona w 2014 roku przez Jamesa i AlexAnndrę Ontra, siostrzany zespół z ponad 30-letnim doświadczeniem w tworzeniu oprogramowania do zarządzania prezentacjami, Shufflrr pomaga korporacjom i indywidualnym użytkownikom zarządzać, dystrybuować i aktualizować zawartość prezentacji, oszczędzając czas i pieniądze. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Adama Ortmana
  Adam Ortman jest starszym wiceprezesem ds. wzrostu i innowacji w Generator Media + Analityka, w pełni zintegrowana agencja medialna. Łącząc dziesięcioletnie doświadczenie na arenie agencji medialnych z akademicką podstawą psychologii konsumenta, Adam ocenia wiodące i powstające platformy i trendy cyfrowe, społecznościowe, mobilne i e-commerce, aby określić, w jaki sposób mogą one wnieść wartość do inwestycji medialnych klientów. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Arvind Partiban
  Arvind jest CEO i współzałożycielem Zarge, gdzie oprócz konceptualizacji wizji firmy i pilotowania przebiegu działań w celu osiągnięcia ich celów, obecnie kieruje działaniami marketingu produktów, przedsprzedaży i sprzedaży. Były pracownik Zoho, gdzie kierował marketingiem produktów dla pakietu flagowych produktów ITSM, Arvind zdobył cenne informacje na temat branży SaaS i wszystkiego, co dotyczy marketingu. Arvind czerpie ze swojego ogromnego doświadczenia, aby wspierać jednostki biznesowe. Jest także zagorzałym fanem Chelsea. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Ankita Patel
  Ankit Patel jest kierownikiem ds. Marketingu / projektów w Technologie XongoLab i PeppyOcean, które na całym świecie oferują najwyższej klasy rozwiązania do tworzenia aplikacji internetowych i mobilnych. W ramach hobby pisze o nowych i nadchodzących technologiach, rozwoju mobilnym, tworzeniu stron internetowych, narzędziach programistycznych oraz biznesie i projektowaniu stron internetowych. 
 	   Strona internetowa  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Alexa Poulosa
  Alex jest dyrektorem ds. marketingu w firmie Crossbeam, odpowiedzialnym za rozwój i analitykę, treści i wydarzenia oraz marketing produktów. Ma ponad 20-letnie doświadczenie na stanowiskach kierowniczych w opracowywaniu strategii marketingowych i wiodącej globalnej, zintegrowanej realizacji dla marek oprogramowania. 
 	   Strona internetowa  
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  Augustyn Prot
  Augustin jest współzałożycielem Weglot, wielojęzyczne rozwiązanie dla stron internetowych. Utworzony w 2016 roku - Weglot został zbudowany, aby tłumaczenie stron internetowych było szybkie, proste i natychmiastowe. Mając doświadczenie w finansach, Augustin przeniósł się do świata SaaS, aby wspólnie znaleźć rozwiązanie, które pomaga firmom generować międzynarodowy wzrost. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Akwibur Rahman
  Aquibur Rahman jest dyrektorem generalnym Mailmodo, rozwiązanie do marketingu e-mailowego, które umożliwia użytkownikom wysyłanie interaktywnych e-maili przypominających aplikacje. Ma doświadczenie marketingowe w strategiach przychodzących i wychodzących, SEO, rozwoju, CRO i automatyzacji marketingu. Pomógł wielu markom B2C i B2B, w tym start-upom technologicznym na wczesnym etapie, przyspieszyć rozwój za pomocą zwinnych i opartych na danych procesów marketingowych. Kiedy Google wypuścił e-maile AMP, Aquib dostrzegł w nim ogromny potencjał do ponownego wymyślenia e-mail marketingu. To doprowadziło go do założenia Mailmodo, aby pomóc firmom uzyskać lepszy zwrot z inwestycji w e-mail marketingu. 
 	   Strona internetowa  
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  Austin toczenia
  Austin Rolling jest współzałożycielem i dyrektorem generalnym Z pola. przedsiębiorca trzeciego pokolenia. W wieku 20 lat założył swoją pierwszą firmę, stronę internetową poświęconą modzie. Posiada tytuł licencjata z komunikacji na Eastern Michigan University oraz tytuł MBA na Texas A&M University. Większość swojej kariery spędził pracując w obszarze dóbr konsumpcyjnych i przestrzeni IT, zajmując się sprzedażą i marketingiem, zarządzaniem i rozwojem biznesu.  
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Alicja Roter
  Alicia Rother jest niezależną strategiem treści, która współpracuje z małymi firmami i start-upami, aby zwiększyć zasięg marki poprzez kreatywne projektowanie treści i pisanie. Jej obszar specjalizacji obejmuje marketing cyfrowy, infografiki, branding i projektowanie graficzne. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Andrei Sancheza
  Andrea Sanchez jest nowojorskim strategiem projektowym i badaczem, który obecnie kieruje projektami strategii cyfrowej transformacji w firmie Globant. Podzieliła się swoim doświadczeniem na temat tego, jak sztuczna inteligencja może poprawić relacje klient-marka. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Adam Szigem
  Adam Shigem jest strategiem w Upadł Swoop - firma zajmująca się projektowaniem cyfrowym w Seattle. Adam ma ponad 4-letnie doświadczenie w pomaganiu markom takim jak Windows, Office 365, T-Mobile i Brooks Running w skutecznym łączeniu się z odbiorcami w wielu kanałach. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Abhaj Singhal
  Abhay jest współzałożycielem i CRO w InMobi. Abhay mówi na całym świecie o przedsiębiorczości, ludziach i kulturze i odegrał kluczową rolę w uzyskaniu wyróżnień InMobi, takich jak 50 najbardziej przełomowych firm na świecie przez MIT Technology Review, nagroda Forbes za najlepszy start-up roku i wiele innych. Jego zamiłowanie do innowacji zaprowadziło go do Indyjskiego Instytutu Technologii w Kanpur (IIT) na studia licencjackie, gdzie w 2013 r. Został również uhonorowany cenioną nagrodą „Distinguished Alumnus Award” za wybitne osiągnięcia w zakresie przedsiębiorczości. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Arun Sivashankaran
  Arun jest przedsiębiorcą technologicznym, który od lat buduje, mierzy i sprzedaje witryny konsumenckie i korporacyjne. W trakcie swojej kariery pomagał dużym i małym firmom zwiększać przychody i angażować klientów jako menedżer, doradca i konsultant. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Adam Mały
  Adam Small jest prezesem Sos Agenta, w pełni funkcjonalna, zautomatyzowana platforma marketingowa dotycząca nieruchomości zintegrowana z pocztą bezpośrednią, pocztą e-mail, SMS-ami, aplikacjami mobilnymi, mediami społecznościowymi, CRM i MLS. 
 	   Strona internetowa  
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  Ann Smarty
  Ann Smarty jest menedżerem marki i społeczności w Internet Marketing Ninjas i założycielką Pszczoła treści wirusowej. Kariera Ann w optymalizacji wyszukiwarek rozpoczęła się w 2010 roku. Jest byłym redaktorem naczelnym Search Engine Journal i współautorem znanych blogów o tematyce wyszukiwania i społecznościowych, w tym Small Business Trends i Mashable. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Anastazja Sviridenko
  Anastasia Sviridenko jest menedżerem ds. Marketingu treści w Magia tekstu, kompleksowe rozwiązanie do masowych wiadomości SMS dla firm. TextMagic to usługa, która umożliwia zarówno małym, jak i dużym firmom prowadzenie kampanii marketingowych SMS, wysyłanie powiadomień, alertów i potwierdzeń. 
 	   Strona internetowa  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Andrew Taylor
  Andrew uwielbia pracować Panteon pomaganie agencjom i udzielanie pomocy społeczności WordPress. Jako były programista internetowy, Andrew spędzał czas nad projektami na dużą skalę dla klientów, takich jak AMC Networks, Frito Lay, National Van Lines i nie tylko. Z ponad 8-letnim doświadczeniem w tworzeniu stron internetowych, specjalizującym się w WordPressie, jest doświadczonym weteranem. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Angela de la Vieja
  Ángela jest ekspertem w dziedzinie analiz biznesowych, cen i zarządzania mediami, kieruje treścią we wszystkich kanałach, a także zarządza obecnością na wszystkich platformach społecznościowych. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Ashley Walsh
  Ashley jest wiceprezesem ds. Marketingu w Formstack, oprogramowanie do tworzenia formularzy i przechwytywania danych z siedzibą w Indianapolis. Przed Formstack Ashley spędził 8 lat w Angie's List, zajmując stanowiska w dziale marketingu, produktu i operacji. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Amandę West-Bookwalter
  Amanda West-Bookwalter jest specjalistą ds. Marketingu mediów cyfrowych w Formstack, odpowiedzialną za wdrażanie i skalowanie strategii reklamy cyfrowej dla firmy technologicznej. Przed dołączeniem do zespołu Formstack Amanda pełniła funkcję wyższego szczebla zarządzającego kontem w firmie zarządzającej płatnością za kliknięcie i przemawiała na wielu konferencjach marketingowych online, w tym na HeroConf, SMX East i SES Denver. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Ashleya Welcha
  Ashley Welch i Justin Jones są współzałożycielami Innowacja salta, firma doradcza Design Thinking oferująca unikalne podejście do rozwoju sprzedaży. Są autorami książki Naked Sales: How Design Thinking Reveals Customer Motives and Drives Revenue. Więcej informacji można znaleźć na stronie www.somersaultinnovation.com. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Amalii Widerberg
  Amalie Widerberg pracuje jako Digital Marketer w FotoWare, światowym liderze w zakresie zarządzania zasobami cyfrowymi (DAM). Ma tytuł magistra ESST (społeczeństwo, nauka i technologia w Europie) i przewiduje, że rok 2021 ma wiele do zaoferowania dla krajobrazu DAM. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Billa Achollę
  Bill Acholla to wiodący marketer cyfrowy, który nieustannie pompuje niezwykle wartościowe treści, które ludzie tacy jak Ty mogą wykorzystać do rozwoju swojej firmy, jak ten artykuł. Sprawdź jego blog biznesowy pod adresem Billacholla.com 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Briana Bowmana
  Brian Bowman jest założycielem i dyrektorem generalnym Laboratoria mózgowe, firma zajmująca się technologiami marketingowymi, która oferuje technologię i usługi reklamodawcom na Facebooku i Instagramie. Z zyskiem zarządzał wydatkami na reklamę online i rozwojem produktów w wysokości ponad 1 mld USD dla wiodących marek internetowych, w tym Disney, ABC, Match.com i Yahoo !. 
 	   Strona internetowa  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Billa Bruna
  Bill Bruno, dyrektor generalny Celebrus, dołączył jako wiceprezes na Amerykę Północną i został dyrektorem generalnym w październiku 2021 r. Ma wieloletnie doświadczenie w sektorach mediów, danych i analiz oraz pasję do wspierania kultury innowacji, która napędza zmiany transformacyjne. Przed Celebrusem Bill był dyrektorem generalnym spółki notowanej na giełdzie AIM, która z powodzeniem przejęła jego firmę konsultingową. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Krater Bonnie
  Bonnie Crater jest prezesem i dyrektorem generalnym Pełne statystyki. Przed dołączeniem do Full Circle Insights Bonnie Crater była wiceprezesem ds. Marketingu w VoiceObjects i Realization. Bonnie pełniła również funkcje wiceprezesa i starszego wiceprezesa w Genesys, Netscape, Network Computer Inc., salesforce.com i Stratify. Bonnie, dziesięcioletni weteran Oracle Corporation i jej różnych spółek zależnych, była wiceprezesem działu produktów firmy Compaq i wiceprezesem działu produktów grup roboczych. 
 	   Strona internetowa  
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  Boba Crofta
  Bob Croft jest doświadczonym liderem w dziedzinie technologii martech w regionie APAC, współpracującym z ponad 15 klientami w ciągu ostatnich 8 lat w wielu branżach. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Barak Diego
  Barrack Diego jest doświadczonym blogerem, który napisał artykuły dla kilku renomowanych blogów i stron internetowych o różnych zastosowaniach mediów społecznościowych, aby wygenerować większy ruch biznesowy w witrynach biznesowych. 
 	   Strona internetowa  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Billa Donabediana
  Brandemonium LLC to firma eventowa z siedzibą w Cincinnati, OH. Firma została założona w 2017 roku przez Billa Donabediana i Kevina Canafax. Bill ma ponad 16-letnie doświadczenie w organizacji imprez takich jak MidPoint Music Festival i Bunbury Music Festival. Kevin ma ponad 30-letnie doświadczenie w komunikacji korporacyjnej i public affairs, a także współtworzy imprezy charytatywne Suits That Rock and Play On. 
 	   Strona internetowa  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Breena Fain
  Breena Fain jest specjalistą ds. PR i marketingu w Formstack, kreatorze formularzy online, który stał się liderem w tworzeniu, zarządzaniu i hostowaniu formularzy online. Formstack zapewnia firmom wszystkich typów i rozmiarów łatwe w użyciu narzędzie do tworzenia formularzy do łatwego gromadzenia danych i zarządzania nimi. Użytkownicy mogą osadzać formularze bezpośrednio w swojej witrynie internetowej w celu szybkiego przechwytywania potencjalnych klientów. Ten rodzaj wszechstronności umożliwia organizacjom, zwłaszcza małym firmom, uproszczenie cyklu marketingowego przy jednoczesnym rozszerzeniu zasobów. 
 	   Strona internetowa  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Bryana Fowlera
  Bryan Fowler jest prezesem oddziału Intero Digital Amazon. Intero Digital to 400-osobowa agencja marketingu cyfrowego oferująca kompleksowe rozwiązania marketingowe nastawione na wyniki. Oddział Amazon specjalizuje się w pomaganiu firmom w wykorzystaniu Amazona do osiągnięcia bezprecedensowego wzrostu. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Briana Freemana
  Brian Freeman to seryjny przedsiębiorca skupiony na ekonomii twórców. Zbudował jeden z największych rynków influencerów w Ameryce Północnej, rozwijając go do ponad pół miliona twórców treści i setek marek takich jak Disney, Amazon, Dunkin, Goop, Marvel i TikTok. On i jego zespół w Heartbeat jako pierwsi zajęli się marketingiem nanotwórców na dużą skalę na Instagramie i jako pierwsi wdrożyli integrację z TikTok w 100 r. Jest także absolwentem Techstars (klasa z 2020 r.) oraz aktywnym inwestorem i doradca innych start-upów zajmujących się ekonomią twórców. Obecnie buduje nową profesjonalną sieć dla ekonomii twórców, Creatorland.com – skupiającą twórców, twórców treści, wpływowych osób i ludzi, którzy ich zatrudniają. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Bobby’ego Gilla
  Przed założeniem Blue Label Labs w 2009 roku Bobby był kierownikiem programu w firmie Microsoft w dziale Servers & Tools. Wraz ze współzałożycielem Jordanem Gurrieri, Bobby jest współautorem Appsters: przewodnik dla początkujących dotyczący przedsiębiorczości w aplikacjach. W Blue Label Labs rola Bobby'ego jako CEO polega na zapewnianiu strategicznego i technicznego nadzoru nad wszystkimi produkowanymi przez nas aplikacjami. Bobby ukończył University of Waterloo z tytułem Bachelor of Mathematics and Computer Science oraz ukończył MBA w Columbia Business School. Uwielbia naleśniki. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Briana Hoffmana
  Brian jest koordynatorem ds. Marketingu w Infografiki zabójcy, startup z siedzibą w Seattle specjalizujący się w projektowaniu infografik, grafikach ruchomych i grafice interaktywnej. Killer Infographics szczyci się przyciąganiem najlepszych talentów zdolnych do dostarczania kompleksowych kopii, jedynych w swoim rodzaju danych, niestandardowych ilustracji i strategicznej promocji. Brian dorastał w górach Pensylwanii i Vermont, a teraz spędza każdy dzień jeżdżąc na snowboardzie i wędrując po górach północno-zachodniego Pacyfiku. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Becky Holton
  Becky Holton jest dziennikarką i blogerką. Interesuje się technologiami edukacyjnymi i zawsze chętnie wspiera mówienie informacyjne. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Rachunek angielski
  Jestem projektantem produktów cyfrowych mieszkającym w Austin w Teksasie. Mam ponad 12-letnie doświadczenie zarówno w tworzeniu nowych doświadczeń produktowych 0 do 1, jak i napędzaniu rozwoju dobrze widocznych miejsc docelowych w Internecie. Obecnie pracuję w Hotel Engine, pomagając budować przyszłość podróży biznesowych i grupowych. Zależy mi na ciągłym uczeniu się, przekształcaniu spostrzeżeń użytkowników w działania i inspirowaniu zespołów do nieszablonowego myślenia. 
 	   Strona internetowa  
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	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Billa Dawsona
  Bill Dawson jest ekspertem w dziedzinie marketingu e-mailowego i aplikacji e-mailowych. Doradza zarówno dużym firmom, jak i dostawcom oprogramowania, w zakresie integracji poczty e-mail, użyteczności i dostarczalności. Bill współpracował z niektórymi z największych organizacji internetowych, w tym Zappos i Walmart. On i jego żona Carla posiadają i prowadzą własną agencję, 4 psy projekt. 
 	   Strona internetowa  
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  Barry'ego Kelly'ego
  Barry Kelly jest CEO i współzałożycielem Branże Myśli. Jest mistrzem w uczeniu się konsumentów, marketerem i innowatorem w dziedzinie cyfrowej edukacji. Jego kariera koncentrowała się na pomaganiu markom i organizacjom zajmującym się treścią w wykorzystaniu potęgi e-learningu do promowania i rozwijania ich działalności. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Brooke Kovandę
  Brooke Kovanda jest pracownikiem naukowym Orr i koordynatorem ds. Marketingu w MOC, firma zajmująca się technologią zaangażowania w Indianapolis. Tam zajmuje się tworzeniem treści i projektów produktów reklamowych oraz zapewnia wsparcie w badaniach i eksploracji nowych rynków. Poza pracą Brooke lubi czytać, podróżować i słuchać klasycznego rock'n'rolla. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Bryana Mixona
  Bryan Mixon jest właścicielem Prawo zdumiewające, budowanie strony internetowej dla prawników indywidualnych i małych firm. Byran tworzy strony internetowe od 1999 roku i spędził ostatnie cztery lata pomagając firmom takim jak HubSpot, Mill33 i LivingSocial. Bryan wie z pierwszej ręki, jak trudne może być dla właścicieli małych firm rozpoczęcie marketingu cyfrowego, dlatego stworzył AmazeLaw jako bardzo proste miejsce dla prawników indywidualnych do budowania swoich witryn, zbierania potencjalnych klientów i kontynuowania swoich dni. robić rzeczy prawnicze. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Ben Płomin
  Ben Plomion jest dyrektorem ds. marketingu w firmie Dibbs. Jest odpowiedzialny za tworzenie wartości dla partnerów, opracowywanie strategii wejścia na rynek, a także rozwój rynku konsumenckiego Dibbs. Ben pochodzi z Francji i jest absolwentem programu GE Experienced Commercial Leadership oraz programu MBA na McGill University. Jest stałym współpracownikiem marketingu dla Forbes i zasiada w zarządzie MMA. Ben mieszka w Venice Beach w Kalifornii z żoną i synem i jest zapalonym surferem i skateboardzistą. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Blaira Roebucka
  Blair Roebuck jest wiceprezesem ds. marketingu w Ameryce Północnej w Valtech. Jej doświadczenie polega na personalizacji, optymalizacji, analityce i strategii danych, aby uwolnić potencjał danych dla klientów. Marketing Science to północnoamerykański oddział firmy Valtech zajmujący się pomiarami, strategią, danymi, analityką, pulpitami nawigacyjnymi i optymalizacją współczynnika konwersji. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Billa Swifta
  Bill Swift kieruje działem technologicznym Brierley od stycznia 2001 r., aw kwietniu 2022 r. objął stanowisko dyrektora generalnego. Pełniąc funkcję dyrektora generalnego, szybko sfinalizował transformację firmy z agencji w silnego dostawcę technologii. Jako CTO, jego obowiązki nadal obejmują architekturę technologii i strategię produktową, wdrożenia u klientów i wsparcie operacyjne. Uczestnicząc w pomyślnym przyjęciu międzynarodowych standardów technologicznych, Bill jest współautorem publikacji poświęconych architekturze przetwarzania rozproszonego i posiada kilka patentów na projekty oprogramowania. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Blaira Symesa
  Blair Symes jest menedżerem ds. Generowania popytu w Technologia dialogowa, lider w dziedzinie oprogramowania do analizy połączeń i automatyzacji. W ciągu ostatnich 17 lat opublikował wiele artykułów, oficjalnych dokumentów, e-booków i postów na blogach na różne tematy, w tym marketing B2B, automatyzację marketingu i marketing w wyszukiwarkach. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Briana Trautscholda
  Brian Trautschold jest współzałożycielem i dyrektorem operacyjnym w Ambicja, ciesząca się uznaniem platforma do zarządzania wydajnością sprzedaży, stworzona dla organizacji sprzedażowych opartych na danych i napędzanych przez milenialsów. Połącz się z Brianem na Twitterze i LinkedIn i rozpocznij rozmowę na niektóre z jego ulubionych tematów: sprzedaż, startupy, marketing i plotki o handlu w NBA. 
 	   Strona internetowa  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Briana Wallace'a
  Brian Wallace jest prezesem TerazSourcing, wiodąca w branży agencja zajmująca się projektowaniem infografik z siedzibą w Louisville w stanie Kentucky, współpracująca z firmami, od małych firm po Fortune 500. Brian prowadzi również lokalne wydarzenie, aby uczynić Louisville bardziej konkurencyjnym miastem#myśleć wielce) i został mianowany doradcą Google Small Business Advisor w 2017 r. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Beau Wysonga
  Beau Wysong jest dyrektorem ds. Marketingu w firmie Zapytanie ofertowe360. Wykorzystuje swoje rozległe doświadczenie w marketingu i sprzedaży technologii do napędzania rozwoju firmy programistycznej. Beau jest odpowiedzialny za budowanie wiodącej na rynku marki, angażowanie klientów i edukowanie przyszłych klientów za pomocą wiedzy. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Hall
  Chris Hall, dyrektor generalny Spoiwo rozwinęła swoją firmę do ponad 200 pracowników w sześciu międzynarodowych biurach w ciągu zaledwie 3 lat. Chris jest przedsiębiorcą, z powodzeniem założył i skalował wiele firm SaaS, z których Bynder jest jak dotąd najbardziej godnym uwagi. Chris zbudował te firmy w przekonaniu, że młodzi ludzie, przy odpowiednim nastawieniu i coachingu, mogą osiągnąć wspaniałe rezultaty. Obecnie Chris jest coachem i mentorem dla młodych przedsiębiorców, zainteresowanych technologią i startupami 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Cassie
  Kasia Grey jest Search Media Networker w digitalmających znaczenie i pracuje w marketingu internetowym od pięciu lat. Kiedy nie bloguje ani nie śledzi trendów w marketingu i mediach społecznościowych, lubi spędzać czas na świeżym powietrzu, wędrując, jeżdżąc na rowerze i kajakiem. Śledź ją na Twitterze @cassaleenie. 
 	   Strona internetowa  
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  Chrisa Benhama
  Chris wie, że świetny marketing powstaje, gdy słuchasz swoich klientów, a nie rozmawiasz z nimi. Zastosował to myślenie, aby pomóc kilku firmom w wyniesieniu kilku firm na wiodące pozycje na rynku. Prowadzenie marketingu dla alchemik daje Chrisowi niezrównaną możliwość tworzenia marketingu, który jest odpowiedni dla klientów w oparciu o ich opinie. Chris dołączył do Alchemer po piastowaniu kierowniczych stanowisk marketingowych w Symantec, Avast, Webroot i Yellowfin BI. Jest absolwentem Uniwersytetu Kansas. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Caleba Benningfielda
  Caleb Benningfield jest głównym architektem rozwiązań w firmie Amperity. Z ponad siedmioletnim doświadczeniem w Amperity, wiodącej platformie danych klientów (CDP), Caleb pełnił różne funkcje, w tym głównego architekta rozwiązań i inżyniera oddelegowanego do przodu. Jako jeden z pierwszych pracowników odegrał kluczową rolę w tworzeniu zespołu ds. sukcesu klienta i był zaangażowany w pierwszy duży udany projekt klienta firmy z Alaska Airlines. Caleb ma wyjątkową zdolność wypełniania luki między aspektami technicznymi a perspektywami rynkowymi. Przed Amperity Caleb pracował jako główny inżynier oprogramowania w IMS Health, gdzie pracował nad skalowaniem korporacyjnego systemu CRM i platformą do automatyzacji marketingu. Karierę rozpoczął jako programista w firmie Appature przed jej przejęciem przez IMS Health. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Karolina Czarna
  Caroline jest autorką tekstów i zajmuje się marketingiem treści Bezpieczne myśli. Specjalizuje się w bezpieczeństwie internetowym i zdaje sobie sprawę ze szkód, jakie złośliwe oprogramowanie może wyrządzić Twoim kampaniom online. Jest dobrze zorientowana w zagrożeniach internetowych oraz potencjale hakerów do przechwytywania witryn internetowych i strategii promocyjnych. Jako weteran marketingu chętnie dzieli się swoimi doświadczeniami z osobami o podobnych poglądach, aby uczynić internet bezpieczniejszym miejscem. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Curta Blooma
  Curt Bloom jest prezesem BlueVenn USA, globalny dostawca oprogramowania do marketingu wielokanałowego. Curt wcześniej zajmował ważne stanowisko kierownicze w smartFOCUS i odegrał kluczową rolę w globalnym rozwoju firmy. Od tego czasu Curt współpracował z kilkoma amerykańskimi startupami w obszarach mediów społecznościowych, zaangażowania klientów w czasie rzeczywistym i analiz. Jako prezes BlueVenn w USA, Curt nadzoruje ekspansję BlueVenn w Stanach Zjednoczonych i kieruje zespołem zarządzającym amerykańskimi klientami BlueVenn. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Conora Cawleya
  Conor jest starszym autorem w Tech.co. Przez ostatnie cztery lata pisał o wszystkim, od kampanii na Kickstarterze i początkujących startupach po tytanów technologii i innowacyjnych technologii. Jego bogate doświadczenie w komedii stand-up sprawiło, że był idealną osobą do prowadzenia wydarzeń zorientowanych na technologię, takich jak Startup Night na SXSW i Timmy Awards for Tech in Motion. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Carsona Conanta
  Carson Conant jest dyrektorem generalnym i założycielem dostawcy rozwiązań wspierających sprzedaż z siedzibą w Chicago Mediafly. Dorastając w przedsiębiorczej rodzinie, Carson nie jest obcy wyzwaniom i korzyściom związanym z budowaniem firmy od podstaw i zebraniem genialnego zespołu, który z sukcesem zrealizuje swoją wizję. Pod kierownictwem Carsona, Mediafly została uznana za 5000 najszybciej rozwijającej się firmy Inc. przez pięć kolejnych lat, jedno z najlepszych miejsc pracy w 2018 roku oraz najlepsze miejsce pracy firmy Crain z Chicago. Oprogramowanie Mediafly jest obecnie używane przez czołowe firmy z listy Fortune 500, w tym PepsiCo, MillerCoors, Disney i Goldman Sachs. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Czad Crowe
  Dołączył Chad Crowe Konsultacje Techwood w 2016 roku w ramach fuzji. Obecnie zarządza operacjami wdrożeniowymi i account management Techwood. Uzyskał tytuł licencjata na Reinhardt University oraz tytuł magistra na Uniwersytecie Troy w dziedzinie komunikacji. Przez lata Chad zarządzał płatnymi reklamami w wyszukiwarkach o wartości ponad 25 milionów dolarów. Techwood Consulting została założona w 2008 roku i jest elitarną firmą zajmującą się doradztwem cyfrowym, która ma kluczowe kompetencje w zakresie wyszukiwania bezpłatnego i płatnego. Członek Inc5000 na rok 2017, z siedzibą w Atlancie, GA, z zespołem 17 osób wspierających 60 klientów, Techwood ma reputację wysokiej jakości realizacji w obszarach tematycznych SEO i PPC. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Chrisa Donalda
  Chris Donald jest dyrektorem InboxGroup, profesjonalnej agencji marketingu e-mailowego, która specjalizuje się w świadczeniu ukierunkowanych na wyniki usług marketingu e-mailowego. Pracował bezpośrednio z firmami z listy Fortune 500, gigantami handlu detalicznego, organizacjami non-profit, małymi i średnimi przedsiębiorstwami oraz organami rządowymi we wszystkich aspektach ich usług e-mail marketingu, audytu e-maili i programów automatyzacji marketingu od prawie dwóch dekad. Lubi dzielić się swoimi przemyśleniami i spostrzeżeniami na temat najlepszych praktyk marketingu e-mailowego na swoim blogu. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Chrześcijański Facey
  Założyłem AudioMob, ponieważ rozumiem frustrację, jaką odczuwają gracze, gdy ich grę przerywa natrętna reklama. Łącząc jedne z najlepszych mózgów w branży, rozwiązanie AudioMob zapewnia twórcom gier mobilnych sposób zarabiania na swoich grach poprzez reklamy audio, jednocześnie utrzymując zaangażowanie graczy. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Colleen Fahey
  Colleen Fahey jest kreatywnym dyrektorem wykonawczym z dużym doświadczeniem w brandingu i marketingu w wielu punktach styku. W trakcie swojej kariery Colleen pełniła funkcję wykonawczego dyrektora kreatywnego wiodących marek w Stanach Zjednoczonych, Europie, Ameryce Łacińskiej i Azji. Zwróciła się do Sixième Son, paryskiej agencji zajmującej się brandingiem dźwiękowym, która stworzyła ponad 450 dźwiękowych tożsamości, w sprawie ekspansji na Amerykę Północną. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Krzysztof Faust
  Christopher jest odpowiedzialny za cały globalny marketing, rozwój biznesu i strategie wejścia na rynek w Qvidian. Jako utalentowany dyrektor ds. Globalnego marketingu z głęboką wiedzą specjalistyczną w sektorze technologii, Christopher ma udokumentowane doświadczenie w pracy z szybko rozwijającymi się firmami. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Chrisa Gomersalla
  Chris Gomersall jest założycielem i dyrektorem generalnym ATOMIZOWANE, firma zajmująca się oprogramowaniem marketingowym w Atlancie w stanie Georgia. Wcześniej Chris był kreatywnym strategiem na Facebooku i Instagramie, gdzie współpracował z największymi światowymi markami i agencjami, składał patenty, współpracował z antropologami społecznymi i analitykami danych, budował prototypy z inżynierami, prowadził bootcampy programów wydawniczych i nie tylko. Wcześniej kierownik kreatywny w Moxie, inne agencje to Euro RSCG (DSW), Exile on Seventh (Agencja.pl) i własny start-up. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Czad Pollitt
  Chad Pollitt, odznaczony weteran operacji Iraqi Freedom i były dowódca armii amerykańskiej, jest współzałożycielem Relevance, pierwszej i jedynej na świecie witryny poświęconej promocji treści, wiadomościom i spostrzeżeniom. Jest także adiunktem marketingu internetowego w Indiana University Kelley School of Business oraz adiunktem w zakresie marketingu treści w Rutgers University Business School. Chad jest członkiem Rady Doradczej pierwszego na świecie systemu zarządzania odpadami opartego na blockchain, Swachhcoin i natywnych platform reklamowych inPowered i AdHive. 
 	   Strona internetowa  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Cartera Halletta
  Carter Hallett jest strategiem marketingu cyfrowego w krajowej agencji cyfrowej R2 zintegrował się. Carter ma ponad 14-letnie doświadczenie i bogate doświadczenie w nadzorowaniu zarówno tradycyjnych, jak i cyfrowych strategii marketingowych. Współpracuje zarówno z klientami B2B, jak i B2C, aby opracować głębokie fundamenty strategiczne, rozwiązywać ich wyzwania biznesowe oraz tworzyć wciągające i znaczące interakcje, koncentrując się na kreatywnym opowiadaniu historii, 360-stopniowym doświadczeniu klienta, generowaniu popytu i mierzalnych wynikach. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Matta Chandlera
  Jestem specjalistą ds. operacji sprzedaży w Givelify, opartej na lokalizacji i preferencjach aplikacji do darowizn wyznaniowych/charytatywnych. Mój tytuł jest właściwie trochę arbitralny; Jestem powszechnie znany jako The Fixer i/lub The Swiss Army Knife. Nazywam siebie Woźnym. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Chucka Hengela
  Marketing wydajnościowy jest pełen eklektycznych przedsiębiorców. Kiedy więc przyszedł czas na życie, młodszy Chuck Hengel został zauroczony tym renegackim przemysłem wynalazców i szaleńców. Miał rozum do liczb i był jednym z największych w kraju marketerów wydajnościowych na swoim własnym podwórku, więc wyciął zęby, przeglądając dane w Fingerhut. W 1997 roku Chuck założył Marketing Architects 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Chip House Chip
  Chip House jest dyrektorem ds. Marketingu w firmie Cztery51. OrderCloud firmy Four51 to najbardziej elastyczna i dostosowywalna platforma eCommerce B2B oparta na chmurze, zapewniająca użytkownikom biznesowym i technicznym możliwość szybkiego, łatwiejszego i niższego kosztu tworzenia światowej klasy witryn eCommerce. House ma ponad 25-letnie doświadczenie w marketingu bezpośrednim i cyfrowym. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Chrisa Hoyta
  Chris jest dyrektorem marketingu Perscio, partner biznesowy skupiony na tworzeniu możliwości Big Data dla swoich klientów, gdzie opracował branding i przekaz od podstaw, od logo po lejek sprzedaży. 
 	   Strona internetowa  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Chrisa Lucasa
  Chris jest wiceprezesem ds. Rozwoju biznesu w Formstack. Zarządza wieloma działaniami marketingowymi Formstack, ze szczególnym zainteresowaniem odkrywaniem, w jaki sposób marketing społecznościowy i internetowy może pomóc w rozwoju Formstack. Formstack to narzędzie do tworzenia formularzy online, które usuwa wiele problemów związanych z gromadzeniem danych i zarządzaniem nimi online. 
 	   Strona internetowa  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Chrisa Brossa
  Chris jest partnerem EverEffect, specjalizującym się w zarządzaniu kontem Pay Per Click, doradztwie SEO i analityce internetowej. Chris ma ponad 16-letnie doświadczenie w Internecie w firmach z listy Fortune 500 oraz doświadczenie w kierowaniu i wdrażaniu doświadczeń online w celu promowania biznesu, produktów i usług. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Chrisa Damrona
  Chris jest dyrektorem ds. Innowacji w Strumień ostrzegawczy, aplikacja do marketingu mobilnego oparta na bliskości. BeaconStream zapewnia firmom wszystkich typów i rozmiarów łatwy i opłacalny sposób łączenia się z klientami w pobliżu, wysyłając im kupony, prezentacje produktów, promocje, filmy lub informacje bezpośrednio na ich urządzenie mobilne. 
 	   Strona internetowa  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Chintan Jain
  Chintan Jain jest zastępcą dyrektora ds. marketingu produktów w Przepływ pracy Kissflow, ujednolicona platforma, która umożliwia organizacjom zarządzanie wszystkimi rodzajami pracy w jednym miejscu. Chintan jest wykwalifikowanym praktykiem marketingowym, który dużo pisze na tematy takie jak technologie w miejscu pracy, zarządzanie pracą i cyfrowe miejsce pracy. Aktywnie uczestniczy również w różnych platformach biznesowych i technologicznych. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Krystyna Lyon
  Christina Lyon jest pisarką, blogerką i muzykiem ze słonecznego SoCal. Jest zapalona, pomagając firmom internetowym rozwijać się dzięki angażującym tekstom marketingowym. Kiedy odchodzi od biurka, Christina uwielbia czytać beletrystykę, spacerować po plaży i grać muzykę. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Carlosa Mezy
  Carlos Meza jest prezesem i dyrektorem generalnym Crowd Content, wiodącego dostawcy usług tworzenia treści, łączącego utalentowanych pisarzy i redaktorów z firmami potrzebującymi wysokiej jakości, zorientowanych na ludzi, gotowych do publikacji treści na dużą skalę na platformie opartej na technologii. Sam będąc mistrzem skali, Meza od pięciu lat przewodzi szybko rozwijającym się firmom technologicznym. Zanim został mianowany dyrektorem generalnym Crowd Content w 2021 r., pełnił funkcję dyrektora generalnego Kivuto Solutions, firmy SaaS Edtech. Meza, weteran branży, wnosi doświadczenie w inżynierii i finansach korporacyjnych, aby rozszerzyć zasięg Crowd Content obsługiwanych globalnych marek. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Chrisa Neumanna
  Chris Neumann jest założycielem i dyrektorem ds. produktu DataHero, wiodącego dostawcy samoobsługowego Cloud BI. Po pomocy w tworzeniu przestrzeni Big Data w Aster Data Systems, spędził ostatnie cztery lata na ewangelizacji całej branży przejścia na chmurę. Pomógł ustawić DataHero jako pierwszą prawdziwie samoobsługową platformę BI w przestrzeni chmurowej. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Coreya Blooma
  Corey Bloom jest menedżerem ds. Marketingu treści w Yotpo. Kiedy nie mówi o treściach generowanych przez użytkowników, możesz znaleźć go szukającego kolejnego świetnego miejsca do jedzenia. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Chrisa Orloba
  Chrisa Orloba jest starszym dyrektorem ds. marketingu produktów w Gong.io. - platforma wywiadowcza nr 1 dla zespołów sprzedaży B2B. Gong pomaga przekształcić większą część rurociągu w przychody, rzucając światło na rozmowy dotyczące sprzedaży. Nagrywa, transkrybuje i analizuje każdą rozmowę sprzedażową dzięki czemu możesz zwiększyć efektywność sprzedaży, dowiedzieć się, co działa, a co nie, i szybciej pozyskiwać nowych pracowników. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Christophera Parsonsa
  Chris Parsons ukończył UCLA na wydziale zarządzania biznesem. Pasjonuje się biznesem, od dziesięciu lat pracuje jako konsultant biznesowy. W wolnym czasie bada nowe trendy biznesowe i udostępnia odpowiednie wdrożenia poprzez blogowanie i doradztwo. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Cait Power
  Cáit Power jest kierownikiem zespołu Mobile CRM dla Fala Żywiołów, gdzie tworzą niesamowitą technologię wspomagającą automatyzację marketingu mobilnego. Cait ma doświadczenie w marketingu mobilnym, dziennikarstwie i podróżach. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Cena Cynthia
  Cynthia Price jest wiceprezesem ds. marketingu w firmie Litmus. Jej zespół rozwija się i wspiera społeczność lakmusową i e-mailową poprzez content marketing, generowanie popytu i wydarzenia. Od ponad 10 lat pracuje w branży e-mail marketingu, a wcześniej była wiceprezesem ds. marketingu w firmie Emma, dostawcy usług e-mail. Jej pasją jest tworzenie autentycznej komunikacji i wykorzystywanie mocy e-mail — serca marketingowego mixu. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Chandru Rae
  Chandru pisze o wszystkich kwestiach związanych z handlem elektronicznym i mediami społecznościowymi dla sprzedawców internetowych pod adresem Wokół.io, narzędzie zwiększające produktywność w mediach społecznościowych stworzone specjalnie dla sprzedawców internetowych i przedsiębiorców z branży eko. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Chrisa Richardsona
  Chris jest dziennikarzem, redaktorem i blogerem. Uwielbia pisać i podróżować, czerpiąc inspirację z robienia nowych, kreatywnych rzeczy. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Chrisa Rothsteina
  Chris Rothstein jest prezesem i współzałożycielem Groove.co, platforma sprzedaży. Przed Groove.co Chris budował, skalował i zarządzał zespołami sprzedaży dla przedsiębiorstw w Google. Teraz pomaga we wprowadzaniu nowoczesnych technologii do świata sprzedaży, aby każdy, od pracowników działu sprzedaży po dyrektorów sprzedaży, mógł spędzać więcej czasu na dostarczaniu wartości swoim klientom i firmom. 
 	   Strona internetowa  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Cody'ego Sharpa
  Miłośnik technologii, który od 15 lat tworzy strony internetowe, od 6 lat pracuje z ofertami SaaS, a od 2 roku życia kibicuje w koszykówce Indiana University. 
 	   Strona internetowa  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Chloe Smith
  Chloe Smith jest konsultantem biznesowym i pisarką na pół etatu, zawsze chętną do dzielenia się radami. Wierzy, że pasja, odwaga, a przede wszystkim wiedza rodzą sukces. Kiedy nie pracuje, prawdopodobnie jest gdzieś przytulona z dobrą książką i filiżanką herbaty z trawy cytrynowej (lub, szczerze mówiąc, oglądając najnowszy hit Netflix). 
 
 
 
 
 
	    
  
  Krystian Stanciu
  Cristian Stanciu jest niezależnym montażystą wideo, właścicielem i koordynatorem postprodukcji Veedyou Media - firma oferująca usługi montażu wideo filmowcom, agencjom marketingowym, studiom produkcji wideo lub markom na całym świecie. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Cydni Tetro
  Cydni to wiodący przedsiębiorca produktowy, który koncentruje się na tworzeniu produktu i napędzaniu pozyskiwania klientów. Obecnie jest prezesem ds. Sprzedaży detalicznej i dyrektorem ds. Produktów w whiteclouds, która przejęła 3DplusMe, gdzie była CEO i założycielką. Pracowała nad komercjalizacją technologii dla Disneya i współpracowała z największymi markami i detalistami na świecie, dostarczając produkty, w tym Marvel, Star Wars, MLB, MLS, Warner Brothers, Dreamworks, NFL, Disney Stores, Target, Walmart i Toys R Us. Jest partnerem operacyjnym w Mercato, rozwijającej się spółce kapitałowej, wydziale inicjatywy dla małych firm Goldman Sachs 10k oraz założycielką i prezesem Women Tech Council. Cydni posiada tytuł magistra zarządzania biznesem oraz licencjat z informatyki na Uniwersytecie Brighama Younga. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Karolina Watts
  Caroline Watts jest menedżerem ds. Marketingu w ReTargeter, kompleksowy dostawca wyświetlaczy, specjalizujący się w retargetingu i targetowaniu odbiorców. 
 	   Strona internetowa  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Christiana Wettre'a
  Christian Wettre jest starszym wiceprezesem i dyrektorem generalnym Platformy Cukrowej w SugarCRM. Christian pomaga klientom Sugar w dostarczaniu wysokiej jakości doświadczeń klientów poprzez zjednoczenie zespołów sprzedaży, marketingu i obsługi klienta. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Charlotte Ziems
  As Wiceprezes Sitecore ds. Marketingu treści, Redaktor naczelna, Charlotte nadzoruje strategię i planowanie zasobów treści, w tym e-booków, filmów i oficjalnych dokumentów, które mają wpływ na klientów i potencjalnych klientów Sitecore i dostarczają im wartości. Jej pasją jest zrozumienie potrzeb i wyzwań odbiorców, podobnie jak Sitecore i krajobraz technologii marketingowych. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Daniel Alvarado
  Daniel Alvarado jest ekspertem ds. marketingu cyfrowego i wiceprezesem ds. technologii w Media z białym rekinem. Jest odpowiedzialny za kierowanie zespołem światowej klasy programistów stojących za kompasem White Shark Media, platformą All-in-One Sales Enablement dla agencji, które chcą skalować swoje portfolio Pay-per-Click. Daniel ma ponad 8-letnie doświadczenie w pracy w branży technologii marketingowych. Zapewniał wsparcie zarówno z punktu widzenia strategii marketingowej, jak i rozwoju oprogramowania na różnych stanowiskach, w tym Digital Advertising Manager, Software Architect i VP of Tech. Mając rozległe doświadczenie w technologii, Daniel pomaga organizacjom wykorzystywać technologię do tworzenia znaczących doświadczeń, upraszczania złożonych zadań i generowania wartości dla swoich klientów. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ashwini Dave
  Ashwini jest pasjonatem biznesu, przedsiębiorczości, handlu elektronicznego i marketingu cyfrowego. Ona pracuje z Nabyć jako ekspert ds. marketingu cyfrowego. Jest wolną duszą i żądną przygód uczoną, która spędza wolny czas z sobą, kiedyś kochaną muzyką, a także oglądając i uprawiając sport. Jest uzależniona od oceanu i podróżuje po drogach, poszukując emocji, aby zdobyć nowe doświadczenia, gdy patrzy na życie jak na nasze własne dzieła sztuki. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Dane Atkinsona
  Dane Atkinson założył swoją pierwszą firmę, SenseNet Inc., w wieku 18 lat. Firma rozwijała się dynamicznie, obsługując setki pracowników z listy Fortune 500 (WPP, Pfizer, Lucent) na trzech kontynentach. Od tego czasu miał niezwykle udaną karierę jako dyrektor ds. Technologii i założył, kupił i sprzedał kilkanaście firm. Jego rozległa wiedza technologiczna i marketingowa pomaga nam dostarczać naszym klientom coraz bogatsze usługi. Oprócz funkcji dyrektora generalnego Dane działa również jako doradca i członek zarządu kilku wiodących firm technologicznych. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Dave Hodgson
  Dave Hodgson jest dyrektorem ds. Sprzedaży i dystrybucji w Ameryce Północnej Urządzenia multimedialne Zeiss, grupa w dziale produktów konsumenckich firmy Zeiss, producent obiektywów do aparatów fotograficznych, lornetek i lunet. Urządzenia multimedialne obejmują zestaw słuchawkowy Zeiss VR One i przyszłe urządzenia do noszenia ze specjalistycznymi obiektywami. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  David Bell
  Dave Bell jest przedsiębiorcą i uznanym pionierem w dziedzinie mobilnej rozrywki i dystrybucji treści cyfrowych. Dave jest współzałożycielem i dyrektorem generalnym Gummicube - wiodącego globalnego dostawcy danych, technologii i usług do optymalizacji App Store. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Douga Bewshera
  Doug jest dyrektorem generalnym Przestrzeń ołowiu. Doug ma 20-letnie doświadczenie w budowaniu światowej klasy marek w branży technologicznej. Tworzył i prowadził marketing produktów B2C i B2B, generowanie popytu i programy budowania marki dla przełomowych produktów i usług technologicznych. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Dawid Bluma
  David jest wiceprezesem ds. Sojuszy strategicznych ds Qvidianodpowiedzialny za zarządzanie rekrutacją i rozwojem strategicznych partnerów firmy. David specjalizuje się w dziedzinie efektywności sprzedaży w takich obszarach, jak zarządzanie wynagrodzeniami i automatyzacja ofert. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Darrena Bridgera
  Darren Bridger pracuje jako konsultant projektantów i marketerów, doradzając w zakresie wykorzystywania i analizowania danych, które wykorzystują nieświadome myślenie i motywacje konsumentów. Był jednym z pierwszych pionierów branży Consumer Neuroscience, pomagając jako pionier w tworzeniu dwóch pierwszych firm w tej dziedzinie, a następnie dołączył do największej na świecie agencji Neurofocus (obecnie część firmy Nielsen), jako jej drugi pracownik poza Stanami Zjednoczonymi. . Obecnie pracuje jako kierownik ds. Insights w NeuroStrata. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Danielle Ciappara
  Danielle Ciappara jest koordynatorem ds. Mediów cyfrowych w Hawthorne Direct, wiodąca agencja reklamowa oparta na technologii, specjalizująca się w analityce i odpowiedzialnych kampaniach marki od ponad 30 lat. Pochodząca z San Francisco Danielle jest dumną absolwentką Kalifornii i USC. Napisała pracę magisterską na temat wewnętrznych i zewnętrznych zmian w kulturze biznesu w wyniku rozwoju technologii cyfrowych i transmedialnych. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Dustina Clarka
  Dustin jest liderem strategii cyfrowej Element trzeci, wykorzystując swoje doświadczenie w prowadzeniu kampanii marketingowych online dla Fortune 500 i lokalnych małych firm. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Dennisa DeGregora
  Dennis DeGregor jest wiceprezesem Global Experience Data Practice w Verticurl, a WPP firma i część Ogilvy Group. Dennis ma rozległe doświadczenie po stronie klienta z markami z listy Fortune 500 w zakresie transformacji CX w przedsiębiorstwie, strategii danych, analiz i wykorzystania technologii w celu uzyskania przewagi konkurencyjnej w biznesie. Dennis jest znany z budowania wysokowydajnych zespołów, które przyspieszają kompleksowe inicjatywy klientów w zakresie transformacji doświadczeń poprzez innowacje w strategii danych. Napisał dwie książki na temat danych korporacyjnych, strategicznej sztucznej inteligencji i wykorzystania globalnego Internetu w celu uzyskania przewagi konkurencyjnej poprzez transformację CX opartą na danych: HAILO: Rywalizacja o sztuczną inteligencję w erze post-Google i Przedsiębiorstwo przejrzyste dla klienta. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dana Drissel
  Dana Drissel jest strategicznym innowatorem marketingowym, specjalizującym się w programach opartych na kampaniach, które przyciągają, zatrzymują i pielęgnują potencjalnych klientów w trakcie sprzedaży. Obecnie starszy dyrektor ds. Marketingu Kaon Interaktywny, zdefiniowała markę korporacyjną, przeprowadziła pomiary celów opartych na ROI i wprowadziła szeroki pakiet rozwiązań Kaon, budując szybko rosnącą bazę wiodących w branży klientów z różnych sektorów biznesowych. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Zaprzeczyć Drummond-Dunn
  Denyse ma ponad 30-letnie doświadczenie na wyższych stanowiskach kierowniczych w Nestle, Gillette i Philip Morris International. Założyła i jest prezesem C³Centricity, globalnej firmy konsultingowej, która zapewnia strategiczne doradztwo zespołom wykonawczym marek wartych miliardy dolarów. Jej najnowsza książka „Winning Customer Centricity” jest już dostępna. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Davida Finkelsteina
  David Finkelstein jest pionierem internetu, przedsiębiorcą technologicznym i założycielem wielu firm internetowych, których historia sięga najwcześniejszych dni internetu w 1994 roku. Obecnie jest współzałożycielem i dyrektorem generalnym BDEX, pierwsza i największa platforma wymiany danych konsumenckich w USA 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Danny'ego Flamberga
  Danny Flamberg jest dyrektorem w Opera Solutions i kieruje zespołem Omnichannel Marketing. Danny Flamberg buduje marki i biznesy od ponad 25 lat. W Stanach Zjednoczonych, Europie i Ameryce Południowej pomógł start-upom stać się ważnymi graczami na ich rynkach i pomógł wiodącym światowym markom zwiększyć zasięg, udział w rynku i relacje z klientami. Zdobądź jego nową książkę zatytułowaną Taniec przez rewolucję cyfrową 
 
 
 
 
 
	    
  
  Deb Gabor
  Deb Gabor jest autorem Branding to seks: pozwól swoim klientom wylizać i sprzedaj piekło z wszystkiego. Jest założycielką Sol Marketing, która prowadziła strategie dotyczące marki dla organizacji, od międzynarodowych znanych firm, takich jak Dell, Microsoft i NBC Universal, po zwycięzców cyfrowych, takich jak Allrecipes, Cheezburger, HomeAway i RetailMeNot, a także dziesiątki wczesnych technologii i cyfrowych tytani mediów. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Sala Dillona
  Dillon jest współzałożycielem i dyrektorem operacyjnym Simporter, aplikacji internetowej do analizy, która wykorzystuje sztuczną inteligencję do wprowadzania innowacji w zakresie towarów konsumpcyjnych. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Dale'a Rennera
  Dale Renner ma ponad 20-letnie doświadczenie w dziedzinie oprogramowania analitycznego. Jako dyrektor generalny RedPoint Global Inc., Dale kierował strategicznym kierunkiem firmy od momentu jej powstania w 2006 r. Przed założeniem RedPoint, Dale był globalnym partnerem zarządzającym w Accenture, gdzie założył firmę CRM. Pod jego rządami Dale rozwinął firmę do 1.5 miliarda dolarów przychodów. Wcześniej pełnił również funkcję dyrektora generalnego Seisint, Inc., firmy zajmującej się analizą i technologią zarządzania ryzykiem oraz dyrektora generalnego ClarityBlue Inc., dostawcy hostowanych rozwiązań do analizy klientów dla podmiotów komercyjnych. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dkarr@highbridgekonsultanci.com
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Diane Keng
  Diane Keng jest prezesem i współzałożycielem firmy Breinify, AI i mechanizm personalizacji predykcyjnej, który pomaga markom w tworzeniu dynamicznych, znaczących doświadczeń dla swoich konsumentów na dużą skalę. Diane znajduje się na liście Forbesa 30 Under 30 w dziedzinie technologii dla przedsiębiorstw i została opisana w The Wall Street Journal, HuffPost, TechCrunch, OZY i Inc. Magazine. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dymitris Maniatis
  Dimitris Maniatis dołączył Pod prąd w 2017 roku stanąć na czele Secure-D. Pod jego kierownictwem Secure-D wyrósł na wielokrotnie nagradzaną platformę bezpieczeństwa klasy operatorskiej, cieszącą się zaufaniem operatorów sieci komórkowych na całym świecie. W styczniu 2020 roku został dyrektorem generalnym Upstream i z sukcesem poprowadził transformację firmy w platformę marketingu mobilnego. Przed dołączeniem do Upstream Dimitris reklamował się za pośrednictwem „wszystkich rzeczy w sieci”, agencji marketingu cyfrowego, którą założył w 2009 roku. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Davida McInincha
  David jest odpowiedzialny za wszystkie aspekty cyklu przychodów za Nabycie; Marketing, sprzedaż, rozwój biznesu, zarządzanie kontami i sukces klienta. Acquisio jest wiodącym światowym dostawcą eleganckich rozwiązań marketingu cyfrowego, które umożliwiają agencjom i reklamodawcom dostarczanie niesamowitych wyników kampanii na dużą skalę. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Drewa McLellana
  Drew McLellan działa w branży reklamowej od ponad 30 lat. Przez 26 lat był właścicielem i dyrektorem agencji. Drew kieruje także Agency Management Institute, który doradza setkom małych i średnich agencji reklamowych w zakresie rozwoju i budowania swojej rentowności poprzez sieci partnerskie właścicieli agencji, doradztwo, warsztaty i nie tylko. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Daniela McVicker
  Daniela McVicker jest blogerką i niezależną autorką, która ściśle współpracuje z firmami B2B i B2C, świadcząc usługi pisania blogów, copywritingu i ghostwritingu. Obecnie współtworzy Topwritersrecenzja. Kiedy Daniela nie pisze, uwielbia podróżować, czytać romanse i science fiction oraz próbować nowych win. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Dhruv Mehta
  Dhruv Mehta jest specjalistą ds. Marketingu cyfrowego i dostarcza rozwiązania w erze cyfrowej. W wolnym czasie uwielbia pisać o technologii i marketingu. Jest częstym współpracownikiem Tweak Your Biz. 
 	   Strona internetowa  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dana Morrowa
  Dan Morrow jest dyrektorem ds. Sprzedaży w firmie Odyssey, platforma treści społecznościowych dla milenialsów docierająca do 30 milionów milenialsów miesięcznie. Odyssey tworzy angażujące i trafne treści reklamowe w lokalnych społecznościach, a tego chcą marki; mieć znaczenie i angażować ludzi. Włączając marki do rozmów z natywnymi treściami i wideo, pomagamy im to robić z tymi czytelnikami. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Diaza Nesamoneya
  Diaz Nesamoney jest utalentowanym przedsiębiorcą technologicznym, który założył trzy odnoszące sukcesy firmy technologiczne, wszystkie wykorzystujące moc danych do zasilania aplikacji korporacyjnych i konsumenckich. Obecnie Diaz jest założycielem, prezesem i dyrektorem generalnym Jivox, firma dostarczająca platformę technologiczną do spersonalizowanej reklamy i marketingu opartej na danych. Diaz jest także autorem pierwszej książki o wykorzystaniu danych i technologii do personalizować reklamy cyfrowe. 
 	   Strona internetowa  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Craiga Lile’a
  Craig „Dodge” Lile jest starszym dyrektorem ds. Marketingu Raidous, własna agencja medialna i newsroom dla marek w czasie rzeczywistym. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Donnę Moores
  Donna Moores jest doświadczoną blogerką i autorką treści. Zdobyła wybitne doświadczenie marketingowe w największych branżach i biznesach, którymi z przyjemnością dzieli się z Czytelnikami. 
 	   Strona internetowa  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Douglas Karr
  Douglas Karr jest dyrektorem ds. marketingu OtwórzWglądy i założycielem Martech Zone. Douglas pomógł dziesiątkom odnoszących sukcesy start-upów MarTech, pomagał w due diligence ponad 5 miliardów dolarów w przejęciach i inwestycjach Martech i nadal pomaga firmom we wdrażaniu i automatyzacji ich strategii sprzedaży i marketingu. Douglas to uznany na całym świecie ekspert ds. transformacji cyfrowej oraz MarTech i mówca. Douglas jest także autorem przewodnika dla manekinów i książki o przywództwie biznesowym. 
 	   Strona internetowa  
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	   LinkedIn  
	   YouTube  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Dana Pantelo
  Dan jest dyrektorem ds. technologii marketingowych i założycielem/dyrektorem generalnym marpipe. Przed założeniem Marpipe, Dan rozpoczął doradztwo marketingowe w swoim pokoju w akademiku na studiach, które przekształciło się w szybko rozwijającą się agencję z siedzibą w Soho na Manhattanie, specjalizującą się w kreatywnej produkcji i generowaniu popytu dla firm DTC. Marpipe został pierwotnie opracowany, gdy agencja miała kłopoty z kreatywnymi testami, a dziś Marpipe zebrał ponad 10 milionów dolarów od takich firm jak Adobe, Samsung i dyrektorzy Buzzfeed, Hubspot, MediaMath i Criteo. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Devina Partidę
  Devin Partida jest redaktorem naczelnym Rehack.com a także niezależny pisarz technologii biznesowych. Jej prace były prezentowane w Entrepreneur, Yahoo Finance i TechRepublic. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dana Purvisa
  Dan Purvis, uznany przez Brand Republic za jednego z 50 najlepszych brytyjskich twórców marketingu i mediów społecznościowych, jest pasjonatem łączenia treści, marketingu i sprzedaży, aby łączyć firmy z ich odbiorcami, aby zapewnić namacalną wartość biznesową i zwrot z inwestycji. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Danny'ego Regensteina
  Danny Regenstein jest wysoce utalentowanym specjalistą ds. marketingu, obecnie pełniącym funkcję dyrektora ds. marketingu w What If Media Group, najnowocześniejszej agencji marketingu efektywnościowego, znanej z innowacyjnego podejścia i strategii skoncentrowanych na kliencie. W tej roli Danny odgrywa kluczową rolę w kierowaniu inicjatywami marketingowymi firmy, kierowaniu jej rozwojem i zapewnianiu klientom wyjątkowych wyników. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dana Roth
  Dana jest menedżerem ds. Marketingu produktów w FORTVISION. Do jej obowiązków należy opracowywanie strategii sprzedaży i utrzymywanie wszystkich zasobów cyfrowych platformy oraz budowanie relacji z influencerami. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Daniel Salikow
  Daniel Salikov jest dyrektorem marketingu w Rocket motion, agencji zajmującej się projektowaniem ruchu, skupiającej się na tworzeniu explainer i komercyjnych filmów dla start-upów. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Danny Pasterz
  Danny Shepherd jest współzarządzającym Intero Cyfrowy, 350-osobowa agencja marketingu cyfrowego oferująca kompleksowe rozwiązania marketingowe zorientowane na wyniki. Danny ma ponad 20-letnie doświadczenie w kierowaniu strategiami płatnych mediów, optymalizacji SEO oraz budowaniu treści i PR zorientowanych na rozwiązania. Kieruje zespołem ekspertów w zakresie projektowania i tworzenia stron internetowych, marketingu Amazon, mediów społecznościowych, wideo i projektowania graficznego. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dmytro Spilka
  Dmytro jest CEO w Solvid i założycielem Pridicto. Jego prace zostały opublikowane w Shopify, IBM, Entrepreneur, BuzzSumo, Campaign Monitor i Tech Radar. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dawid Trice
  David Trice jest współzałożycielem i dyrektorem generalnym ZAANGAŻUJ.cx, wiodący oparty na doświadczeniu CRM dla przedsiębiorstw. Przed uruchomieniem ENGAGE.cx Trice był wiceprezesem ds. CRM w Oracle, gdzie kierował uruchomieniem Oracle Fusion CRM. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Diogo Woz
  Diogo jest niezależnym marketerem cyfrowym, który uwielbia handlować wiedzą z ludźmi z branży. Jeśli nie znajdziesz go czytającego o najnowszych trendach marketingowych, prawdopodobnie znajdziesz go słuchającego podcastów lub pracującego nad swoimi projektami projektowymi. 
 	   Strona internetowa  
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  Dawid Wachs
  David Wachs to seryjny przedsiębiorca, najnowsze przedsięwzięcie Davida, rękopisu, przywraca utraconą sztukę pisania listów dzięki skalowalnym rozwiązaniom opartym na robotach, które zapisują notatki piórem. Opracowany jako platforma, Handwrytten umożliwia wysyłanie notatek z systemu CRM, takiego jak Salesforce, strona internetowa, aplikacje lub poprzez niestandardową integrację. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Dawid Zapletal
  Zapletal, 15-letni weteran Digital Remedy, ostatnio przez ponad rok pełnił funkcję Chief Innovation & Media Officer, po tym jak początkowo dołączył do firmy jako wiceprezes ds. zakupu i optymalizacji mediów. W jego ostatniej roli wiedza i wpływ Zapletala były kluczowe dla rozwoju przełomu Cyfrowe środki zaradcze Rozwiązania AdReady+ i Flip, nie tylko w kierowaniu wielozadaniowymi i rozproszonymi zespołami, ale także przenoszenie jego osobistych doświadczeń w operacjach medialnych, wraz z jego głębokim zrozumieniem potrzeb i problemów klientów. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Denis Żinko
  Denis jest szefem CRM i współpracy w ScienceSoft. Posiada ponad 14-letnie doświadczenie zawodowe w branży IT, zajmując się profesjonalnym tworzeniem aplikacji, projektowaniem systemów korporacyjnych oraz zarządzaniem projektami w zakresie CRM, ERP i Enterprise Portals. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Elma Beganowicz
  Prowadzi pani Beganovich A&Ewysiłki w budowaniu listy partnerów i klientów o światowej renomie. Jej obszar specjalizacji obejmuje identyfikowanie ról, jakie A&E może odgrywać dla różnych marek z różnych branż, a także opracowywanie warunków i zakresu tych partnerstw. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Eda Breaulta
  Jako dyrektor ds. marketingu Ed Breault odpowiada za Aprimo marka i wzrost. Kieruje strategią wchodzenia na rynek B2B SaaS w ramach kategorii Digital Asset Management i Marketing Resource Management. Łączy wiedzę o marketingu rozwojowym z rozległym doświadczeniem w zakresie rozwoju marki i pasją do tworzenia programów marketingowych opartych na koncie, które budują świadomość, zróżnicowanie, popyt, a ostatecznie przychody. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Emir Dukić
  Emir Dukic jest prezesem Rabbu, elastyczna platforma do zarządzania aktywami na wynajem. Dzięki zastrzeżonej technologii Rabbu automatyzuje wszystkie aspekty zarządzania aktywami — od zaopatrzenia, przez marketing, po operacje, aż po zdrowie i bezpieczeństwo najemców. Rabbu pomaga inwestorom i zarządcom nieruchomości usprawnić ich działalność, analizować dane, eliminować kontakty i zarządzać ich aktywami na głównych platformach wynajmu: Airbnb, Zillow, Booking.com, Expedia i innych. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Erana Feinsteina
  
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Erica Grindleya
  Eric Grindley jest ekspertem ds. Marketingu i brandingu, prawnikiem oraz założycielem i dyrektorem generalnym Esquire Advertising, wiodącej firmy zajmującej się technologiami reklamowymi i jednej z 10 najlepszych firm reklamowych / marketingowych w 2020 Inc. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Ekalawja Hansaj
  W wieku 33 lat moje życie zmieniło się dramatycznie. Doświadczyłem strasznych przeszkód na swojej drodze do przedsiębiorczości. Otrzymałem darmowy okres próbny w rękach mediów i dostałem mniej niż 10% szans na kontynuację mojej podróży do przedsiębiorczości. Po wielu próbach i 114 dniach w piekle; Odskoczyłem. Nie tylko uratowałem swoją firmę, która w 332 roku została wybrana przez Entrepreneur Magazine jako 2015. najlepsza przedsiębiorcza firma w USA, ale jeszcze mocniej zawróciłem. 
 	   Strona internetowa  
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  Emada Hasana
  Emad jest prezesem i współzałożycielem Siatkówka AI. Od 2017 Retina współpracuje z takimi klientami jak Nestle, Dollar Shave Club, Madison Reed i nie tylko. Przed dołączeniem do Retina Emad zbudował i prowadził zespoły analityczne w serwisach Facebook i PayPal. Jego nieustająca pasja i doświadczenie w branży technologicznej umożliwiły mu tworzenie produktów, które pomagają organizacjom w podejmowaniu lepszych decyzji biznesowych dzięki wykorzystaniu ich własnych danych. Emad uzyskał tytuł licencjata elektrotechniki w Penn State, tytuł magistra elektrotechniki w Rensselaer Polytechnic Institute oraz tytuł MBA w UCLA Anderson School of Management. Poza pracą z Retina AI jest blogerem, prelegentem, doradcą startupowym i awanturnikiem outdoorowym. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Erica Hollebone'a
  Eric Hollebone, dyrektor ds. Usług, przedstawia Laboratorium ŻądańRevenue Ecosystem® ożywia klientów B2B poprzez integrację strategii, technologii i danych w całym kontinuum marketingu, sprzedaży i usług. Doświadczenie w technologii i inżynierii umożliwia Ericowi podejście do marketingu z wyjątkowo naukowej, technicznej i opartej na danych perspektywy. Obecnie koncentruje się na potencjale dużych zbiorów danych, sztucznej inteligencji, technologii beacon i IoT, aby zmienić krajobraz marketingowy i przyspieszyć cyfrowe zmiany w całej organizacji. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Erica Holtzclawa
  Eric V. Holtzclaw jest głównym strategiem MOŻLIWE TERAZ. Jest badaczem, pisarzem, seryjnym przedsiębiorcą i pretendentem do konwencjonalnej mądrości. Sprawdź jego książkę z Wiley Publishing na temat zachowań konsumentów - Laddering: odblokowanie potencjału zachowań konsumentów. Eric pomaga strategicznie kierować firmami we wdrażaniu rozwiązań do zarządzania zgodami i preferencjami w całym przedsiębiorstwie. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Emily Johnson
  Emily Johnson jest konsultantem marketingowym z 10-letnim doświadczeniem w realizacji strategii marketingowych. Obecnie kieruje działem marketingu ul Niebieska poczta mediów, renomowana firma zajmująca się rozwiązaniami danych B2B z siedzibą w Irving w Teksasie. 
 	   Strona internetowa  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Elena Kozłowa
  Elena jest menedżerem ds. marketingu treści w Pushwoosh, najlepsza platforma angażująca klientów dla firm mobilnych. Łatwe pod względem technicznym rozwiązania Pushwoosh pomagają marketerom zwiększyć zaangażowanie graczy i ich lepkość dzięki powiadomieniom push, wiadomościom w aplikacji i opartej na zachowaniu komunikacji wielokanałowej. Dzięki temu wydawcy gier mobilnych mogą z powodzeniem zarabiać na swoich aplikacjach i osiągać wzrost. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ellen Dunnigan
  Akcent w biznesie założycielka i CEO Ellen Dunnigan jest uznanym w całym kraju i sprawdzonym trenerem, który przeszedł specjalistyczne szkolenia w zakresie doskonalenia głosu, mowy i języka angielskiego. Posiada tytuł magistra z patologii mowy i posiada certyfikat kompetencji klinicznych wydany przez American Speech-Language Hearing Association. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Ewa McKnight
  Eva McKnight jest stażystą ds. Public relations w Formstack. Jest starszą uczennicą Anderson University, gdzie studiuje sztuki komunikacji ze szczególnym uwzględnieniem public relations. Kiedy Eva nie pracuje dla Formstack ani Fifth Street Communications, firmy PR, w której pracują studenci na AU, możesz spotkać ją z przyjaciółmi lub zrobić zbyt wiele zdjęć swojemu kotu. Prawdopodobnie to drugie. 
 	   Strona internetowa  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Eda McQuistona
  Ed McQuiston jest wiceprezesem i dyrektorem ds. handlowych Hyland, dostawca usług zarządzania treścią. Pracuje w firmie od ponad 11 lat i jest odpowiedzialny za wspieranie i utrzymywanie globalnych inicjatyw Hyland jako wiodącego dostawcy rozwiązań do zarządzania treścią w przedsiębiorstwie. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Eric Olson
  Eric Olson jest dyrektorem generalnym SMB Events w Aktywna sieć, Rozwiązania biznesowe. Odpowiada za kierowanie globalną strategią i rachunkiem zysków i strat w rozwiązaniach firmy w zakresie wydarzeń typu business-to-business, obsługujących małe i średnie przedsiębiorstwa, stowarzyszenia oraz firmy zajmujące się targami i wystawami. Jest absolwentem Colorado State University. Aktywnie jeździ na nartach i startuje w triathlonach. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Elena Podszuweit
  Elena Podshuveit jest dyrektorem ds. Produktów w firmie Admixer. Ma ponad 15-letnie doświadczenie w zarządzaniu projektami cyfrowymi. Od 2016 roku odpowiada za linię produktów Admixer SaaS. Portfolio Eleny obejmuje udane startupy, projekty dla czołowych reklamodawców (Philips, Nestle, Ferrero Rocher, Kimberly-Clark, Danone, Sanofi), rozwiązania SaaS, uruchomienia portali internetowych oraz aplikacje mobilne. Elena konsultowała się z dużymi wydawnictwami w zakresie digitalizacji i monetyzacji ich aktywów. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Erica Quanstroma
  Eric jest szefem startupu o przedsiębiorczym nastawieniu. Doświadczenie w budowaniu marki, opinii klienta (marketing rzeczniczy), strategii marketingowej, sprzedaży, rozwoju biznesu, pozyskiwaniu potencjalnych klientów, mediach społecznościowych, marketingu treści (w tym SEO), planowaniu biznesowym w chmurze, oprogramowaniu SaaS i B2B. Jako dyrektor marketingu CIENCE, Eric koncentruje działania marketingowe firmy na strategiach przychodzących i wychodzących, obejmujących podróż nowego kupującego. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Erika Deckersa
  Erik jest wiceprezesem ds. Operacji i usług kreatywnych w firmie Profesjonalna obsługa blogów. Bloguje od ponad dziewięciu lat (jeszcze zanim nazwano to blogowaniem), a publikowanym pisarzem zajmuje się od ponad 20 lat. Jest felietonistą w gazetach, autorem wielu artykułów biznesowych, przedstawień teatralnych, słuchowisk radiowych, a obecnie pracuje nad powieścią. Pomógł napisać Marketing na Twitterze dla opornych i często przemawia na blogach i mediach społecznościowych. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Eryka Severinghausa
  Erik opracowuje nowe produkty i wprowadza je na rynek od 20 lat, co przyniosło setki milionów dolarów wyjść i wygenerowanych przychodów. Przed kierowaniem strategią w WiosnaCM, Erik był założycielem i dyrektorem generalnym SimpleRelevance, wysoko cenionej platformy uczenia maszynowego do optymalizacji marketingu cyfrowego. W 2015 roku firma SimpleRelevance została sprzedana firmie Rise Interactive, w której Erik kierował jednostkami biznesowymi ds. Strategii kont i personalizacji. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Elżbieta Szydłowicz
  Elizabeth Shydlovich jest Head of Inbound Marketing w Awario, narzędziu SaaS. Jest ekspertem ds. marketingu, który pomaga firmom zajmującym się oprogramowaniem wykorzystać taktyki marketingowe, aby znaleźć klientów, zwiększyć ruch, generować świadomość i zwiększać sprzedaż. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Eryk Tejeda
  Eric Tejeda jest dyrektorem marketingu firmy MOŻLIWE TERAZ. Eric kieruje celami rozwoju organizacji, wprowadzając nowe produkty i usługi, promując przemyślane przywództwo, budując świadomość marki i stymulując generowanie leadów. Eric wdrożył stos technologii marketingowych, który uwzględnia życzenia klientów, dostarcza istotnych informacji i buduje zaufanie. Więcej informacji na www.possiblenow.com. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Jelena Tesielko
  Elena Teselko jest menedżerem treści w Skanuj. Posiada ponad pięcioletnie doświadczenie w marketingu i komunikacji, w tym w pracy w agencji reklamowej, firmach IT i mediach. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Franek Bria
  Frank Bria jest ekspertem ds. usług związanych z wysokimi biletami. Karierę przedsiębiorcy rozpoczął w sektorze technologii usług finansowych. Pracował z kilkoma start-upami, niektóre sprzedawały się za setki milionów dolarów, a niektóre stanęły w płomieniach. Jego doświadczenie obejmuje pomaganie niektórym z największych korporacji na 5 kontynentach w rozwijaniu ich działalności poprzez wywieranie realnego wpływu na ich klientów – i przekształcanie tego w skalowalną ofertę. Teraz przenosi to doświadczenie do sektora małych firm. Współpracuje z konsultantami, dostawcami usług biznesowych i innymi ekspertami, aby odejść od przychodów „opartych na projektach” i godzinowych – w zasadzie wymieniając czas na pieniądze. Klienci Franka budują swoje biznesy wokół usług produktowych, w których wykorzystujesz swój czas dla wielu klientów – a nie tylko jednego. Jest autorem bestsellerowej na całym świecie książki Scale: How to Grow Your Business by Working Less. Mieszka w Gilbert w Arizonie w rejonie Phoenix z żoną i trzema córkami. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Fridę Cooper
  Frida Cooper jest analitykiem handlu detalicznego z około pięcioletnim doświadczeniem. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Fahada Fareeda
  Fahad Fareed jest kierownikiem ds. marketingu produktów w Drabina danych – wiodący producent oprogramowania do rozwiązywania problemów i jakości danych. Czerpiąc ze swojego doświadczenia w pracy w branży ETL i jakości danych, Fahad przygotowuje najnowsze spostrzeżenia i wskazówki dla programistów i kadry kierowniczej, aby pomóc im w podejmowaniu lepszych decyzji dotyczących inicjatyw związanych z zarządzaniem danymi. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Fara Kim
  Farah Kim jest skoncentrowaną na człowieku specjalistką ds. marketingu produktów, która specjalizuje się w upraszczaniu złożonych informacji w praktyczne spostrzeżenia dla odbiorców biznesowych. Jest zafascynowana zarządzaniem danymi i ma na celu pomóc firmom przezwyciężyć nieefektywność operacyjną spowodowaną nieefektywnymi praktykami zarządzania danymi. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Fayez Mohamood
  Fayez Mohamood jest współzałożycielem i dyrektorem generalnym niebieski rdzeń, umożliwiając marketerom eCommerce tworzenie i dystrybucję spersonalizowanych wyzwalanych wiadomości e-mail z szybkością i precyzją, która wcześniej nie była możliwa, dynamicznie reagując na zachowania klientów i katalogując zmiany w ciągu kilku sekund. Z ponad 70 partnerami reprezentującymi ponad 100 marek konsumenckich. Bluecore to jeden z najszybciej rozwijających się startupów w Nowym Jorku, który niedawno zamknął rundę Serii A prowadzoną przez FirstMark Capital. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Gregga Amesa
  Gregg Ames jest dyrektorem handlowym w Oprogramowanie Act-On, platforma automatyzacji marketingu wzrostu w Portland w stanie Oregon. W swojej roli odpowiada za strategię wejścia na rynek i holistyczną strategię sprzedaży Act-On. Gregg jest pasjonatem kuratorowania i zapewniania doskonałych doświadczeń klientów, które zachwycają i rezonują z użytkownikiem końcowym. Ma ponad 25-letnie doświadczenie w organizacjach SaaS i MarTech, piastując kierownicze stanowiska w Oracle, Kibo Commerce, Conversica i Turning. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gary'ego Galvina
  Gary Galvin jest prezesem i założycielem Technologie Galvin - firma internetowa i programistyczna w Indianapolis, IN. Założył firmę z wizją posiadania firmy, która wyznacza standardy prawidłowego prowadzenia projektów. Koncentrując się mocno na budowaniu solidnych procesów projektowych oprogramowania i zapewnieniu dostaw na czas i w ramach budżetu, Galvin Technologies stał się liderem w branży. Gary pochodzi z Detroit w stanie Michigan, ale z dumą nazywa Indianę domem z żoną i czwórką dzieci. 
 	   Strona internetowa  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Grace Carter
  Grace Carter jest pisarką techniczną w Academized i AustralijskiPomoc usługi. Pracuje nad poprawą konwersji i opracowuje taktyki marketingowe. Grace jest także nauczycielem w Pomoc przy przydziale psychologii strona akademicka. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Jerzego Fakorellisa
  George jest Współpracownik ds. Marketingu wzrostu pracować dla oprogramowanie do automatyzacji poczty elektronicznej Moosend! Uwielbia pisać o marketingu w erze cyfrowej i sposobach rozwoju, które odkrywa w swoich codziennych poszukiwaniach. Zawsze jest zainteresowany rozmowami o doświadczeniach i pomysłach, więc nie krępuj się, napisz mu wiadomość, aby podzielić się swoją interesującą wiedzą. 
 	   Strona internetowa  
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	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gal Glikman.
  Gal Glikman jest CEO i współzałożycielem Na nim, rozwiązanie do odzyskiwania reklam dla wydawców premium. Przed współzałożycielem firmy Uponit Gal przez 4.5 roku służył w elitarnej jednostce wywiadowczej Sił Obronnych Izraela jako oficer, programista i badacz bezpieczeństwa. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Guya Goldsteina
  Guy jest konsultantem ds. Automatyzacji marketingu i operacji. G8 technologiczne wykorzystuje kompleksowe hybrydowe podejście do automatyzacji marketingu, czerpiąc zarówno z tradycyjnego marketingu, jak i doświadczenia w marketingu informacyjnym, aby pomóc klientom osiągnąć sukces Opierając się na doświadczeniu i analityce, G8 ściśle współpracuje ze swoimi klientami, aby zapewnić precyzyjnie dostrojony, dostosowany marketing mieszany dla indywidualnych klientów biznesowych. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Garina Hobbsa
  Garin jest dyrektorem ds. Strategii transakcji w Iterowalne, platforma umożliwiająca marketerom B2C przejęcie kontroli nad ich strategią komunikacji międzykanałowej poprzez wykorzystanie wysoce elastycznego i skalowalnego modelu danych do prowadzenia rozmowy międzykanałowej 1: 1 za pośrednictwem poczty elektronicznej, telefonów komórkowych, sieci i kanałów społecznościowych. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Grega Kimballa
  Greg jest globalnym szefem rozwiązań e-mail w Validity. Jest twórcą i budowniczym. Niezależnie od tego, czy projektuje stronę internetową, tworzy sieć społecznościową, czy buduje drapacz chmur, proces jest taki sam; szczegóły są grą. I kocha się bawić. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jerzy Leon
  George Leon nadzoruje HawthorneStrategia medialna, realizacja, data science i analityka w imieniu szerokiego grona głównych klientów marek, w tym 3M, Brother International, Equifax, Hamilton Beach, HomeAdvisor.com, Transamerica i zulily. Hawthorne to wielokrotnie nagradzana agencja reklamowa oparta na technologii, specjalizująca się w analityce i odpowiedzialnych kampaniach marki od ponad 30 lat. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gelena Lukats
  Jako dyrektor Paid Social for Acronym, Gellena wnosi dziesięcioletnie doświadczenie w opracowywaniu i prowadzeniu skutecznych strategii w mediach społecznościowych w ramach spójnej strategii medialnej. Jako ekspert w optymalizacji wydatków na media społecznościowe, aby zapewnić wymierny zwrot z inwestycji i osiągnąć cele marki, Gellena zapewnia, że wszystkie komunikaty klientów są wykorzystywane przez zintegrowany marketing i strategie społecznościowe wysokiego poziomu oraz zapewnia konwersję wezwań do działania na wszystkich platformach społecznościowych. Gellena jest media plannerem z certyfikatem Facebook/Meta, certyfikatem SnapChat i certyfikatem Twitter-video. Jest absolwentką Uniwersytetu Bostońskiego. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ghia Marnewick
  Ghia Marnewick jest kreatywnym autorem treści dla Aumcore, agencja marketingu cyfrowego, która specjalizuje się w SEO i kreatywnych usługach content marketingowych. Pasjonuje się znajdowaniem nowych sposobów dzielenia się informacjami ze światem. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Georgette Moe
  Georgette Moe jest starszym dyrektorem ds. strategii klienta w firmie Emplicit. Jest strategicznym liderem marketingu cyfrowego z bogatym doświadczeniem w opracowywaniu strategii marketingu wielokanałowego. Jej doświadczenie w kierowaniu organizacjami handlu detalicznego w miarę ich skalowania dobrze pasuje do misji Emplicit polegającej na poszerzaniu portfela klientów i ofert usług. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gabe’a Nelsona
  
 	   Strona internetowa  
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  George Corugedo, matematyk i doświadczony dyrektor ds. technologii, ma ponad 20-letnie doświadczenie biznesowe i techniczne. Jako współzałożyciel i CTO of Globalny RedPoint, George jest odpowiedzialny za kierowanie rozwojem rozwiązań RedPoint do zarządzania danymi i zaangażowania klientów. Posiada tytuł licencjata i licencjata z geologii i matematyki na Uniwersytecie w Miami oraz tytuł magistra matematyki stosowanej na University of Arizona. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Grant Polaczek
  Grant Polachek jest szefem brandingu w firmie Squadhelp.com, 3X Inc 5000 startup i przełomowa agencja nazewnicza. Squadhelp sprawdził ponad milion nazw i stworzył kolekcję najlepszych dostępnych obecnie w Internecie. Jesteśmy także wiodącą na świecie platformą nazewnictwa crowdsource, wspierającą klientów, od start-upów na wczesnym etapie po firmy z listy Fortune 1. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gurpreet Purewal
  Gurpreet Purewal jest zastępcą wiceprezesa ds. Rozwoju biznesowego w iResearch, czołowych specjalistach w dziedzinie przywództwa. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Grahama Randa
  Graham Rand jest nie tylko pasjonatem technologii, ale także entuzjastycznym pisarzem. Zawsze śledzi zmiany w sieci i stara się być na bieżąco ze wszystkim, co nowe. Dobrym przykładem jest jego instrukcje logowania strona internetowa, na której prezentuje tutoriale dla nowych pracowników w różnych firmach. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Granta Langego
  Grant Lange jest jednym z członków założycieli Interfejsy dowodowe, kolektyw brandingu i rozwoju produktów. Współpracuje z dużymi i małymi firmami, aby opracować skuteczne plany brandingu i rozwoju produktów. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  George’a Rowlandsa
  George jest liderem strategii treści w NetHunt CRM. Pisanie to jego sprawa. Zajmuje się branżą technologiczną i B2B, obejmując szereg tematów, od produktywności po strategie sprzedaży i relacje z klientami. Za pomocą flary wypełnia lukę między danymi a kreatywnymi treściami. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gaurav Saran
  Gaurav Saran jest dyrektorem generalnym Odwrócony Logix, jedyny dostawca kompleksowych, scentralizowanych i w pełni zintegrowanych systemów zarządzania zwrotami stworzonych dla organizacji handlu detalicznego, handlu elektronicznego, produkcji i 3PL. Przed założeniem ReverseLogix Saran kierowała sprzedażą korporacyjną dla firm z listy Fortune 500 w firmie Microsoft. Zajmował stanowiska kierownicze w wielu organizacjach typu start-up, z powodzeniem przekształcając je z wczesnych etapów w firmy o ugruntowanej pozycji. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gary Stevens
  Gary Stevens jest programistą front-end. Jest pełnoetatowym maniakiem blockchain i wolontariuszem pracującym dla fundacji Ethereum, a także aktywnym współpracownikiem Github. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Grega Walthoura
  Greg Walthour jest współzarządzającym Intero Digital, 350-osobową agencją marketingu cyfrowego, która oferuje kompleksowe rozwiązania marketingowe zorientowane na wyniki. Greg ma ponad 20-letnie doświadczenie w kierowaniu strategiami płatnych mediów, optymalizacji SEO oraz budowaniu treści i PR zorientowanych na rozwiązania. Kieruje zespołem ekspertów w zakresie projektowania i tworzenia stron internetowych, marketingu Amazon, mediów społecznościowych, wideo i projektowania graficznego, a Greg pomaga firmom różnej wielkości odnieść sukces w erze cyfrowej. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Hamza Adilu
  Hamzah Adil jest dyrektorem ds. marketingu cyfrowego w Szybki Czat, aplikacja do czatu na żywo zaprojektowana z myślą o wsparciu zespołów obsługi klienta i sprzedaży. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Hannę Johnson
  Hanna zajmuje się marketingiem mediów społecznościowych SurveyMonkey. Jej pasja do wszystkiego, co społeczne, wykracza daleko poza jej strumień tweetów. Uwielbia ludzi, happy hour i dobrą grę sportową. Podróżowała na wszystkie kontynenty oprócz Antarktydy, ale pracuje nad tym ... 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Harry'ego Howe'a
  Harry Howe jest pasjonatem przywództwa i wspierania naszej społeczności przedsiębiorców. Jako prezes Howe przywództwo, zapewnia praktyczne wsparcie doradcze właścicielom firm, którzy stali się ofiarami własnego sukcesu, współpracując z nimi przy opracowywaniu procesów biznesowych, wsparciu technologii oraz osobom, które utrzymają swój biznes przez długi czas. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Henryk Bell
  Henry Bell jest szefem produktu w Dostawca. Jest technologiem biznesowym napędzającym transformacyjny wzrost poprzez strategie technologii cyfrowych. Henry jest wysoce analitycznym i opartym na współpracy rozwiązywaczem problemów z wybitnymi umiejętnościami wielofunkcyjnymi w zakresie przywództwa nad produktem, zarządzania aplikacjami i analizy danych. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Harleen Dorka
  Harleen Dorka jest doświadczoną autorką treści, która koncentruje się głównie na tematach związanych z cyfrowymi środkami komunikacji i konsumpcji. Ma szczególny talent do wprowadzania w życie pomysłów i koncepcji dotyczących przywództwa w słowie pisanym, tworząc dobrze zorganizowane i zbadane funkcje w wielu branżach, w tym: marketing i media społecznościowe, trendy konsumenckie, innowacje technologiczne, handel detaliczny i branding oraz wiele innych sektorach. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nadzieja Horner
  Hope Horner jest dyrektorem generalnym i założycielem Cytrynowy, firma zajmująca się produkcją wideo, która produkuje treści wideo oznaczone marką na dużą skalę. Hope jest trzykrotnym przedsiębiorcą, który pojawił się w Inc., Entrepreneur, Forbes i innych publikacjach podkreślających jej sukcesy w społeczności Silicon Beach w ciągu ostatniej dekady. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Halleya Johnsona
  Halley Johnson jest niezależnym autorem i redaktorem oprogramowania. Kto jest obecnie zatrudniony przez Earlylightmedia.com. Opublikowała kilka prac pod pseudonimami. W większości składają się z wierszy poniżej średniej. Halley jest obecnie w trakcie pisania swojej pierwszej pełnometrażowej powieści (tak naprawdę będzie pod jej prawdziwym imieniem). Jej największym osiągnięciem jest bycie dobrą mamą dla swojej świni i przeciętną córką dla rodziców. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Himani Kankaria
  Himani Kankaria jest założycielem Missive Digital, organicznej agencji marketingu cyfrowego, która pomaga firmom zwiększać ich widoczność i konwersje. Specjalizuje się w opracowywaniu strategii, tworzeniu i optymalizacji treści dla użytkowników oraz funkcji SERP, takich jak Polecane fragmenty. Jest prelegentką na światowych konferencjach i autorką, która dzieli się swoją wiedzą i doświadczeniami na temat SEO i treści w różnych witrynach wydawniczych, seminariach internetowych, podcastach i nie tylko. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Harsza Kiran
  Harsha Kiran jest współzałożycielem i szefem wyszukiwania w Seotribunal, opartym na danych przewodniku do zatrudniania agencji SEO. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Heidi Melin
  Heidi jest dyrektorem ds. Marketingu w firmie Workfront. Heidi jest energicznym, zorientowanym na wyniki, wyższym liderem wykonawczym i doradcą z ponad dwudziestoletnim doświadczeniem w opracowywaniu i wdrażaniu strategii wejścia na rynek i marketingu, które napędzają wzrost. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Mam nadzieję, że Morley
  Hope Morley jest dyrektorem operacyjnym Umault, agencja marketingu wideo B2B z siedzibą w Chicago. Współprowadzi podcast Śmierć filmowi korporacyjnemu, program zawierający narzędzia i porady, dzięki którym ludzie chcą tworzyć filmy B2B. 
 	   Strona internetowa  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Hannah O'Brien
  Hannah O'Brien pisze dla agencji marketingu cyfrowego Aumcore, która specjalizuje się w generowaniu najlepszych doświadczeń cyfrowych w połączeniu z planem marketingu treści na najwyższym poziomie. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Hardika Ozy
  Hardika Ozy jest konsultantem SEO z ponad 9-letnim doświadczeniem. Pomaga firmom rozwijać ich biznesy. Dzieli się swoimi przemyśleniami na temat dodatkowych publikacji, takich jak SEMrush, Search Engine People i Social Media Today. Śledź go na Twitterze @Ozaemotion. 
 	   Strona internetowa  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Malarz Harrison
  Harrison wiceprezes ds. Rozwoju biznesu w DK New Media. Jest seryjnym przedsiębiorcą i kreatywnym marketerem, który przejął dwie swoje firmy marketingowe, jedną prywatną i jedną publiczną. Harrison jest również doświadczonym kamerzystą i reżyserem, wnosząc tę wiedzę razem z innymi naszymi usługami premium. Jego pasją jest budowanie relacji i poszukiwanie kreatywnych partnerstw, które koncentrują się na sile współpracy, innowacjach i zakłóceniach na rynku. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Hemanta Parmara
  Hemant Parmar to jedyny w swoim rodzaju programista, który gromadzi ogromną wiedzę na temat wszystkich współczesnych osiągnięć technologicznych wraz z bogatym zapleczem biznesowym z ponad 9-letnim doświadczeniem, co czyni go entuzjastycznym konsultantem w tej dziedzinie. Hemant jest tym, który znajduje odpowiedzi dla swoich klientów, aby pomóc im w budowaniu i utrzymywaniu trwałych relacji na rynku. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Hazel Raoult
  Hazel Raoult jest niezależnym pisarzem marketingowym i współpracuje z PRmention. Ma ponad 6-letnie doświadczenie w pisaniu o biznesie, przedsiębiorczości, marketingu i wszystkim innym SaaS. Hazel uwielbia dzielić swój czas między pisanie, redagowanie i spędzanie czasu z rodziną. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Hrituszharma
  Hritusharma jest niezależnym blogerem, specjalizującym się w technologii projektowania i aplikacjach do projektowania. Chętnie pomaga każdemu zostać projektantem jak profesjonalista. Oprócz tego, że jest uzależniony od technologii, Hritusharma lubi kręcić filmy i fotografować. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Hailey Scherer
  Hailey jest starszym konsultantem ds. strategii innowacji w Lippincott, globalnej firmie zajmującej się kreatywnym doradztwem. Uwielbia czerpać praktyczne spostrzeżenia dla marek z przecięcia dyscyplin, a najbardziej pasjonuje ją zastanawianie się, w jaki sposób możemy zaprojektować i opisać technologię, aby pomóc ludziom się rozwijać. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Iana Cleary'ego
  Ian jest dyrektorem generalnym RazorSocial i poświęcił swoje życie zawodowe, pomagając Ci znaleźć najlepsze narzędzia i technologie dla mediów społecznościowych. Ian regularnie przemawia na wydarzeniach (głównie w USA) i pisze dla wielu najpopularniejszych blogów w mediach społecznościowych. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Iwan Baidin
  Prowadzi Ivan Baidin Wypłaty z podróży i posiada ponad 10-letnie doświadczenie w branży turystycznej. Oprócz planowania strategicznego i wyznaczania celów dla programistów, Ivan przyciąga do sieci także nowych partnerów i reklamodawców. Jest ekspertem w zwiększaniu konwersji i wchodzeniu na rynki zagraniczne. Ivan był wymieniany w wielu renomowanych mediach, takich jak Entrepreneur, Forbes i innych. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jan Dawid
  Ian David rozpoczął karierę w zarządzaniu sprzedażą detaliczną, która szybko objęła także handel elektroniczny i marketing cyfrowy. Jest zapalonym czytelnikiem i ekspertem-samoukiem w zakresie SEO i content marketingu. Pisze do kilku publikacji na różne tematy związane z marketingiem cyfrowym. Ostatnio skupił się na wykorzystaniu marketingu influencerskiego i afiliacyjnego do generowania większej liczby konwersji. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ismael El-Kudsi
  Ismael jest CEO w SpołecznościPubli.com od uruchomienia startupu w lipcu 2015 r. Jest także dyrektorem generalnym agencji marketingu internetowego Internet República, spółki macierzystej SocialPubli.com. Ismael wykłada w programie Master Internet Business (MIB), ESIC i Instituto de Empresa. Niedawno został uznany za jednego z 50 największych hiszpańskich influencerów marketingu internetowego i przedsiębiorczości na Twitterze. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Izaak Garcia
  Isaac Garcia jest administratorem chmury Salesforce Salesforce. Isaac administruje instancjami Salesforce wielu klientów i znajduje dla nich możliwości zwiększenia zwrotu z inwestycji w technologię. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Itisha Govil
  Itisha jest ekspertem ds. marketingu cyfrowego specjalizującym się w SEO a także marketer treści. Itisha pracuje w tej branży od ponad kilku lat i lubi blogować i przeglądać blogi informacyjne, które pomagają jej poszerzyć wiedzę na temat marketingu cyfrowego. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Izabella Hundrev
  Izabelle Hundrev jest autorką treści z Chicago w Directive. Wieloletnia miłośniczka czytania i pisania, ukończyła dziennikarstwo na University of Missouri w 2017 roku. Po ukończeniu Izabelle rozpoczęła karierę w sprzedaży B2B, gdzie specjalizowała się w rozwoju biznesu. Po 1.5 roku w sprzedaży wróciła do swoich dziennikarskich korzeni i przeszła karierę do content marketingu. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Izaja Karadowska
  Isaja Karadakovska jest absolwentką Pol-Sci, byłym młodszym pracownikiem naukowym, a obecnie TakeATumble's Koordynator ds. treści. Jej celem jest poszukiwanie i tworzenie świetnych treści. Jej wolny czas poświęca swojej obsesji na punkcie roślin. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ifty Kerzner
  Ifty Kerzner jest prezesem i współzałożycielem Kissterra, pierwszy na świecie system operacyjny marketingu ubezpieczeniowego. Wykwalifikowany przedsiębiorca technologiczny w sektorach usług finansowych i zarządzania danymi. Pasja Ifty do biznesu, innowacji i ludzi doprowadziła go do założenia kilku firm. Przed karierą w branży technologicznej i biznesowej Ifty był częścią izraelskiego przemysłu rozrywkowego, zarówno jako popularny piosenkarz/autor tekstów, jak i gospodarz programu telewizyjnego. Posiada tytuł LLB z wyróżnieniem, tytuł magistra nauk politycznych, a także jest absolwentem programu Leadership Lyndon B. Johnson School of Public Affairs. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Irfana Rehmana
  Irfan Rehman jest prezesem i założycielem odnoszącej sukcesy firmy z ponad 20-letnim doświadczeniem w branży. Jako doświadczony przedsiębiorca, Irfan zyskał reputację dzięki swoim innowacyjnym pomysłom i niezrównanym umiejętnościom przywódczym. Przez całą swoją karierę Irfan wykazywał pasję do tworzenia najnowocześniejszych rozwiązań, które napędzają rozwój i sukces jego klientów. Jego rozległe doświadczenie w zakresie strategii biznesowej i rozwoju w połączeniu z duchem przedsiębiorczości sprawiło, że Irfan jest cennym nabytkiem dla każdej organizacji. Zaangażowanie Irfana w dążenie do doskonałości i chęć ciągłego przekraczania granic uczyniły go jednym z najbardziej szanowanych liderów w swojej dziedzinie. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Iwan Rubstow
  Ivan Roubtsov jest dyrektorem ds. Marketingu w firmie Client Spectrum - butikowej firmie konsultingowej specjalizującej się w rozwiązaniach Enterprise Marketing Management. Jako dyrektor ds. Marketingu, Ivan jest odpowiedzialny za Spektrum klientamarki, a także budowanie wokół niej ekosystemu technologii marketingowych. Wcześniej pracował w branży AdTech dla firm takich jak AdGear i Acquisio. Ivan jest zagorzałym zwolennikiem wszystkiego, co dotyczy AdTech. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Izaak Pellerin
  Isaac Pellerin jest Revenue Marketer w TinderBox, oprogramowaniu jako usłudze, które ułatwia tworzenie, zarządzanie i śledzenie interaktywnych ofert. Uwielbia dobre historie i lubi pracować nad ulepszeniem sposobu, w jaki firmy angażują się w relacje z potencjalnymi i klientami. Uważa, że marketing i sprzedaż osiągają najlepsze wyniki, gdy mają wspólne cele i wskaźniki. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Julia Anderson
  Juliette Anderson jest specjalistą ds. Społeczności Outreach w firmie zajmującej się sprzedażą elektroniczną, która specjalizuje się we współpracy ze sprzedawcami internetowymi, których średnia waga paczki to ponad 5 funtów lub więcej. Współpracuje ze sklepami e-commerce, aby osiągnąć optymalną sprzedaż już od czterech lat. Jej specjalność to marketing w mediach społecznościowych i płatne promocje. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Joe Andrewsa
  Joe Andrews jest wiceprezesem ds. Marketingu produktów i rozwiązań w Widok wewnątrz i od ponad 20 lat generuje przychody jako dyrektor ds. marketingu w szybko rozwijających się, przełomowych firmach technologicznych. W InsideView, Joe kieruje globalną strategią wejścia na rynek, pozycjonowaniem i wprowadzaniem nowych produktów i segmentów rynku. Wcześniej Joe zajmował stanowiska kierownicze w marketingu w Zuora, VMware, Intuit i iMarket Inc. (firma D&B). Możesz śledzić Joe dalej Twitter i LinkedIn. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Janneane'a Blevinsa
  Janneane jest Project & Community Manager w niesamowitym zespole w KA + A, gdzie projektuje marki i doświadczenia dla szybko rozwijających się firm technologicznych. Jest także współzałożycielką IndySpectator, elektronicznego biuletynu informującego o nowych sposobach pokochania Indy, oraz jego siostrzanego bloga, Startup Spectator, poświęconego lokalnej scenie startupowej. Niedawno Janneane pracował nad rozwojem lokalnej społeczności modowej Indy poprzez Pattern, bezpłatne comiesięczne spotkanie osób zainteresowanych modą. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jaya Atchesona
  Jay Atcheson jest wiceprezesem ds. Marketingu w R2i. Jay sprzedaje produkty i usługi w Stanach Zjednoczonych, Kanadzie, Azji i Europie. Skupiając się na innowacjach i marketingu ukierunkowanym na wyniki, Jay jest marketerem zorientowanym na rozwój i klienta. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Jayson DeMers
  Jayson DeMers jest założycielem i dyrektorem generalnym Analiza poczty e-mail, narzędzie zwiększające produktywność, które łączy się z Twoim kontem Gmail lub G Suite i wizualizuje Twoją aktywność e-mailową - lub Twoich pracowników. Idź za nim Twitter or LinkedIn. 
 	   Strona internetowa  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Jeff Beck
  Jeff jest dyrektorem generalnym i prezesem Rozwiązania dla domu liści, wiodący dostawca produktów dla domu - takich jak okna, rynny, bezpieczeństwo domu i nie tylko. Dzięki ponad 16-letniemu doświadczeniu branżowemu opartemu na technologii informacyjnej, operacjach, zarządzaniu projektami i przywództwie, Beck zmienił wewnętrzne operacje biznesowe, wdrażając innowacyjną technologię, która sprzyjała niezrównanej skali. 
 	   Strona internetowa  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jima Berryhilla
  Jim Berryhill spędził ponad 30 lat w sprzedaży oprogramowania dla przedsiębiorstw i zarządzaniu sprzedażą, kierując wysokowydajnymi zespołami w ADR, CA, Siebel Systems i HP Software, koncentrując się na sprzedaży wartości. Założył firmę DecisionLink z wizją uczynienia z wartości klienta strategicznego zasobu, dostarczając pierwszą platformę klasy korporacyjnej do zarządzania wartością dla klienta. . 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Jui Bhatia
  Jui Bhatia jest analitykiem oprogramowania w Techimply, Indie. Dzięki doświadczeniu w dziedzinach opartych na technologii, opanowała swoją wiedzę na temat tego, jak i co należy zrobić dla biznesu. Chętnie dzieli się również swoją wiedzą na kilka tematów związanych z technologią z czytelnikami, którzy mogą pomóc każdemu rodzajowi biznesu. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Jessica Bruce
  Jestem profesjonalnym blogerem, gościnnym autorem, influencerką i ekspertem eCommerce. Obecnie związany z ShopyGen jako strateg content marketingu. Relacjonuję również najnowsze wydarzenia i trendy związane z branżą eCommerce. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Jake'a Cooka
  Jake Cook jest współzałożycielem i dyrektorem generalnym w Kijans, pracując w handlu elektronicznym, marketingu cyfrowym i analityce predykcyjnej. Podczas gdy pracował dla firm takich jak Google i Microsoft, obecnie z pasją pomaga firmom średniej wielkości konkurować mądrzej poprzez wykorzystanie ich własnych, odmiennych zbiorów danych do przekształcania danych w zysk dzięki sile sztucznej inteligencji. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jona Corwina
  Jon Corwin jest dyrektorem ds. Marketingu wzrostu w Czytelnicy.com. Jako lider ds. Rozwoju odpowiada za badania i eksperymenty w nowych kanałach, rozwój pozyskiwania klientów i partnerstwa strategiczne. Głównym celem zespołu ds. Rozwoju jest szybka identyfikacja, weryfikacja, iteracja, a następnie skalowanie nowych kanałów w celu przyspieszenia wzrostu przychodów Readers.com. Pasjonuje się budowaniem sprawdzalnych hipotez marketingowych, aby osiągać wyniki od początku do skali. 
 	   Strona internetowa  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jasona Cottrella
  Jason Cottrell jest założycielem i dyrektorem generalnym Mojaplaneta, studio projektowania oprogramowania specjalizujące się w tworzeniu platform doświadczeń cyfrowych dla sprzedawców omnichannel, firm e-commerce, telekomunikacyjnych, spożywczych i innych globalnych marek. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jona Croya
  John jest współzałożycielem i dyrektorem ds. Marketingu w firmie Wskaż wnętrze. Point Inside stworzył najbardziej skalowalną, bogatą w funkcje i ekonomiczną platformę do mapowania wnętrz na świecie. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jamesa Daily
  James Daily jest zawodowym pisarzem i specjalistą od marketingu treści. Kiedy nie zajmuje się zadaniami zawodowymi, interesuje się wieloma innymi zainteresowaniami, w tym astronomią, psychologią i kinem. Zapraszam do kontaktu z nim za pośrednictwem jego osobistego bloga Mózg. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jodi Daniels
  Jodi Daniels jest praktycznym doradcą ds. prywatności (RODO, CCPA, amerykańskie przepisy dotyczące prywatności), ułamkowym specjalistą ds. prywatności oraz założycielem i dyrektorem generalnym Doradcy z czerwonej koniczyny. Jodi jest także prezenterką podcastów i prelegentem Keynote. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jeremiego Duranta
  Jeremy Durant jest dyrektorem biznesowym w Bop Design, a Projektowanie stron internetowych B2B i firma zajmująca się marketingiem cyfrowym. Jeremy ściśle współpracuje z firmami potrzebującymi strony internetowej, strategii marketingowej i brandingowej, pomagając im opracować unikalną propozycję wartości i idealny profil klienta. Jeremy uzyskał tytuł licencjata na Merrimack College i tytuł MBA na California State University w San Marcos. Jego teksty były prezentowane w CMS Wire, Online Marketing Institute, EContent Magazine, B2B Marketing, Marketing Agency Insider, Visibility Magazine i Spin Sucks. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Jamesa Ellaby'ego
  James jest wyszkolonym dziennikarzem z ponad 15-letnim doświadczeniem w pisaniu o biznesie, rozrywce i technologii. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Jeffa Epsteina
  Pomaganie najbardziej zaawansowanym organizacjom marketingowym na świecie w zwiększaniu przychodów i dostarczaniu klientom większej wartości dzięki usłudze Allokadia Platforma Marketing Performance Management, najpotężniejsze na świecie rozwiązanie do planowania, budżetowania i zarządzania wydajnością. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jeroena Van Glabbeeka
  Przed założeniem CM.com jako ClubMessage w 1999 roku wraz z Gilbertem Gooijers, Jeroen studiował Zarządzanie Technologią na Uniwersytecie Technologicznym w Eindhoven w latach 1997-2002. W 1998 roku rozpoczął karierę jako kierownik projektu w Getronics PinkRoccade Civility. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jesse Thomas
  Jestem prezesem i założycielem JESS3, kreatywnej agencji interaktywnej specjalizującej się w UX i wizualizacji danych. Wraz z zespołem zaprojektowaliśmy wizualne arcydzieła i interaktywne rozwiązania dla Red Bull, MTV, Twitter, Google, Facebook, Yahoo !, MySpace, foursquare, Gowalla, Loopt, IBM, Intel, Microsoft, Samsung, TBS, Pfizer, NASA, Classmates. com, C-SPAN, AT&T, Salesforce.com, Zagat, Consumer Electronics Association / CES2010, Northrop Grumman, Lockheed Martin, National Geographic, Discovery Channel, The Washington Post, The Economist, The Wall Street Journal, Huffington Post i wiele innych niesamowitych marki. E-mail: jessethomas@jess3.com Twitter: @ jess3 
 	   Strona internetowa  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Falls
  Jason Falls jest wiceprezesem ds. Strategii cyfrowej w Elastyczność, firma zajmująca się marketingiem cyfrowym z biurami w St. Louis, Chicago i Louisville. Jest autorem dwóch książek na temat marketingu cyfrowego, częstym głównym mówcą na ten temat i analitykiem technologii społecznościowych. Połącz się z nim pod adresem jasonfalls w większości sieci społecznościowych. 
 	   Strona internetowa  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Jordana Feise'a
  Jordan Feise jest Influencer Marketing Manager w Traackr, platforma do zarządzania influencerami. Jordan jest pasjonatem budowania relacji z innowacyjnymi myślicielami i agentami zmian w przestrzeni marketingowej. Zapraszam do tweeta @jfeiseee. ze wszystkimi palącymi pytaniami dotyczącymi relacji z influencerami. 
 	   Strona internetowa  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Jeff Foster
  
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Jeffa Galeę
  Jeff Galea założył Room4 Media z misją pomagania firmom na całym świecie w skuteczniejszym łączeniu się i skuteczniejszej komunikacji z odbiorcami poprzez marketing wideo. 
 	   Strona internetowa  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Javerii Gauhar Khan
  Javeria Gauhar Khan, dyrektor ds. marketingu w Folio3, jest doświadczonym pisarzem B2B/SaaS, specjalizującym się w pisaniu dla branży zarządzania danymi. Jest także programistą zajmującym się tworzeniem, testowaniem i utrzymaniem aplikacji dla przedsiębiorstw. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jacky Goha
  Jacky, seryjny przedsiębiorca i zapalony gracz, spędził całe swoje życie zanurzony w cyfrowej arenie. Zawsze gotowy na nową przygodę, zainteresowanie Jacky'ego tworzeniem nowych doświadczeń dla graczy było kluczowym czynnikiem motywującym do uruchomienia DinoMao, pierwszej aplikacji do gier online na maszynach do pazurów w regionie Azji Południowo-Wschodniej. Mając ten sukces i rozumiejąc, że ludzie są zaangażowani, gdy są związani z celem, założył Jacky Królik nagród, platforma cashback, która nagradza użytkowników za zakupy online w kryptowalutach lub USD. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jen Gold
  Jen Gold kieruje marketingiem produktów linii produktów Arity Marketing Solutions, gdzie nadzoruje działania związane z wprowadzaniem na rynek ofert telematycznych dla marketerów. Przed Arity Jen kierowała organizacją Product Marketing w MediaMath, gdzie koncentrowała się na wprowadzaniu i rozwijaniu nowych rozwiązań w obszarze marketingu programatycznego. Doświadczenie Jen obejmuje role związane z produktem, marketingiem, treścią i rozwojem biznesowym dla firm każdej wielkości i z każdej branży. Podczas swojej pracy w TripAdvisor, Pearson, Barnes & Noble, The New York Times i wielu start-upach pomagała kierować ekspansją cyfrową, tworzyła i realizowała mapy drogowe produktów oraz wdrażała strategie budowania udziału w rynku i świadomości marki. Jen ukończyła University of Pennsylvania i mieszka z rodziną w Massachusetts. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jennifer Złota
  Jennifer Golden jest dyrektorem marketingu korporacyjnego z globalną odpowiedzialnością za strategię marketingową i realizację w MRP. Jennifer wnosi głębokie doświadczenie w łączeniu danych, spostrzeżeń i działań, aby wywrzeć trwałe wrażenie na kupujących. Przed MRP pełniła funkcję konsultanta ds. marketingu i brandingu oraz pełniła funkcje kierownicze ds. marketingu w Acxiom, Rigzone i innych. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Justin Grey
  Justin Gray jest seryjnym przedsiębiorcą, dyrektorem generalnym i założycielem OłówMD, największa na świecie agencja ds. przychodów, wdrożyła ponad połowę bazy użytkowników Marketo. Justin zrobił karierę, zakładając odnoszące sukcesy firmy i skalując je, z pomyślnymi wyjściami ponad 200 mln + w ciągu ostatniej dekady. Najnowsze przedsięwzięcie Justina rozpoczęło się w 2016 roku, kiedy był współzałożycielem Sześć cegieł, start-up edukacyjny online, którego celem jest zwalczanie odpływu pracowników i klientów poprzez edukację opartą na doświadczeniu. W ciągu ostatnich 10 lat Justin stał się silnym głosem przedsiębiorczości, marketingu i kultury. Jako uznany mówca Justin był publikowany ponad 350 razy w publikacjach branżowych i prowadzi własną kolumnę, Tribal Knowledge, Inc., a także pisze dla Entrepreneur, Tech Crunch i innych. Justin i jego żona Jennifer spotkali się w ramach marketingu i trzy lata później powitali na świecie swojego syna Graysona w kwietniu 2017 roku. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Julia Greenwood
  Juli z 20-letnim doświadczeniem w marketingu kieruje globalnym programem komunikacji i marketingu klientów Cloudinary. Przed dołączeniem do Cloudinary Juli prowadziła własne zintegrowane doradztwo marketingowe, w ramach którego opracowywała i realizowała skuteczne programy marketingowe dla firm technologicznych i opieki zdrowotnej oraz organizacji non-profit, zarządzając wszystkim, od brandingu i PR po content marketing i wydarzenia. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Grille Jason
  Jason jest starszym autorem technicznym, z którym obecnie jest związany Czat ProProfs. Z przyjemnością pisze o pojawiających się produktach wsparcia klienta, trendach w branży obsługi klienta i skutkach finansowych korzystania z takich narzędzi. W wolnym czasie Jason lubi dużo podróżować, aby poznać nowe kultury i tradycje. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jessica Hawthorne-Castro
  Jessica Hawthorne-Castro, dyrektor generalny Hawthorne, strategicznie umieściła agencję na czele nowej marketingowej rewolucji reklamy, w której sztuka spotyka się z nauką. Od kreacji i produkcji po media i analizy, Jessica stawia na najwyższą jakość i innowacje we wszystkich dyscyplinach agencji. Jej rola polega głównie na wspieraniu długotrwałych relacji z klientami w celu opracowania wysoce strategicznych i mierzalnych kampanii reklamowych, mających na celu wywołanie natychmiastowej reakcji konsumentów. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Jeffrey Hayzlett
  Jeffrey Hayzlett jest głównym gospodarzem telewizyjnym i radiowym C-Suite z Jeffreyem Hayzlettem i Perspektywy wykonawcze w C-Suite TV i Wszystkie interesy z Jeffreyem Hayzlettem w C-Suite Radio. Hayzlett to światowa gwiazda biznesu, mówca, autorka bestsellerów i prezes C-Suite Network, domu najpotężniejszej na świecie sieci liderów C-Suite. Połącz się z Hayzlett na Twitter, Facebook, LinkedInlub Google+. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jackiem Hermesem
  Jackie Hermes jest dyrektorem generalnym Szybkość, agencja z siedzibą w Milwaukee, która pomaga startupom oferującym oprogramowanie jako usługę (SaaS) uzyskiwać przychody i szybciej się rozwijać, a także współzałożyciel Tydzień przedsiębiorczości kobiet. Bardzo aktywny na LinkedIn, Jackie wywołuje dyskusje o życiu codziennym i wyzwaniach związanych z rozwijaniem firmy. Jackie wspiera start-upy studentów za pośrednictwem Commons, jest współorganizatorem Startup Milwaukee EMERGEi doradcą z Inwestorzy Golden Angels. Oprócz zaangażowania zawodowego Jackie jest przybraną przybraną mamą i przyszłym pilotem. 
 	   Strona internetowa  
	   X  
	   LinkedIn  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Johna-Henry’ego Schercka
  John-Henry jest menedżerem ds. Marketingu wzrostu w firmie Wyślij dokument. Jest marketerem B2B SaaS specjalizującym się w optymalizacji wyszukiwarek, analizie konkurencji, WordPress, analityce, treści, generowaniu leadów i konwersji. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  John Hurley
  John ma ponad 14 lat doświadczenia w oprogramowaniu internetowym i przywództwie. Przed założeniem SmartFile John był prezesem i współzałożycielem Webexcellence, jednej z największych firm zajmujących się tworzeniem stron internetowych w Indianapolis. John współpracował z takimi firmami jak Delco Remy, Angie's List i NCAA, aby tworzyć rozbudowane aplikacje internetowe. Również podczas pracy w Webexcellence John odegrał kluczową rolę w początkowej fazie ExactTarget. Jako prezes i współzałożyciel Inteligentny plik, John kieruje sprzedażą, marketingiem i rozwojem biznesu. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Joe Intile
  Joseph Intile jest dyrektorem kreatywnym w InMarket i ma ponad 10-letnie doświadczenie w pracy zarówno jako projektant wewnętrzny, jak i niezależny, specjalizujący się w brandingu, druku i projektowaniu mobilnym. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Jeffa Kerra
  Jeff jest prezesem i współzałożycielem CaseFlot. CaseFleet to oprogramowanie do zarządzania sprawami, które umożliwia stronom procesowym uzyskanie większych korzyści dzięki narzędziom do tworzenia terminów, kalendarzy prawnych, rozliczeń i nie tylko. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  John Koetsier
  John Koetsier jest dziennikarzem, analitykiem i futurystą. Jako ekonomista ds. Mobilnych w MELODIA, Prognozuję i analizuję trendy wpływające na mobilny ekosystem. Byłem dziennikarzem, analitykiem i dyrektorem korporacyjnym i opisałem wzrost ekonomii mobilnej. Przed dołączeniem do TUNE zbudowałem zespół badawczy VB Insight w VentureBeat i zarządzałem zespołami tworzącymi oprogramowanie dla partnerów takich jak Intel i Disney. Ponadto kierowałem zespołami technicznymi, tworzyłem serwisy społecznościowe i aplikacje mobilne, a także udzielałem konsultacji w zakresie urządzeń mobilnych, społecznościowych i IoT. W 2014 r. Znalazłem się na liście 100 najlepszych firm Folio z „najbardziej innowacyjnych przedsiębiorców i przebojów rynkowych”. Mieszkam z rodziną w Kolumbii Brytyjskiej w Kanadzie, gdzie trenuję baseball i hokej, choć nie w tym samym czasie. 
 	   Strona internetowa  
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  Julia Krzak
  Specjalista ds. Rozwoju treści z doświadczeniem w marketingu cyfrowym. Niedawny absolwent amerykanistyki i kultury angielskiej. Doświadczenie w pracy w konkurencyjnym środowisku SaaS. Obsesja na punkcie nowoczesnego marketingu, analityki i wplatania nowych technologii niskokodowych w procesy biznesowe. Zapalony copywriter B2B dla różnych odbiorców, w tym programistów, marketerów i kadry kierowniczej, oraz szerokiej gamy zasobów - stron internetowych, artykułów, studiów przypadków, skryptów wideo i nie tylko. Obecnie pracuje dla Voucherify.io, zajmując się budowaniem strategii treści, marketingiem wideo i SEO. Prywatnie miłośnik gier wideo, literatury pięknej i studiów weganizmu. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jeffa Kupietzkiego
  Jeff pełni funkcję dyrektora generalnego Jeenga, innowacyjna firma technologiczna pomagająca firmom zarabiać na biuletynach e-mailowych dzięki dynamicznej treści. Jest częstym prelegentem na konferencjach Digital Media, był także prezentowany w CNN, CNBC oraz w wielu magazynach informacyjnych i biznesowych. Jeff ukończył z wyróżnieniem MBA w Harvard Business School i ukończył z wyróżnieniem tytuł licencjata ekonomii na Uniwersytecie Columbia. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jan Niebieski
  John jest szefem tworzenia społeczności w Trufle mediów. Truffle Media Networks dostarcza Ag Media You Can Use, poprzez wysokiej jakości produkcję pod klucz i dystrybucję serii mediów zorientowanych na rolnictwo. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Jeremy'ego Levy'ego
  Współzałożyciel Jeremy Levy orientacyjny z przyjacielem i pionierem mediów społecznościowych, Andrew Weinrichem, po odkryciu potrzeby wysokiej jakości danych klientów podczas prowadzenia MeetMoi, aplikacji randkowej opartej na lokalizacji, którą sprzedali Match.com. Duet założył również Xtify, narzędzie do powiadomień mobilnych, które sprzedali IBM. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jenn Lisak Golding
  Jenn Lisak Golding jest prezesem i dyrektorem generalnym Sapphire Strategy, agencji cyfrowej, która łączy bogate dane z intuicją z doświadczeniem, aby pomóc markom B2B zdobyć więcej klientów i zwiększyć zwrot z inwestycji w marketing. Wielokrotnie nagradzany strateg Jenn opracował Sapphire Lifecycle Model: narzędzie audytowe oparte na dowodach i plan dla wysokowydajnych inwestycji marketingowych. 
 	   Strona internetowa  
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	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jakub Loveles
  Jake Loveless od dwudziestu lat zajmuje się przyspieszaniem technologii. Od systemów transakcyjnych o niskim opóźnieniu na Wall Street, przez wielkoskalowe platformy internetowe dla Departamentu Obrony, po sieci mikrofalowe dla firm telekomunikacyjnych — Jake pomógł wprowadzić oprogramowanie do nowych ograniczeń prędkości. Dziś Jake biegnie Krawędź, globalną firmę zajmującą się akceleracją sieci Web, którą założył wraz z dwoma partnerami w 2016 roku. Edgemesh pomaga firmom handlu elektronicznego z wielu branż i platform zapewniać o 20-50% szybsze ładowanie stron użytkownikom na całym świecie. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jonathan Niski
  Jonathan Low jest jednym z najbardziej znanych duńskich przedsiębiorców i autorów biznesowych. Løw jest współzałożycielem SkoczStory, platforma zdjęć stockowych oparta na sztucznej inteligencji, która została nazwana „Netfliksem obrazów”. JumpStory ma obecnie klientów w ponad 150 krajach i szybko się rozwija. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jan Manganaro
  John Manganaro jest wiceprezesem ds. Produktów i analiz w JAZDA, gdzie jest odpowiedzialny za innowacje produktowe i analizę danych, koncentrując się na pomaganiu dealerom w efektywnym zarządzaniu zapasami używanych samochodów. Wcześniej Manganaro był konsultantem ds. Zarządzania w PwC i właścicielem produktu w organizacjach technicznych, w tym Cars.com.  
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Jasona McCoya
  Jako lektor talentu, Jason McCoy spędza większość czasu w małym, wyściełanym pokoju za mikrofonem. Jego głos był używany w projektach dla Dell, Walmart, Honda i wielu innych. Specjalizuje się w nagrywaniu filmów wyjaśniających i marketingu online. Słuchać Dema Jasona or przeczytaj jego blog przewodników i zasobów na tematy związane z lektorem. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Joe McLeana
  
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Joe McNeilla
  Joe McNeill jest dyrektorem podatkowym w firmie Wpływ 2 oraz Lider Sprzedaży Technologii B2B, który łączy entuzjazm w zakresie świadczenia usług klientom, wzmacniania pozycji pracowników i solidnych operacji przychodów, aby umożliwić organizacjom skalowanie i rozwój. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Miller
  Jason Miller jest głównym strategiem ds. Handlu w Akamai Technologies, czyli Akamai Intelligent Platform, zapewnia swoim użytkownikom wydajność sieciową, wydajność mobilną, zabezpieczenia w chmurze i rozwiązania do dostarczania multimediów w celu zarządzania podstawowymi złożonościami biznesów internetowych, z dostępem do sieci ponad 170,000 XNUMX serwerów na całym świecie. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Oakley
  Jason Oakley jest dyrektorem ds. Marketingu produktów w Chili Piper. Jason jest doświadczonym sprzedawcą produktów z pasją do produktów, SaaS, przedsiębiorczości i sukcesu klientów. W ciągu 10 lat pracy w małych i średnich start-upach Jason miał okazję wykazać się sukcesem w wielu kluczowych funkcjach sprzedażowych i marketingowych, dzięki czemu stał się wykwalifikowanym sprzedawcą produktów, który stara się zrozumieć całą podróż klienta. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Jona Arnolda
  Jon Arnold to ekspert w dziedzinie projektowania interfejsów użytkownika, który sprawia, że aplikacje internetowe i mobilne są bardziej przyjazne dla użytkownika (i świetnie wyglądające!) 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jacka Poyntza
  Studio Jacka Poyntza jest firmą zajmującą się projektowaniem stron internetowych i certyfikowanymi ekspertami Shopify. Koncentrują się na dostarczaniu kreatywnych rozwiązań internetowych, aby pomóc ambitnym firmom rozwijać się w internecie. Podejmują nowe wyzwania, chcąc pomóc swoim klientom osiągnąć sukces. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Jessego Quista
  Jesse jest Dziurka od kluczajest liderem w zakresie rozwoju i marketingu. Buduje markę Keyhole, tworząc silne relacje z innymi marketerami społecznościowymi i uwielbia rozmawiać o marketingu. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Jake'a Rheude'a
  Jake Rheude jest dyrektorem ds. marketingu w Red Stag Fulfillment, magazynie realizacji zamówień e-commerce, który zrodził się z e-commerce. Posiada wieloletnie doświadczenie w obszarze e-commerce i rozwoju biznesu. W wolnym czasie Jake lubi czytać o biznesie i dzielić się z innymi swoimi doświadczeniami. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Jasona Rushfortha
  Jason Rushforth jest szanowanym weteranem branży technologicznej, który wnosi do Sugar ponad 20 lat doświadczenia w zakresie produktów i SaaS – wszystko to w zakresie CRM i CX. Jason jest starszym wiceprezesem i dyrektorem generalnym obu Ameryk, w SugarCRM. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dżafar Sadhik
  Pasjonat marketingu cyfrowego posiadający solidną wiedzę w takich dziedzinach, jak narzędzia SaaS, CX, statystyki rezygnacji itp. Wcześniej pracował dla największych przedsięwzięć, takich jak SportsKeeda i Neil Patel Digital India, a obecnie pracuje w SmartKarrot Inc. Uwielbia czytać książki w czasie wolnym. i wielki wielbiciel dzieł Agathy Christie. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jamesa Scherera
  James Scherer jest menedżerem treści Blog Wishpond. Ze stronami docelowymi, wyskakującymi okienkami, promocjami społecznościowymi, marketingiem e-mailowym i zarządzaniem kontaktami, WishpondOprogramowanie ułatwia tworzenie kompletnych kampanii marketingowych. Połącz się z nim na Twitterze i LinkedIn. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Josie Scotchmer
  Josie Scotchmer jest kierownikiem ds. Marketingu w Mailjet, e-mail marketingowa i transakcyjna platforma e-mailowa. Josie jest pasjonatem marketingu B2B2C z komercyjnym podejściem do komunikacji marketingowej. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Dżajraj Szetty
  Jayraj jest autorem treści, którego celem w życiu jest bycie polimerem. Jeszcze go tam nie ma, ale jego misja dała mu rozległą wiedzę na temat wielu rzeczy. Swoją wiedzą stara się dzielić pisząc. W wolnych chwilach surfuje po internecie, spaceruje i flirtuje. Kocha miłość, tak jak kocha ją Terry! 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Szuman
  Jason jest szefem sztabu w Julius, Influencer Marketing Platform. Jason jest przedsiębiorcą i VC z doświadczeniem w handlu elektronicznym bezpośrednio dla konsumentów, dwustronnych start-upach rynkowych i SaaS. Jason lubi współpracować z ludźmi, którzy starają się rozwiązywać problemy i dostarczać wartościowych rozwiązań. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  John Smith
  John ma ponad 4-letnie doświadczenie jako ekspert ds. Wideo na żądanie (VOD). Zawsze uczy się i dzieli nowe technologie w branży wideo na żądanie. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Jonathana Spiera
  Jonathan Spier jest dyrektorem generalnym Obrót silnika. Ma ponad 20-letnie doświadczenie w budowaniu firm wiodących w swojej kategorii, w tym dwie wcześniejsze udane role jako dyrektor generalny wspierany przez venture w NetBase i PLAE. Spier posiada tytuł licencjata informatyki z wyróżnieniem na UC Berkeley oraz tytuł MBA z wyróżnieniem na Harvard Business School. Pochodzący z San Diegan Spier jest zachwycony, że może być częścią społeczności technologicznej w swoim rodzinnym mieście. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jima Sterne'a
  Jima Sterne'a jest międzynarodowym konsultantem, który koncentruje się na pomiarze wartości tworzącej i wzmacniającej relacje z klientami. Sterne napisał osiem książek na temat marketingu interaktywnego, jest założycielem i obecnym prezesem Stowarzyszenie Digital Analytics Association i tworzy plik Szczyt eMetrics oraz Szczyt Media Analytics. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Janos Szabó
  János Szabó jest strategiem cyfrowym i ekspertem ds. Komunikacji. Po ponad 10 latach doświadczenia w agencji reklamowej stworzył aplikację do komunikacji wizualnej, którą pobrano ponad 2 miliony razy. Dzisiaj János kieruje zespołem Chatler, nakładki AI do obsługi klienta. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Jessica Teifels
  Jessica Thiefels pisze od ponad 10 lat, a obecnie jest pełnoetatową autorką, konsultantką ds. Content marketingu i właścicielem firmy. Pojawiła się w Forbes i Business Insider i napisała dla Virgin, Manta, BPlans i nie tylko. 
 	   Strona internetowa  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jana Teisa
  John Thies jest CEO i współzałożycielem E-mail na Acid, usługa, która daje e-marketerom podgląd tego, jak ich e-maile są wyświetlane w najpopularniejszych klientach poczty e-mail i urządzeniach mobilnych. Mieszka w Denver w stanie Kolorado z żoną i synem. Kiedy nie pracuje, jest albo na polu golfowym, albo na snowboardzie w świeżym puchu Kolorado. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Jonatan Tomek
  Jonathan Tomek pełni funkcję wiceprezesa ds. badań i rozwoju w firmie Element cyfrowy. Jonathan jest doświadczonym badaczem zagrożeń, mającym doświadczenie w kryminalistyce sieciowej, obsłudze incydentów, analizie złośliwego oprogramowania i wielu innych umiejętnościach technologicznych. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Justina Tsanga
  Justin Tsang jest menedżerem ds. rozwoju produktu w Clearbit, gdzie koncentruje się na tworzeniu bezpłatnych produktów, które umożliwiają marketingowcom zorientowanym na przychody doświadczyć potęgi technologii Clearbit. Justin ma 15 lat doświadczenia w marketingu, rozwoju i sukcesie klienta w B2B SaaS, z doświadczeniem w pozyskiwaniu, utrzymywaniu i monetyzacji. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sędzia Graham
  Dobrze, że Judge został prezesem Plac 1, ponieważ przez całą swoją karierę był w czołówce przedsiębiorczości cyfrowej. Przed dołączeniem do Sq1 był współzałożycielem i dyrektorem generalnym jednej z odnoszących największe sukcesy agencji cyfrowych w Teksasie. Judge pomógł swojej agencji cyfrowej w poszerzeniu listy klientów o takie znane firmy, jak American Airlines, Mountain Dew, Pier 1 Imports, Dillard's i Radio Shack. Jako najmłodszy laureat nagrody „Small Business of the Year” firmy Comdex (jedne z największych targów i wystaw komputerowych na świecie), Judge od dawna jest liderem w dziedzinie marketingu cyfrowego / mediów wydajnościowych, doświadczenia użytkownika oraz projektowania i tworzenia stron internetowych. ponad dekadę. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Jamila Veljiego
  Jamil jest prezesem Łatwa zautomatyzowana sprzedaż, Agencja lejka sprzedaży. Jego doświadczenie w marketingu, hackowaniu wzrostu, generowaniu leadów oraz automatyzacji sprzedaży i marketingu przekłada się na wnikliwe, praktyczne podejście do prowadzenia sprzedaży na całego! Jamil ma ponad 9-letnie doświadczenie jako lider marketingu wzrostu na najwyższym poziomie w skali międzynarodowej. Jego klienci i ich historie sukcesu były opisywane w Forbes, BBC, Tech Crunch i Venture Beat. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Johna Vuonga
  John Vuong jest jedynym właścicielem Local SEO Search Inc ,. Misją Johna jest pomaganie właścicielom lokalnych firm w zwiększaniu ich wpływu w internecie, aby mogli zdominować swoją branżę. Ze swoją przenikliwością biznesową i wrodzoną znajomością lokalnego środowiska biznesowego, John pisze blogi, w których analizuje, jak dostosowywać kampanie SEO do potrzeb klientów. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Josha Wardiniego
  Josh Wardini jest współautorem redakcji i menedżerem społeczności w Hostingtribunal. Mając wstępne doświadczenie w komunikacji i doświadczeniu w rozwoju społeczności, Josh codziennie pracuje nad przekształceniem zarządzania zasobami ludzkimi w firmach cyfrowych. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Josha Wetzela
  Josh Wetzel jest Chief Revenue Officer w OneSignal, liderze rynku w zakresie zaangażowania klientów, obsługującego mobilne push, web push, e-maile i wiadomości w aplikacjach dla ponad 800,000 XNUMX firm. Ma dwie dekady kariery w budowaniu cyfrowego handlu i oprogramowania, zajmując stanowiska kierownicze w eBay, PubMatic i Bazaarvoice. 
 	   Strona internetowa  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jeremy'ego Williamsa
  Jeremy jest wiceprezesem ds. Marketingu i komunikacji w 12 gwiazdek mediów i Kandidio. Zapewniają zarówno usługi wideo, jak i samoobsługową platformę do edycji wideo. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Jilian Woods
  Jilian Woods jest niezależną dziennikarką i współautorką z ponad dwuletnim doświadczeniem w pisaniu. Jako pisarka widzi swój cel w tworzeniu i udostępnianiu odpowiednich treści ludziom, którzy chcą nauczyć się czegoś nowego. Oprócz codziennej pracy Jilian może być wolontariuszką lub uprawiającą jogę. 
 	   Facebook  

 
 
 
 
	    
  
  Jascha Kaykas-Wolff
  Jascha Kaykas-Wolff wierzy w dwie kluczowe zasady: znajdowanie możliwości tam, gdzie nikt inny nie patrzy; I nigdy nie zawiedź dwa razy w ten sam sposób. Jest to metodologia skupiona wokół praktyk marketingowych Agile. W połączeniu z tytułem licencjata z psychologii z Whittier College, jest to taki, który dobrze mu służył zawodowo i osobiście. Jako długoletni marketer i konsultant z doświadczeniem w zarządzaniu wykonawczym w Yahoo !, Microsoft, Webtrends, Involver (przejęty przez Oracle) i Mindjet, obecnie kieruje marketingiem w BitTorrent. 
 	   Strona internetowa  
	   Facebook  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Katarzyny Banasik
  kierownik marketingu ds Emporiks, komponowalna platforma handlowa B2B, która sprawia, że informacje biznesowe są praktyczne. Zainteresowany nowymi trendami w technologii oprogramowania. 
 	   Strona internetowa  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  KC Karnesa
  KC Karnes jest znanym strategiem marketingowym i przedsiębiorcą odpowiedzialnym za rozwój niektórych z najgorętszych firm technologicznych w Dolinie Krzemowej, w tym CleverTap, Intelligent Platforma marketingu mobilnego. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Kyle Christensena
  Kyle Christensen jest wiceprezesem ds. Marketingu produktów w Odpowiedzi gdzie jest odpowiedzialny za prowadzenie strategii marketingowej produktu i pozycjonowanie w Responsys Interact Marketing Cloud. Ostatnio Christensen był starszym dyrektorem ds. Marketingu i zarządzania produktami w firmie Zuora, gdzie kierował wszystkimi obowiązkami związanymi z marketingiem produktów i zarządzaniem jej flagowymi aplikacjami Z-Billing i Z-Payments. Przed Zuorą Christensen wprowadził i prowadził marketing produktów dla kilku linii produktów Salesforce.com, w tym Service Cloud i Data.com. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Kelseya Coxa
  Kelsey Cox jest dyrektorem ds. Komunikacji w Kolumna piąta, agencja kreatywna specjalizująca się w wizualizacji danych, infografikach, kampaniach wizualnych i digital PR w Newport Beach w Kalifornii. Pasjonuje się przyszłością treści cyfrowych, reklamy, brandingu i dobrego projektowania. Lubi też plażę, gotowanie i piwo rzemieślnicze. 
 	   Strona internetowa  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Kyle'a Dulaya
  Kyle jest programistą i współzałożycielem Współpraca, platforma łącząca marki i twórców treści, największy na świecie rynek wyszukiwania i zatrudniania influencerów. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kennetha Evansa
  Kenneth Evans jest strategiem ds. Marketingu treści w firmie Najlepsze firmy zajmujące się tworzeniem aplikacji, platforma badawcza dla firm tworzących aplikacje w USA, Wielkiej Brytanii, Indiach, Zjednoczonych Emiratach Arabskich, Australii i na całym świecie. Brał udział w różnych platformach blogowych i forach. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Kirk w porządku
  Kirk Enright jest założycielem i dyrektorem generalnym Power Persony, zautomatyzowana platforma personalizacji kupujących dla specjalistów ds. marketingu i sprzedaży. Karierę w reklamie i marketingu rozpoczął jako copywriter, ale ostatecznie zajął się bardziej popularnymi stanowiskami w marketingu, rozwoju treści, rozwoju produktów, brandingu i doradztwie w zakresie zarządzania. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kelly’ego Grounda
  Kelly Ground jest starszym dyrektorem ds. strategii i analiz w Acceleration Partners, wiodącej globalnej agencji marketingu partnerskiego, która wyznacza standardy efektywnego rozwoju marek i udoskonalania ich partnerstw marketingowych w dowolnym miejscu na świecie. Jej ponad 15-letnie doświadczenie w marketingu afiliacyjnym daje jej wyjątkowe spojrzenie na to, jak zapewniać strategiczne wskazówki i wsparcie globalnym zespołom zarządzającym programami afiliacyjnymi AP. Przed dołączeniem do AP w 2016 roku Kelly przez ponad siedem lat była starszym menedżerem ds. marketingu cyfrowego w HSN, generując zyskowne przychody i znaczący wzrost dzięki programom partnerskim i programom displayowym. Przed HSN Kelly promowała platformę handlową dla wydawcy jako kierownik ds. marketingu i ma dodatkowe doświadczenie w branży produkcyjnej i telekomunikacyjnej. Kelly uzyskał licencjat z nauk politycznych z nieletnim dziennikarstwem na Clemson University. Mieszka w Tampie na Florydzie z mężem, dwójką dzieci i psem. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kory Gruszka
  Kory Grushka jest założycielem Stories Company, agencji kreatywnej, która pomaga liderom biznesu opowiadać krytyczne historie między innymi poprzez prezentacje, wideo / animacje, infografiki i dashboardy. Kory jest dyrektorem kreatywnym, strategiem, dyrektorem ds. Rozwoju biznesu i byłym prawnikiem korporacyjnym. Ma bogate doświadczenie w różnych branżach, zarządzając strategią marki, innowacjami i projektami projektowymi dla firm z listy Fortune 500, od CPG po technologie. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kena Harlana
  Ken Harlan jest założycielem i dyrektorem generalnym MobileFuse, jednej z największych amerykańskich platform reklamowych w aplikacjach, która ma setki klientów z branży detalicznej, spożywczej, restauracyjnej, turystycznej, rządowej i opieki zdrowotnej. Kierowanie oparte na momentach, zgłoszona do opatentowania weryfikacja lokalizacji, niestandardowe i efektowne kreacje oraz szczegółowy wgląd w skalę rozwiązania MobileFuse. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Katarzyna Horne
  Katie Horne jest inżynierem oprogramowania i pisarzem technicznym. Ukończyła matematykę i ekonomię na Smith College. Jej praca obejmuje szeroki zakres tematów, od zarządzania tożsamością i dostępem po hosting. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kierana Wilsona
  Kieran Wilson jest menedżerem ds. Marketingu cyfrowego w firmie Automatyczne statystyki, która niedawno uruchomiła Wordsmith for Marketing, aplikację, która automatyzuje raportowanie klientów dla agencji marketingu cyfrowego. Specjalizuje się w strategii marketingu cyfrowego, marketingu przychodzącego oraz pomiarach i analizach; Kieran często mówi i pisze na te tematy. Zbudowała i skalowała od podstaw trzy różne działy marketingu, w tym jeden dla spółki zależnej Omnicom i jeden dla wiodącej agencji marketingu społecznościowego. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Katie Karr
  Jestem magistrem dziennikarstwa w IUPUI ze specjalizacją w public relations i niepełnoletnim z zarządzania wydarzeniami. Obecnie poznaję świat marketingu jako pełnoetatowy stażysta w DK New Media. Dumna uczennica, córka, siostra, przyjaciółka i psia mama. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Kenny'ego Katzgraua
  Kenny Katzgrau jest prezesem Reklamy Broadstreet i autor Dziesięć zalet: w jaki sposób wydawcy czasopism i hiperlokalnych wiadomości wygrają w erze Google i Facebooka. 
 	   Strona internetowa  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ksenia Kurganowa
  Ksenia Kurganova jest profesjonalistką ds. marketingu cyfrowego z ponad siedmioletnim doświadczeniem w poruszaniu się i analizowaniu świata technologii w firmach. Wcześniej pracowała w YouTube i Yandex, gdzie zarządzała wieloma ankietami użytkowników, aby uzyskać głębsze informacje i opracować skuteczne strategie marketingowe, koncentrując się na różnych segmentach odbiorców, w tym Pokoleniu Z i millenialsach. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ksana Liapkowa
  Szef ConvertSocial. Ksana była prelegentem na światowej klasy konferencjach dotyczących marketingu afiliacyjnego i ma kontakt z ponad 35,000 7 klientów Admitad ConvertSocial, zaangażowanych w branżę blogową, co pozwala jej zawsze być świadomym najnowszych trendów w świecie influencerów. Przed dołączeniem do zespołu Admitad, Ksana przez ponad XNUMX lat zajmowała się marketingiem afiliacyjnym i monetyzacją treści, pomagając głównym markom wprowadzać własne rozwiązania w metawyszukiwarce usług turystycznych. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kylie Ora Lobell
  Kylie Ora Lobell jest niezależną pisarką mieszkającą w Los Angeles. Pisze o marketingu dla NewsCred, Convince and Convert, CMO.com, Social Media Examiner i Vertical Response. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Kyle’a Mitnicka
  Kyle Mitnick jest założycielem i prezesem Mosaic Digital Systems, pierwszej w branży platformy marketingowej typu „zrób to sam” opartej na partnerstwie SaaS, która pomogła już 800 firmom z branży handlu elektronicznego wygenerować sprzedaż o wartości 150 milionów dolarów. Kyle Mitnick może pochwalić się historią sukcesów w dziedzinie technologii reklamowych. Wcześniej Kyle kierował stowarzyszoną agencją reklamową Advertise Purple, która stała się liderem w tej dziedzinie, z ponad 4,000 markami w 23 branżach, generującymi przychody stowarzyszone o wartości 4 miliardów dolarów. Kyle, współpracownik Forbesa, jest myślącym liderem w dziedzinie rozwoju e-komunikacji w małych i średnich przedsiębiorstwach, pozyskiwania klientów i technologii reklamowych. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kevina Mulletta
  Kevin to sprawdzony twórca stron internetowych, marketer internetowy, mówca, gościnny bloger i wielokrotnie nagradzany projektant z ponad 13-letnim doświadczeniem w sieci i 300 niestandardowymi witrynami na swoim koncie. Kevin wykorzystuje swoje 15-letnie doświadczenie w sprzedaży i marketingu oraz pasję do mediów społecznościowych, optymalizacji wyszukiwarek, świetnego projektu i użyteczności, aby pomóc klientom Cirrus ABS odnosić sukcesy w Internecie. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Kevin Północ
  Kevin North jest prezesem i dyrektorem generalnym Terapeak, gdzie jest odpowiedzialny za wizję firmy, strategię, wzrost przychodów i operacje biznesowe. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Krystal Putman-Garcia
  Krystal Putman-Garcia jest wiceprezesem ds. Marketingu Lokalista, gdzie pomaga organizacjom zmaksymalizować wartość ich wydarzeń w celu zwiększenia sprzedaży i zaangażowania. Przez ostatnie 15 lat pracowała na różnych stanowiskach marketingowych i partnerskich, od zarządzania i rozwijania wielomilionowych sponsoringu w Discovery Channel po wiodące strategie wejścia na rynek dla izraelskiego startu w dziedzinie urządzeń medycznych. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Kelseya Raymonda
  Kelsey Raymond jest współzałożycielem i dyrektorem generalnym firmy Wpływy i spółka, firma zajmująca się marketingiem treści, oferująca pełen zakres usług, która specjalizuje się w pomaganiu firmom w opracowywaniu strategii, tworzeniu, publikowaniu i dystrybucji treści, które pozwalają osiągnąć ich cele. Klienci Influence & Co. to zarówno start-upy wspierane przez venture capital, jak i marki z listy Fortune 500. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kelseya Sebera
  Kelsey jest specjalistą od marketingu społecznościowego z doświadczeniem w e-sporcie i technologii. Wcześniej zajmowała stanowisko CEO w Gator Gaming i odegrała integralną rolę w organizacji i promocji największego turnieju darmowej gry w południowo-wschodnich Stanach Zjednoczonych. Obecnie jest Menedżerem ds. Marketingu Społeczności w Ścieżka, wspierając rozwój poprzez kanały mediów społecznościowych i program ambasadorów Maverick. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Tarcze Keitha
  Keith Shields jest przedsiębiorcą zakorzenionym w branży aplikacji mobilnych. Począwszy od stworzenia konkursu na pomysł na aplikację Applits, gdy student został nazwany na Ohio State University Inc.com„Coolest College Startup of 2014”, teraz skupia się na tworzeniu oprogramowania dla start-upów i przedsiębiorców z firmą zajmującą się tworzeniem aplikacji mobilnych Zaprojektuj. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Kevina Tate'a
  Pomaga Kevin Tate Clearbit docieraj do firm B2B, które starają się lepiej zrozumieć swoich klientów i zoptymalizować swój cyfrowy lejek. Ma ponad 20-letnie doświadczenie przywódcze w sprzedaży, marketingu i produktach oraz głęboką wiedzę specjalistyczną w zakresie SaaS dla przedsiębiorstw, handlu elektronicznego, marketingu cyfrowego, mediów społecznościowych i IoT. Przed dołączeniem do Clearbit Kevin pełnił funkcje kierownicze w SurveyMonkey, Chirpify i ShopIgniter. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Katie Taylor
  Kati jest związana z marketingiem cyfrowym od 12 lat. Jej pierwszą pracą zawodową po studiach było zarządzanie kampaniami e-mail marketingu i wewnętrzną witryną dealera / dystrybutora trzech głównych międzynarodowych marek. Od tego czasu przyjmuje pokrewne, postępowe role. W Podwyższone rozwiązania marketingowe, Kati jest strategiem marketingu cyfrowego i grafikiem. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Kevina Urrutii
  Kevin Urrutia jest założycielem Voy Media, a Facebook Advertising Company w Nowym Jorku. Pomaga firmom zmaksymalizować korzyści płynące z reklamy na Facebooku, prowadząc do radykalnej poprawy sprzedaży przy jednoczesnym obniżeniu kosztów. Voy Media dokładnie bada każdego klienta i opracowuje dopasowane rozwiązania, aby przynieść najlepsze rezultaty. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Kate Zeid
  Kate Zeid, Hej Danu Wiceprezes ds. wzrostu i operacji: Zatrudniona przez firmę macierzystą Hey DAN, Civicom, w celu wprowadzenia nowych produktów na rynek w całej grupie w 2005 r., Kate Zeid kieruje zespołem ds. wzrostu i operacji Hey DAN. Kate zajmuje się rozwojem produktów, marketingiem, obsługą klienta i talentami oraz nadal napędza wzrost przychodów poprzez inwestycje w następną generację. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Larę Alberta
  Lara jest wiceprezesem ds. Marketingu globalnego w Globy gdzie przejmuje korporacyjne obowiązki marketingowe i prowadzi marketing akwizycyjny dla produktów marketingu kontekstowego firmy. Wcześniej zajmowała wyższe stanowiska związane z zarządzaniem marką i marketingiem produktów w Kraft Foods, America Online i VeriSign. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Larry Altona
  Larry jest niezależnym konsultantem biznesowym specjalizującym się w trendach w mediach społecznościowych, biznesie i przedsiębiorczości. Śledź go na Twitterze i LinkedIn. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Lindsay Boyajian Hagan
  Lindsay Boyajian Hagan jest wiceprezesem ds. marketingu w Dyrygent, omawia, w jaki sposób firmy mogą tworzyć ujednolicone, wielokanałowe strategie marketingu cyfrowego, a nie skupiać się na jednym kanale oddzielnie. Zastanawia się również, dlaczego rosną inwestycje w marketing organiczny i jakie jest to znaczenie dla branży. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Laura Buckler
  Laura Buckler jest współtwórcą w Eseje, program CholarAdvisor i niezależny pisarz. Jest skupiona i oddana swojej pracy, przekształcając swoje doświadczenie życiowe w możliwe do odniesienia opowieści. Pracując jako menedżer ds. Marketingu, pielęgnuje swoje szóste poczucie tego, czego szukają ludzie. Możesz śledzić ją na Twitterze. 
 	   Strona internetowa  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Łukasz Budka
  Luke Budka jest dyrektorem w TopLine Comms, agencji digital PR i SEO. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Larizza de Vera
  Larizza jest niezależnym pisarzem mieszkającym na Filipinach. Napisała kilka artykułów dla gazety Asian Journal, a niedawno współpracowała z kancelarią zajmującą się własnością intelektualną z siedzibą w Singapurze i planuje w przyszłości karierę w dziedzinie prawa własności intelektualnej. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Lindsay Duran
  Lindsay Duran jest dyrektorem ds. Marketingu w Zilliant, gdzie odpowiada za strategie przyspieszenia wzrostu, generowanie popytu, marketing produktów, komunikację korporacyjną, wsparcie sprzedaży i pozycjonowanie na rynku. Duran, weteran sprzedaży i marketingu, współpracował bezpośrednio z firmami B2B, aby zidentyfikować i rozwiązać wyjątkowe problemy dotyczące cen, sprzedaży i przychodów. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Leslie Nuccio
  Leslie Nuccio jest strategiem ds. Content marketingu w Meltwater. Zajmuje się marketingiem cyfrowym od pierwszego upadku internetu oraz marketingiem w mediach społecznościowych od 2008 roku. Przez lata zajmowała różne stanowiska marketingowe, z których wszystkie wiązały się z opowiadaniem ludziom historii. Kiedy nie zajmuje się marketingiem, często można ją spotkać na tropie z psem (starając się nie myśleć o marketingu). 
 
 
 
 
 
	    
  
  Liz Greene
  Liz Greene to kochająca psy, studiująca historię, maniaczka popkultury z pięknego Miasta Drzew, Boise, Idaho. Jej najnowsze przygody możesz zobaczyć na jej blogu, Natychmiastowa Lo. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Larry'ego Harrisa
  Larry Harris jest dyrektorem generalnym Sightly, wydajnej platformy reklam wideo, która wykorzystuje kierowanie ukierunkowane na ludzi, aby dopasować widzów do najbardziej odpowiednich spersonalizowanych reklam wideo. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Leslie Haught
  Leslie jest programistą stron internetowych, pisarzem i dyrektorem generalnym Przewodnik dla twórców stron internetowych. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Laurę Himmer
  Laura Himmer jest świetną redaktorką. Jej niszowa dziedzina to przewodnik marketingowy, blogowanie o modzie, styl życia i inspirujące pisanie. Jest maniakiem fitnessu i uwielbia jogę. Laura jest nieustraszoną i kochającą zabawę kobietą. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Lisa Knotko
  Liza Knotko jest kierownikiem ds. Marketingu treści w SplitMetrics, narzędzie do testowania A / B aplikacji, któremu zaufały Rovio, MSQRD, Prisma i Zeptolab. SplitMetrics pomaga programistom aplikacji mobilnych hakować optymalizację sklepu z aplikacjami, przeprowadzając eksperymenty A / B i analizując wyniki. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Lee Lifenga
  Lee obecnie mieszka w Singapurze i pracuje jako copywriter B2B. Ma dziesięcioletnie doświadczenie w chińskiej przestrzeni startupowej fintech jako PM dla TaoBao, MeiTuan i DouYin (obecnie TikTok). 
 	   Strona internetowa  
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  Lauren Littlefield
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Lexy Lu
  Lexie Lu jest niezależną projektantką UX i blogerką. Nadąża za najnowszymi trendami w projektowaniu stron internetowych i UX i zawsze trzyma kubek w pobliżu. Pisze dalej Zaprojektuj pieczeń i można go śledzić na Twitterze @leleludesigner.. 
 	   Strona internetowa  
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  Lisy Mories
  Lisa Mories jest dyrektorem generalnym Nowojorska agencja marketingu cyfrowego 
 
 


	   Strona internetowa  

 
 
 
 	    
  
  Liza Nebel
  Liza jest prezesem, dyrektorem operacyjnym i współzałożycielem BlueOcean, platformy strategii marki AI, która pomaga firmom wyprzedzać konkurencję. Liza spędziła ostatnie 20 lat na opracowywaniu strategii marki i marketingu dla AT&T, Visa, Chevron, American Express, Barclays, Time Warner, IBM i innych. W BlueOcean Liza jest liderem w tworzeniu systemów uczenia maszynowego, które rozwiązują problemy i zapewniają wgląd w dużą skalę i szybko. Za swoją pracę Liza została wyróżniona w rankingu SF Business Times Top 100 Women Business Owners. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Bal Lotaryński
  Lorraine Ball dwadzieścia lat w korporacyjnej Ameryce, zanim doszła do siebie. Dziś można ją znaleźć pod adresem Okrągły kołek, mała firma marketingowa z siedzibą w Carmel w stanie Indiana. Wraz z niezwykle utalentowanym zespołem (w skład którego wchodzą koty Benny i Clyde) dzieli się swoją wiedzą na temat projektowania stron internetowych, marketingu przychodzącego, mediów społecznościowych i e-mail marketingu. Lorraine, oddana wkładowi w tętniącą życiem gospodarkę przedsiębiorczą w środkowej Indianie, koncentruje się na pomaganiu właścicielom małych firm w uzyskaniu kontroli nad ich marketingiem. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Lisa Speck
  Lisa Speck jest starszą tłumaczką analityczną w Gongos, agencji konsultingowej skupiającej się na zorientowaniu na klienta firm z listy Fortune 500. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Laurę Swanson
  Laura Swanson jest starszym konsultantem w FitForCommerce, z ponad 20-letnim doświadczeniem w sprzedaży wielokanałowej, obejmującym wiele dziedzin - od zakupów, planowania i alokacji, personelu, operacji marketingowych, IT / telekomunikacji i klienta po strategię wielokanałową. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Świątynia Lavon
  Lavon Temple jest specjalistą ds. Mediów cyfrowych w BLASTmedia, opracowywanie planów komunikacji dla klientów biznesowych, określających cele, strategie i taktyki. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Lindsay Tjepkema
  Lindsay Tjepkema jest CEO i współzałożycielką Casted, pierwszej i jedynej platformy marketingowej zbudowanej wokół markowych podcastów. Dzięki ponad 15-letniemu doświadczeniu w marketingu B2B, w tym prowadzeniu własnej agencji konsultingowej, jest dynamicznym liderem, który odniósł ogromny sukces w budowaniu i rozwijaniu zespołów marketingowych na poziomie lokalnym i globalnym. Po uruchomieniu markowego podcastu dla globalnej firmy marketingowej Lindsay zrealizowała swoją pasję do autentycznych rozmów. To doprowadziło ją do założenia Casted, aby pomóc marketerom uwolnić pełny potencjał ich treści, wykorzystując moc podcastów. Od tego czasu firma szybko zyskała uznanie wśród marek, które chcą stworzyć lepszą więź ze swoimi odbiorcami poprzez autentyczną rozmowę. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Lanca Weatherby'ego
  Lance Weatherby jest wiceprezesem ds. Sprzedaży i marketingu w CallRail. Ma pasję do budowania firm internetowych zorientowanych na klienta i udokumentowane osiągnięcia. Pełnił funkcję Startup Catalyst w Advanced Technology Development Center w Georgia Tech oraz zajmował kierownicze stanowiska w zakresie rozwoju biznesu, marketingu i zarządzania w nCrowd, CipherTrust, EarthLink i MindSpring. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Lesliego Wellera
  Leslie jest dyrektorem ds. marketingu produktów w ZineOne, platforma oparta na sztucznej inteligencji, która personalizuje wrażenia nieznanych użytkowników, dzięki czemu możesz zwiększyć przychody, jednocześnie chroniąc marżę. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mahendra Alladi
  Mahendra jest założycielem i dyrektorem generalnym accelQ, opartej na chmurze platformy ciągłego testowania, która bezproblemowo automatyzuje testowanie API i sieci bez pisania ani jednej linii kodu. 
 	   Strona internetowa  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Marty'ego Thompsona
  Jestem strategiem biznesowym w Two Bananas Marketing. Zrzuć winę na moich rodziców, moje wychowanie w sercu lub moją obsesję na punkcie przeszłości, ale ludzie mówią mi, że jestem naprawdę dobry w budowaniu relacji i negocjowaniu, wypełniając lukę między tym, czego oczekują klienci, a tym, jakie powinny być świetne firmy (ale zwykle nie są) 
 	   Strona internetowa  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Matta Nettletona
  Jako Partner Zarządzający w Sandler DTB pomagam klientom znacznie poprawić wydajność ich silnika przychodów, stosując Metodologię Sprzedaży Sandler, sprawdzony system, który umożliwia spójne i zrównoważone wyniki sprzedaży. Mam ponad 25-letnie doświadczenie w sprzedaży i zarządzaniu sprzedażą, obejmujące różne branże, takie jak oprogramowanie, SaaS, personel i integracja systemów. Mój podcast to Domyślny dochodowy podcast. 
 	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Maulika Patela
  Maulik Patel jest założycielem i dyrektorem www.clickmatix.com.au. Jego pasja do pomagania ludziom we wszystkich aspektach marketingu internetowego przekłada się na ekspercki zasięg branżowy. Jest ekspertem w zakresie marketingu internetowego, optymalizacji witryn pod kątem wyszukiwarek, mediów społecznościowych, marketingu afiliacyjnego, marketingu B2B, reklamy online Google, Yahoo i MSN. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Mike'a Azevedo
  Mike jest prezesem i dyrektorem generalnym Klaster. Mike ma ponad 25-letnie doświadczenie w sprzedaży i zarządzaniu w zakresie skalowalnych aplikacji analitycznych, przetwarzania sieciowego, infrastruktury pamięci masowej, bezpieczeństwa i handlu detalicznego. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Meghan Bazaman
  Meghan Bazaman jest starszym analitykiem w GetApp, dzieląc się spostrzeżeniami na temat technologii marketingowych i powstającego oprogramowania. Studiowała reklamę na Uniwersytecie Teksasu w Austin i ma doświadczenie w zakresie technologii, mediów, opieki zdrowotnej i handlu elektronicznego od 2011 roku. Przed dołączeniem GetApp, Meghan zarządzała syndykowanymi badaniami marketingowymi i prowadziła inicjatywy content marketingowe dla wiodącej firmy zajmującej się danymi, spostrzeżeniami i konsultingiem. Posiada specjalistyczną wiedzę w zakresie prowadzenia badań ankietowych, tworzenia wizualizacji danych oraz prezentowania kluczowych spostrzeżeń interesariuszom. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Maria Bocheva
  Mariia jest dyrektorem ds. Rozwoju biznesu z ponad 6-letnim doświadczeniem obejmującym doświadczenie w marketingu i zarządzaniu produktami. OWOX BI wdraża kompleksowe analizy i automatycznie aktualizuje raporty dotyczące kampanii reklamowych, analizy kohort, ROPO, CPA, ROI, ROAS, LTV, САС, atrybucja i nie tylko. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  meen Boriboune
  Meen jest studentką Butler Marketing na stażu w zespole przy ul DK New Media. Meen jest odpowiedzialny za badania i produkcję treści dla swoich klientów pod kierunkiem Jenn Lisak. 
 	   Strona internetowa  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Matta Caldwella
  Pionier projektowania poczty elektronicznej od 1999 roku, jest założycielem Takpocztawielokrotnie nagradzana grupa Creative Services (klienci to HP, Coca-Cola, At & T, eBay, Kodak, Microsoft, Intel, Warner Bros i wiele innych). Matthew uzyskał tytuł licencjata w dziedzinie marketingu na Uniwersytecie Indiana i studiował sztukę / projektowanie graficzne w Pacific Northwest College of Art i Oregon College of Art & Craft. Matthew był wcześniej dyrektorem kreatywnym w ThrustMaster, Labtech, Logitech i @Once. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Mandeepa Chahala
  Mandeep Singh, założyciel SEO Discovery, wiodącej firmy zajmującej się marketingiem cyfrowym, jest doświadczonym działaczem w dziedzinie marketingu SEO i sprzedaży cyfrowej. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Molly Clark
  Molly Clark jest dyrektorem ds. Marketingu w w ruchu teraz. Ma ponad 10-letnie doświadczenie w marketingu cyfrowym, operacjach marketingowych, kreatywnym przepływie pracy, strategii i rozwoju. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mike'a Cunsolo
  Mike Cunsolo jest dyrektorem marketingu CDNify, sieć dostarczania treści, która ułatwia uruchomienie i uruchomienie CDN. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Matta Darrowa
  Matt Darrow, inżynier z wykształcenia, spędził ponad 15 lat kariery w oprogramowaniu dla przedsiębiorstw. Początkowo pracując w Deloitte, tworząc i wdrażając niestandardowe rozwiązania programowe dla największych firm na świecie, Matt następnie odkrył karierę w inżynierii sprzedaży (przedsprzedaż), aby wykorzystać swoją głęboką wiedzę na temat systemów korporacyjnych i zastosować ją w strategii biznesowej. Najpierw w BigMachines (przejętej przez Oracle), a następnie w Zuora (IPO) praktyczne doświadczenie Matta w budowaniu i prowadzeniu globalnych organizacji przedsprzedażowych dało mu wyjątkową wiedzę rynkową niezbędną do zbudowania Vivun. Od jesieni 2019 roku Matt i zespół Vivun zebrali ponad 130 mln dolarów na zbudowanie pierwszej platformy AI dla przedsprzedaży, która zmieni sposób wchodzenia firm na rynek (B2B). Dzięki produktom do operacji przedsprzedażowych, dostosowania sprzedaży produktów, automatyzacji demonstracji i analityki Xpert, Vivun pomaga firmom takim jak Snowflake, ADP, Coupa i Docusign osiągnąć nowy poziom efektywnego wzrostu. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michaela Doane'a
  Michael Doane jest pisarzem, marketerem i twórcą stron internetowych, który zakochał się w branży eventowej. W CadmiumCD edukuje organizatorów wydarzeń o korzyściach płynących z Event Tech. Zdobądź bezpłatną kopię jego Postępy w technologii wydarzeń, aby dowiedzieć się, jak Event Tech może usprawnić Twoje wydarzenia B2B. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Michelle Downs
  Jako menedżer ds. mediów społecznościowych dla 12 gwiazdek mediów, Michelle nie tylko zarządza mediami społecznościowymi, ale potrafi również połączyć kreatywne treści w pełną strategię marketingu online. Kiedy nie kształtuje mediów społecznościowych ani nie kręci i nie montuje zakulisowych filmów dla 12 Gwiazd, często nagina kontinuum czasoprzestrzeni. Jej badania nad podróżami w czasie polegają głównie na analizowaniu epizodów Doctora Who i studiowaniu właściwego sposobu odparcia Daleków. Kiedy nie próbuje pędzić w czasie, lubi spędzać czas oglądając filmy lub uwieczniając chwilę swoim aparatem. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Michaela Delli Penny
  Michael Della Penna jest dyrektorem ds. Strategii w InMarket. Michael ma ponad 25-letnie doświadczenie w pracy w branży danych, reklamie cyfrowej i marketingu. Michael został pięciokrotnie uznany za jeden z magazynów B-to-B „100 najbardziej wpływowych ludzi w marketingu biznesowym i interaktywnym” za swój stały wkład w tworzenie najlepszych praktyk marketingu cyfrowego. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Matta Dyera
  Matt Dyer jest dyrektorem ds. Sprzedaży i marketingu w Zilliqa, gdzie będzie pracował w działach Commercial Technology i Marketing, aby wdrożyć więcej klientów korporacyjnych do usługi BaaS Zilliqa. Matt posiada ponad 18-letnie doświadczenie w przedsiębiorstwach, zarówno w zakresie sprzedaży, jak i wejścia na rynek. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Miriam Ellis
  Miriam Ellis jest częścią Moz Local zespół. Kiedy nie pisze comiesięcznego biuletynu Moz Local i nie odpowiada na pytania na forum pytań i odpowiedzi, pomaga swoim klientom opanować lokalne strategie SEO we własnej firmie Projektowanie stron internetowych Solas. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Marka Emonda
  As Żądaję wiosnyZałożyciel i prezes firmy 's, Mark z ogromną pasją pomaga liderom marketingu w przekształcaniu ich praktyk w zakresie Revenue Marketingu, umożliwiając im bycie strategicznymi liderami w ich organizacji. Mark uwielbia doradzać i uczyć klientów, jak opracowywać zaawansowane, ale pragmatyczne strategie marketingu przychodowego i umożliwiać im za pomocą zintegrowanych platform technologii marketingowych dostarczanie spersonalizowanego, wielokanałowego zaangażowania na dużą skalę. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michaela Frederiksena
  Michael uzyskał stopnie naukowe w dziedzinie informatyki i biznesu, a następnie z najwyższym wynikiem w prestiżowym duńskim programie multimedialnym. Jego specjalności obejmują eksperymentowanie z technologiami cyfrowymi, kierownictwo kreatywne, projektowanie UI/UX aplikacji internetowych i mobilnych oraz jest współzałożycielem Inspiruj wizualnie. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Matta Furneaux
  Matthew Furneaux to weteran technologii lokalizacyjnych z ponad 20-letnim doświadczeniem w pomaganiu globalnym firmom w docieraniu do klientów na całym świecie. Jako dyrektor ds. wywiadu lokalizacyjnego w firmie Loqate, należącej do GBG, Furneaux jest odpowiedzialny za strategię i innowacje. Jest także ekspertem w dziedzinie handlu detalicznego i handlu elektronicznego, a podczas pracy w Loqate współpracował z wiodącymi markami handlu elektronicznego, takimi jak Nordstrom, Sephora, Kohl's, Ralph Lauren i Michaels. Przed dołączeniem do GBG Matthew był współzałożycielem firmy Global Address (później przejętej przez Trillium Software) i pomógł stworzyć model jednej platformy dla globalnej usługi sprawdzania poprawności lokalizacji. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Megan Glover
  Marketingowiec generujący popyt BtoB, Megan ma udokumentowane doświadczenie w wykorzystywaniu kanałów marketingowych online i offline do generowania leadów i pielęgnowania zamkniętego biznesu. Do takich specjalności należą Search and Social Media Marketing, Współpraca i Pielęgnacja Sprzedaży, Lead Qualification, Website and Blog Conversion. Megan jest obecnie Dyrektorem Marketingu w Oprogramowanie RICS. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Michaela Grigsby'ego
  Mike Grigsby od ponad 25 lat zajmuje się marketingiem. Był dyrektorem ds. Badań marketingowych w Millward Brown i zajmował stanowiska kierownicze w Hewlett-Packard i Gap. Dzięki bogatemu doświadczeniu praktycznemu w czołówce nauk marketingowych i analityki danych, obecnie kieruje praktyką analizy strategicznej sprzedaży detalicznej w Baza docelowa. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Mike'a Gundersona
  Mike Gunderson jest założycielem i dyrektorem generalnym firmy Respond Now LLC, inkubatora produktów bezpośredniej reakcji, który pomaga małym, średnim i korporacyjnym firmom wprowadzać swoje pomysły na rynek poprzez marketing bezpośredni. Jej produkty obejmują PostReminder, VoteReminder i Fast Response. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Habiger
  Micheal Habiger jest doświadczonym autorem treści i marketerem z 6-letnim doświadczeniem. Obecnie starszy specjalista ds. Marketingu w KontynuacjaFred. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Micheasz Heath
  Micah Heath jest dyrektorem ds. badań i rozwoju produktów w Pozycja logiczna, spółka Inc. 500 z siedzibą w Oregonie z biurami w całym kraju. Agencja oferuje kompleksowe rozwiązania do zarządzania PPC, SEO i projektowania stron internetowych dla dużych i małych firm i została uznana za trzecie najlepsze miejsce do pracy w Ameryce według magazynu Inc. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michelle Huff
  Michelle jest Oprogramowanie Act-Onjest dyrektorem ds. marketingu i nadzoruje działania marketingowe dotyczące marki, popytu i ekspansji klientów. Michelle przychodzi do Act-On z ponad 17-letnim doświadczeniem, pomagając wiodącym na rynku firmom, w tym Salesforce i Oracle, łączyć klientów z rozwiązaniami technologicznymi w celu rozwoju ich działalności. Ostatnio Michelle była dyrektorem generalnym działu Data.com Salesforce, po tym, jak pełniła funkcję wiceprezesa ds. Marketingu w grupie. Przed objęciem stanowiska w Salesforce Michelle była starszym dyrektorem w Oracle i starszym menedżerem ds. Marketingu produktów w firmie Stellent (przejętej przez Oracle). 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Michał Stelzner
  Michael Stelzner jest założycielem Social Media Examiner, autor książki, Pisanie białych ksiąg: jak przyciągnąć czytelników i utrzymać ich zaangażowanie oraz Raport branży marketingu medialnegoi człowiek stojący za dużymi szczytami, takimi jak Social Media Success Summit. Jako innowacyjny lider myśli i doświadczony marketer, Stelzner zyskał szacunek zarówno liderów mediów społecznościowych, jak i ekspertów od marketingu biznesowego. W niecałe 18 miesięcy serwis SocialMediaExaminer.com rozrósł się od niemowlęctwa do ponad 94,000 600,000 subskrybentów poczty e-mail dziennie i obecnie ma ponad 150,000 XNUMX czytelników miesięcznie i XNUMX XNUMX subskrybentów poczty e-mail. Zasady, których uczy Stelzner, to te same koncepcje, które pomogły mu zbudować dwa odnoszące sukcesy biznesy, dzięki czemu stał się czołowym ekspertem w obu branżach. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Marta Jameson
  Martha Jameson jest redaktorem i korektorem treści Asystent eseisty.org i Akademickie Brytyjczycy. Zanim Martha odkryła swoją pasję do pisania, pracowała jako projektantka i menadżer stron internetowych. Jej głównym priorytetem jest wykorzystywanie swojego doświadczenia, motywacji i wiedzy do pomocy czytelnikom takich blogów jak Pisma pochodzenia. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Mike Jones
  Jako zastępca dyrektora ds. płatnych wyszukiwań w firmie Acronym, Mike jest ekspertem w dziedzinie marketingu mediów cyfrowych i strategiem kampanii w płatnych wynikach wyszukiwania. Wnosi pięcioletnie doświadczenie w marketingu w wyszukiwarkach i tworzył budżety kampanii przekraczające 10 mln USD i zarządzał nimi. Mike koordynował i kierował realizacją strategicznych kampanii SEM i rozwojem kreatywnym, dopasowując się do celów biznesowych Klienta, intensywnie pracując na wielu platformach zarządzania, w tym Search 360, Google Ads Editor i Microsoft Ad Editor. George uzyskał tytuł Bachelor of Science w dziedzinie marketingu na Pennsylvania State University. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Małgorzata Lee
  Margaret jest doświadczoną specjalistką ds. marketingu z ponad 14-letnim doświadczeniem w branży, znaną ze swojej strategicznej wizji i zdolności przywódczych. Jej wiedza specjalistyczna obejmuje różne aspekty marketingu, w tym marketing B2B, strategię i realizację PR, harmonijne dopasowanie funkcji marketingu, sprzedaży i produktu, a także pionierskie techniki umawiania spotkań w celu wzmocnienia pozycji zespołów sprzedaży. Jest wizjonerką, jeśli chodzi o budowanie systemów analitycznych opartych na danych, które na nowo definiują strategie marketingowe. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michał Korsunski
  Dzięki zróżnicowanemu połączeniu doświadczenia biznesowego i firmy z listy Fortune 500, Michael Korsunsky posiada unikalne połączenie analityki marketingowej, kierowania behawioralnego oraz technologii i umiejętności zarządzania odbiorcami, co pozwala mu pomagać MGID Inc. wzrost w USA Przed MGID Korsunsky zajmował stanowisko starszego wiceprezesa w AUDIENCEX, firmie zajmującej się technologią reklamową i marketingiem, która dostarcza kompleksowe rozwiązania cyfrowe dla marek i partnerów agencyjnych. Firma dostarczyła inteligentną strategię i dynamiczne innowacyjne rozwiązania reklamodawcom nastawionym na wydajność. W ciągu ostatnich dwóch dekad Korsunsky zajmował również wysokie kierownictwo i strategiczne stanowiska w Cyberdefender, Legacy Interactive, Bidz, Modnique i innych. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Melina Koycheva
  Melina jest kierownikiem ds. operacji marketingowych w Milengo, specjalizującym się w strategiach dotyczących lokalizacji i rynków międzynarodowych 
 	   Strona internetowa  
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  Max Koziołek
  Max jest założycielem i dyrektorem generalnym Widmo — platforma do automatyzacji konwersacji marketingu bez kodu dla marek, umożliwiająca konwersję klientów w wyszukiwarkach, mediach społecznościowych i displayowych. Analizy chatbotów Spectrm, rozwiązania do automatyzacji marketingu i konwersacyjna sztuczna inteligencja ułatwiają personalizację doświadczeń klientów na dużą skalę. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Maks Kremer
  Max Kremer jest współzałożycielem i dyrektorem technicznym Próbny ogień, wizualny edytor do konfigurowania analityki internetowej. Max żyje i zjada technologię, motocykle, a ostatnio projekty renowacji typu „zrób to sam”. Ma zimową brodę. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Mukund Kryszna
  Mukund zdał sobie sprawę, że Advocacy Marketing, nowy termin i koncepcja, odbija się echem w domenie marketingowej, co odzwierciedla ideę tworzenia rzeczników marki w celu dostarczania organicznego zasięgu treści marki za pośrednictwem kanałów mediów społecznościowych. Mając to na uwadze, założył Mukund SOCXO i podsunął pomysł stworzenia prostej, ale potężnej platformy internetowej i markowego produktu mobilnego dla przedsiębiorstw, aby łączyć i wykorzystywać armię pracowników, partnerów i klientów do bycia orędownikami marki i mikro wpływami w mediach społecznościowych. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mikela Lindsaara
  Mikel jest seryjnym przedsiębiorcą z doświadczeniem od projektowania infrastruktury sieciowej, przez VOIP i telefonię, aż po tworzenie niestandardowych aplikacji internetowych i prowadzenie udanych biznesów SaaS. Jest prezesem i założycielem SklepPołącz, rozwiązanie Salesforce AppExchange, które wraz z Salesforce zapewnia najpotężniejsze rozwiązanie eCommerce dla małych i średnich firm na świecie. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mike'a Mandella
  Gwiazda mediów społecznościowych i prawnik Mike Mandell przekształcił swoją obecność w Internecie z kilkuset osób w ponad 11 milionów obserwujących. Jego nowy kurs online uczy małe firmy, start-upy i przedsiębiorców, jak stać się wirusowym. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Mariusza Marcusa
  Marcus Marius, dyrektor generalny i założyciel Marcus Media Network oraz Agencji Reklamowej MarcusADS, to doświadczona postać w branży IT i motoryzacyjnej. Dzięki bogactwu witryn internetowych o wysokim autorytecie w różnych niszach i bogatej historii współpracy z dużymi korporacjami, specjalizuje się w budowaniu połączeń na LinkedIn, nawiązywaniu partnerstw i pielęgnowaniu przyjaźni zawodowych, pozostawiając jednocześnie znaczący wpływ na sprzedaż i marketing. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michaela Maximoffa
  Jestem współzałożycielem Belkins, agencji zajmującej się generowaniem leadów B1B, która zajmuje pierwsze miejsce w rankingu, oraz Folderly, platformy rozwiązań e-mail wspieranej przez Google Startups Fund. Dzięki ponad dziesięcioletniemu doświadczeniu w sprzedaży i marketingu B2B jestem niesamowicie pasjonatem technologii sprzedaży, zapewniania najwyższej klasy usług i tworzenia produktów, które zmieniają branżę. 
 	   Strona internetowa  
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  Mary McKeown-Christie
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  Mor Mester
  Mór Mester jest Dyrektorem Marketingu w Automizy, łatwy w użyciu SaaS do automatyzacji marketingu e-mailowego. Jego misją jest pomoc małym firmom i agencjom we wdrażaniu automatyzacji marketingu w celu zwiększenia wydajności, a co za tym idzie, przychodów. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Marka Montiniego
  Mark Montini jest dyrektorem ds. Wyników w Strategie m2M, franczyzowa firma marketingowa z siedzibą w Atlancie, która specjalizuje się w strategicznej integracji technologii, marketingu i danych w celu zwiększenia zysków swoich klientów. Znany ze swojej zdolności do tworzenia w pełni zintegrowanych rozproszonych programów marketingowych, Mark pomógł franczyzom, firmom z listy Fortune 500, startupom, organizacjom non-profit, a nawet organizacjom politycznym zwiększyć przychody. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Nayomi Chibana
  Nayomi Chibana jest dziennikarzem i pisarzem VismeVisual Learning Center. Ma tytuł magistra dziennikarstwa i mediów na Uniwersytecie w Hamburgu w Niemczech i przez kilka lat była redaktorką wiodącego latynoamerykańskiego czasopisma politycznego. Oprócz prowadzenia badań nad najnowszymi trendami w interaktywnych, długofalowych mediach narracyjnych, uwielbia podróżować i poznawać inne kultury. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Marisy Negri
  Marisa Negri jest pełnoetatową guru marketingu cyfrowego i planistką wydarzeń w niepełnym wymiarze godzin. Marisa łączy jej dyplom z reklamy, socjologii i nowych mediów na Uniwersytecie Georgia z doświadczeniem korporacyjnym i butikowym w zakresie rozwoju biznesu, marketingu cyfrowego, reklamy / PR i planowania wydarzeń z firmami takimi jak Electronic Arts, Paramount Pictures, Turner Broadcasting, i Sashay Events. Pochodzi z Nowego Jorku i przeniosła się po obu wybrzeżach, teraz nazywa Midtown Atlanta domem. 
 	   Strona internetowa  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Maria Nowikowa
  Maria jest dyrektorem ds. marketingu w Xenoss, kierując zespołami sprzedaży i marketingu w nowojorskiej firmie AdTech & MarTech zajmującej się tworzeniem oprogramowania. Dzięki głębokiemu zrozumieniu branży Maria pomaga wiodącym przedsiębiorstwom być na bieżąco z najnowszymi spostrzeżeniami dzięki dogłębnym treściom, zapewniając im podejmowanie świadomych decyzji dotyczących opracowywania niestandardowych rozwiązań. Pasjonatka AdTech i MarTech, Maria spędziła prawie dekadę pracując w marketingu cyfrowym. Jest certyfikowanym marketerem Google, aktywnym członkiem różnych społeczności branżowych oraz członkiem Rady IAB Tech Lab. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mohsin ali
  Mohsin jest w sercu mentorem i nauczycielem. Jest w branży od dziesięciu lat, pomagając ludziom osiągać ich cele poprzez marketing cyfrowy. Nie chodzi tylko o zwiększenie ruchu lub lepszą konwersję — chodzi o upewnienie się, że jesteś w stanie skutecznie komunikować swój komunikat, aby Twoi odbiorcy mogli zrozumieć, czego od nich potrzebujesz! 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Marka Packhama
  Mark Packham dołączył do DigiCert w lipcu 2016 r. i nadzoruje strategię marki, generowanie leadów, przywództwo myślowe, strategię treści, public relations, marketing cyfrowy i relacje z analitykami. Ma ponad 20-letnie doświadczenie jako strategiczny marketingowiec i globalny menedżer marki, prowadząc globalne działania marketingowe z takimi firmami jak Salesforce.com, Microsoft, Verizon i Abbott. 
 	   Strona internetowa  
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  Michaela Peggsa
  Michael Peggs jest założycielem Media Marccx, agencja marketingu cyfrowego specjalizująca się w pozycjonowaniu i marketingu treści. Przed Marcxx Peggs pracował w Google przy rozwoju biznesu, tworząc partnerstwa w zakresie mediów cyfrowych i reklamy. Jest także blogerem i podcasterem, prowadzącym iTunes Top 10 New & Noteworthy Podcast You University. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Mario Peszew
  Mario Peshev jest nowo mianowanym dyrektorem generalnym Rush.app, wiodącego rozwiązania do automatyzacji obsługi posprzedażowej dla platform e-commerce działających na Shopify. W czerwcu 2023 roku firma ogłosiła, że Peshev, odnoszący sukcesy i uznany przedsiębiorca i doradca biznesowy, dołączył do firmy jako nowy dyrektor generalny. Peszew ma bogatą historię przedsiębiorczości – udało mu się zbudować wiele siedmiocyfrowych przedsiębiorstw. Jest znakomitym aniołem biznesu, kompetentnym doradcą biznesowym, który pomógł ponad 400 firmom w skalowaniu i udoskonalaniu ich procesów, a także płodnym autorem, którego prace były prezentowane na ponad 30 uniwersytetach. Mario jest także dyrektorem generalnym DevriX, globalnej agencji WordPress obsługującej branże od wydawniczej po fintech, opiekę zdrowotną, e-commerce i nie tylko. Peshev zapewnia przedsiębiorcom mądre porady za pośrednictwem programu doradczego Growth Shuttle oraz wspierając lokalnych i globalnych aspirujących technologów w postaci stypendiów, staży i możliwości edukacyjnych. Mario jest także aniołem biznesu w SeedBlink. 
 	   Strona internetowa  
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  Madhu Puranika
  Madhu Puranik jest założycielem i dyrektorem generalnym Revlitix, platforma do analizy przychodów, która wykorzystuje sztuczną inteligencję do automatyzacji analiz dla zespołów ds. przychodów. Uwielbia dzielić się swoimi przemyśleniami na temat startupów, marketingu B2B, marketingu przychodowego, analityki marketingowej i spraw związanych z narzędziami SaaS. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mehula Radżputa
  Mehul Rajput jest dyrektorem generalnym Inwentarz umysłu, firma świadcząca usługi tworzenia aplikacji mobilnych na platformy iOS i Android dla klientów z całego świata. Uwielbia pisać o technologiach mobilnych, tworzeniu aplikacji, startupach, przedsiębiorczości i marketingu aplikacji mobilnych. Regularnie współpracuje z Entrepreneur, HuffingtonPost, Business.com, TechCocktail, SiteProNews, Inc42, Business2Community i wielu innych. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Ray
  Michael jest dyrektorem ds. Mediów społecznościowych w Reklama STIR i marketing zintegrowany. Media społecznościowe to dla niego więcej niż praca, to pasja, która pozwoliła Michaelowi połączyć jego kreatywność, analityczny umysł i zamiłowanie do obsługi klienta w karierę, która zawsze jest wyzwaniem i nigdy nie jest nudna. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Reynolds
  Jestem przedsiębiorcą od ponad dwóch dekad i zbudowałem i sprzedałem wiele firm, w tym agencję marketingu cyfrowego, firmę programistyczną i inne firmy usługowe. Ze względu na moje doświadczenie biznesowe często pomagam moim klientom w podobnych wyzwaniach, w tym w zakładaniu firmy lub budowaniu i optymalizacji biznesu. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Manash Saho
  Manash ma ponad 30-letnie doświadczenie w tworzeniu, skalowaniu i integracji oprogramowania jako rozwiązań usługowych. Jako współzałożyciel i partner w DK New Media, Manash jest odpowiedzialny za ocenę i rozwój swoich klientów i wewnętrznych talentów programistycznych, ustalanie priorytetów i wdrażanie zautomatyzowanych rozwiązań oraz opracowywanie złożonych, skalowalnych integracji. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mike'a Saldiego
  Odpowiedzialny za wszystkie sukcesy klienta, pomoc techniczną, usługi i partnerstwa w preact. Preact to oparta na chmurze usługa zapewniająca sukces klientów, która pomaga firmom oferującym oprogramowanie subskrypcyjne maksymalizować wartość klienta od początku śledzenia, zmniejszając rezygnację, pozyskując nowych płatnych klientów i zwiększając przychody użytkowników. Preact modeluje wykorzystanie i wzorce zachowań, korzystając z analizy dużych zbiorów danych, nauk behawioralnych i uczenia maszynowego. 
 	   Strona internetowa  
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  Mateusz Schmoldt
  Matthew Schmoldt zajmuje się marketingiem internetowym od 2009 roku. Jest założycielem othingsyoucanbuy.com, miejsce, w którym rymuje o niesamowitych produktach. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Michaela Schultza
  Michael Schultz kieruje działem marketingu i rozwoju biznesu w firmie WyczyśćSlajd. Przed ClearSlide pełnił funkcję wiceprezesa ds. Sojuszy strategicznych w DocuSign, gdzie zajmował się opracowywaniem i zarządzaniem kluczowymi partnerstwami i programami firmy w ciągu trzech lat szybkiego wzrostu. Michael spędził prawie osiem lat w Microsoft Corporation na różnych stanowiskach związanych z zarządzaniem produktami SaaS i marketingiem po przejęciu konferencji internetowych PlaceWare. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Matta Shanahana
  Matt Shanahan jest dyrektorem marketingu azuqua, firma pomagająca firmom w automatyzacji przepływu pracy między aplikacjami SaaS, w tym systemami społecznościowymi, pocztowymi, automatyzacji marketingu lub systemami CRM, które mają kluczowe znaczenie dla sukcesu klienta. Matt ma prawie 30-letnie doświadczenie w branży technologicznej, od Accenture po startupy. Jest sprawdzonym przedsiębiorcą jako wiceprezes ds. Marketingu produktów i zarządzania w Documentum od start-upu do pierwszej oferty publicznej, a ostatnio jako współzałożyciel i wiceprezes ds. Strategii dla Scout Analytics. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michaela Shearera
  Michael jest dyrektorem ds. Marketingu Wyniki netto. Michael jest kreatywnym, strategicznym i innowacyjnym technologiem marketingu, który osiąga sukces, rozpoznając wzorce, opracowując kreatywne rozwiązania i wykorzystując najnowocześniejszą technologię do budowania świadomości marki w celu wspierania celów marketingowych i sprzedażowych. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Kamień
  Matt Stone jest starszym wiceprezesem ds. marketingu w Verisk Marketing Solutions, wiodącym dostawcy danych dla branży ubezpieczeniowej i hipotecznej. Matt ma 25-letnie doświadczenie w zwiększaniu lojalności, pozyskiwaniu klientów online i generowaniu przychodów dla start-upów SaaS i globalnych marek technologicznych. Przed dołączeniem do Jornaya, firmy Verisk, Matt pełnił funkcje kierownicze w Photon, 1E i Real Capital Analytics. 
 	   Strona internetowa  
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  Molly Stovold
  Jestem Molly, autorka treści w Process Street z dyplomem z wyróżnieniem w zakresie studiów rozwojowych i języka hiszpańskiego. Uwielbiam pisać tak bardzo, że mam też własnego bloga, na którym piszę o wszystkim, co mnie interesuje; od podróżowania w pojedynkę po świadome życie. Sprawdź to na mollystovold.com. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Maks Sudyin
  Max jest Liderem Sukcesu Klienta w Pushwoosh. Umożliwia klientom SMB i Enterprise zwiększenie ich projektów automatyzacji marketingu w celu zwiększenia retencji i przychodów. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Mike Szczęsny
  Mike Szczęsny jest właścicielem i wiceprezesem EDCO Awards & Specialties, dedykowanego dostawcy produktów wyróżniających pracowników, markowych towarów i nagród sportowych. Szczęsny jest dumny ze zdolności EDCO do pomagania firmom w wyrażaniu wdzięczności i uznania dla swoich pracowników, takich jak nagrody jubileuszowe. Mieszka w Fort Lauderdale na Florydzie. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Marka Tannera
  Jako współzałożyciel i dyrektor operacyjny Mark zarządza sprzedażą i operacjami Qwilr oraz pomógł zbudować całkowicie zdalny, globalnie rozproszony zespół sprzedaży. W Google pomógł nawiązać współpracę z wieloma wydawcami, która doprowadziła do powstania Książek Google Play i e-booków na Androida. W 2013 roku wrócił do Australii i wraz ze współzałożycielem Dylanem Baskinem założył firmę Qwilr, aby na nowo odkryć komunikację biznesową za pomocą dokumentów. 
 	   Strona internetowa  
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  Mike Tiron
  Mike jest starszym strategiem ds. Marketingu cyfrowego w firmie R2i. Jest niesamowicie pasjonatem treści; tworzenie, marketing, konsumowanie, analizowanie i ulepszanie. Jako naturalny komunikator z dyplomem z pisania, lata posiadania firmy fotograficznej i uzależnienie od świata marketingu cyfrowego, moje doświadczenie i pasje pięknie łączą się jako starszy strateg marketingu cyfrowego. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Madhawi Waidja
  Madhavi jest Creative Content Writer z ponad 8-letnim doświadczeniem w branży B2B. Jako doświadczona autorka treści, jej celem jest dodawanie wartości do firm poprzez swoje unikalne umiejętności pisania treści. Jej zamiłowaniem do słowa pisanego dąży do ustanowienia językowego pomostu między technologią a światem biznesu. Oprócz pisania treści uwielbia malować i gotować! 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Micka Wilsona
  Mick Wilson, wiceprezes ds. Sukcesu klientów w Rio SEO. Mick jest specjalistą od marketingu interaktywnego z ponad 15-letnim doświadczeniem w marketingu cyfrowym, CRM i lokalnym. Kieruje zespołem Customer Success w Rio SEO i jest z firmą od początku jej istnienia. 
 	   Strona internetowa  
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  Madelyn Skrzydło
  Madelyn Wing jest dyrektorem ds. Marketingu produktów i klientów w CallRail i uwielbia wszystko, co dotyczy marketingu przychodzącego i cyfrowego. Mając doświadczenie w sukcesach klientów i budowaniu społeczności, Madelyn skupia się teraz na pomaganiu kupującym w odkrywaniu wspaniałych produktów technologicznych, które rozwiązują ich najbardziej kłopotliwe problemy marketingowe. Jako samozwańcza cyfrowa kujonka uwielbia łączyć dane, aby pomóc małym firmom zwiększyć liczbę konwersji online i uzyskać imponujące wyniki. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Muhammad Yasin
  Muhammad Yasin jest dyrektorem ds. Marketingu w PERQ (www.perq.com) i opublikowanym autorem, głęboko wierzącym w reklamę wielokanałową, która zapewnia wyniki za pośrednictwem tradycyjnych i cyfrowych mediów. Jego praca została doceniona za doskonałość w publikacjach, takich jak INC, MSNBC, Huffington Post, VentureBeat, ReadWriteWeb i Buzzfeed. Jego doświadczenie w operacjach, świadomości marki i strategii marketingu cyfrowego skutkuje podejściem opartym na danych do tworzenia i realizacji skalowalnych kampanii marketingowych w mediach. 
 	   Strona internetowa  
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  Natalia Andreychuk
  Nataliya Andreychuk jest dyrektorem generalnym Viseven, globalnego dostawcy usług MarTech dla nauk przyrodniczych i przemysłu farmaceutycznego. Jest jedną z najlepszych ekspertek w dziedzinie cyfrowego marketingu farmaceutycznego i wdrażania treści cyfrowych i ma za sobą ponad 12 lat solidnego przywództwa. Andreychuk jest jedną z najsilniejszych liderek w świecie technologii marketingowych. Jej rozległe doświadczenie w dziedzinie technologii informatycznych, marketingu, sprzedaży i farmacji wyróżnia ją na tle konkurencji. 
 	   Strona internetowa  
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  Nathana Barnetta
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  Neila Bermana
  Neil Berman jest założycielem i dyrektorem generalnym Dostarczyć, dostawca usług e-mail marketingu i doradztwa strategicznego. Mając prawie 20 lat pracy w branży oprogramowania, Berman nadal kieruje się pasją znajdowania innowacyjnych rozwiązań, które pomagają klientom odnosić sukcesy w ich branżach. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Nate'a Burke'a
  Nate Burke założył Diginius w 2011 roku. Jest znany jako pionier handlu elektronicznego i przedsiębiorca. Swój pierwszy biznes internetowy założył w 1997 roku i jest dwukrotnie nominowany do nagrody Ernst & Young Entrepreneur of the Year. Posiada tytuł licencjata w dziedzinie informatyki i tytuł MBA Uniwersytetu Alabama. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nicka Casaresa
  Nick Casares jest szefem produktu w firmie PoliientX - sposób Web3 na nagradzanie klientów, społeczności i fanów. Połącz się z Nickiem na LinkedIn i Twitterze. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nathana Chandry
  Nathan jest współzałożycielem WeLink, platforma monitorująca media społecznościowe i ukierunkowana platforma reklamowa, która czerpie korzyści z rozmów społecznościowych opartych na lokalizacji, umożliwiając marketerom filtrowanie ogromnych ilości danych społecznościowych w wyrafinowanym, prostym panelu. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Nick Chasinow
  Nick Chasinov jest założycielem i dyrektorem generalnym Teknicks, agencji marketingu wzrostu, która umożliwia zrównoważony, możliwy do obrony i złożony wzrost produktów dla firm SaaS. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nira Debbiego
  Nir Debbi jest współzałożycielem i szefem sprzedaży i marketingu w Global-e. Nir ma ponad 10-letnie doświadczenie w planowaniu strategicznym i rozwoju biznesu w sektorach zaawansowanych technologii i finansowych. Zanim był współzałożycielem Global-e, był wiceprezesem, dyrektorem ds. Strategii i BizDev w Banku Hapoalim, a następnie pełnił funkcję dyrektora ds. Strategii detalicznej w banku. Posiada również tytuł MBA i licencjat. Doktorat z ekonomii, obaj na Uniwersytecie w Tel Awiwie. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Nikola Djordjevic
  Nikola Djordjevic, MD, kierownik ds. treści w MedAlertHelp.org. Pochodzący z Serbii Nikola jest doktorem medycyny, który rozpoczął ten projekt w 2018 roku z pasji pomagania innym, zwłaszcza seniorom. Oprócz przeglądu medycznych systemów ostrzegawczych, prowadzi również blog poświęcony zdrowiu, starzeniu się, emeryturom i innym tematom związanym z seniorami. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Natasa Djukanović
  Z wykształcenia ekonomistka, Natasa Djukanovic jest dyrektorem sprzedaży i marketingu Domena.ME, międzynarodowa firma technologiczna, która obsługuje domenę internetową „.ME”. Cała swoją karierę spędziła na przecięciu bankowości, mediów społecznościowych, przywództwa i technologii i nieustannie próbuje odkryć sekret przebywania w trzech różnych miejscach jednocześnie. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Nate Gadzhibalaev
  Nate jest założycielem Wzmacniacz, usługa, która pomaga osobom i firmom poprzez automatyczne planowanie ich postów w mediach społecznościowych, pomagając im zarabiać więcej pieniędzy. Mając doświadczenie w zarządzaniu produktami, rozwoju biznesu i rozwoju międzynarodowym, stara się pomagać osobom fizycznym i firmom, pokazując im, w jaki sposób mogą nadal zyskiwać i skutecznie zwiększać liczbę odbiorców. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Nate'a Holmesa
  Nate Holmes jest koordynatorem ds. marketingu w firmie Widen Enterprises i jej rozszerzeniu marki Smartimage. Nate interesuje się zarządzaniem marką, marketingiem treści i analizami marketingowymi. Nate lubi pracować z ludźmi z różnych środowisk w organizacjach różnej wielkości, od zespołów ds. komunikacji marketingowej w większych przedsiębiorstwach po dyrektorów małych i średnich firm. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nick Carter
  Nick Carter jest prawdziwym przedsiębiorcą w głębi serca. Ogólnie pasjonuje się przedsiębiorczością. Nick założył i prowadził 5 biznesów w swojej karierze. Jego głównym celem jest zapewnienie sobie rozrywki dzięki różnorodnym ekscytującym możliwościom biznesowym i nowym przygodom. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nihil Raj
  Nikhil Raj ma ponad 7-letnie doświadczenie w SEO i marketingu cyfrowym. Pracował bezpośrednio z Douglas Karr do zarządzania wieloma klientami regionalnymi i krajowymi z ich lokalną, krajową i międzynarodową optymalizacją wyszukiwarek. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nitin Lahoti
  Nitin jest współzałożycielem Mobisoft Infotech, firmy zajmującej się rozwiązaniami cyfrowymi. Mobisoft Infotech współpracuje z firmami różnej wielkości w celu tworzenia, ulepszania i skalowania produktów na różnych platformach, wykorzystując przełomowe technologie i łącząc projektowanie, inżynierię i innowacje, aby zapewnić naszym klientom sukces. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Noela Reinholda
  Po wcześniejszej pracy na stanowisku dyrektora ds. technologii w firmie Taylor & Pond Digital Marketing Agency, eksperta ds. marketingu treści, Noel Reinhold wnosi swoją wiedzę do akceleratora handlu elektronicznego Front Row. Jest oddany współpracy z zespołem programistów i naszymi klientami, aby mieć pewność, że nasze rozwiązania są dostosowane do ich konkretnych potrzeb i celów, zapewniając wyniki, które naprawdę robią różnicę. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Noemi Rhodes
  Jako Associate Manager, Paid Search for Acronym, Noemi wnosi prawie dekadę holistycznego marketingu cyfrowego i wielofunkcyjną wiedzę do planowania, realizacji i współpracy przy inicjatywach związanych z płatnymi mediami. Wykorzystanie MSZ w pisaniu i publikowaniu; pionowe doświadczenie w finansach, zdrowiu i B2B; i doświadczenie w programowaniu społecznościowym, płatnym, SEO, e-mailowym i internetowym — Noemi patrzy z perspektywy lotu ptaka i postrzega poszczególne kampanie jako część większej całości, która ostatecznie koncentruje się na zwiększaniu wartości biznesowej. Obejmuje to podejście skoncentrowane na danych, które izoluje rozwiązania poprzez jasne identyfikowanie problemów i optymalizację wydajności, jednocześnie pozostawiając miejsce na ludzką kreatywność i łączność. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nina Ritz.
  Nina jest badaczką techniczną i pisarką w ProjektRush, rynek B2B łączący marki z agencjami. Uwielbia dzielić się swoimi doświadczeniami i wartościowymi treściami, które edukują i inspirują ludzi. Jej główne zainteresowania to projektowanie stron internetowych i marketing. W wolnym czasie, gdy nie ma komputera, lubi uprawiać jogę i jeździć na rowerze. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Nicka Slade'a
  Nick jest współzałożycielem Cipher Sports Technology Group. Jest bardzo doświadczonym liderem w dziedzinie mediów, treści cyfrowych, public relations i komunikacji. Kreatywny i strategiczny myśliciel, który rozwija się w szybko zmieniającym się środowisku, Nick zawsze szuka ekscytujących projektów i nowych wyzwań. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Neila Thackera
  Neil był menedżerem Go to Market w PlayBox Technology. Jego rola polega na wymyślaniu, wdrażaniu i rozwijaniu międzynarodowych strategii marketingu cyfrowego dla światowych rynków nadawczych. W ramach tej roli skutecznie zarządza projektowaniem i kreacją, tworzeniem treści oraz innymi działaniami z zakresu marketingu cyfrowego. Oprócz tego prowadzi codzienne działania sprzedażowe i pracuje nad utrzymaniem optymalnych relacji z klientami, dealerami i dystrybutorami. Neil jest finalistą nagrody IABM Andrew Jones Young Person of the Year. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nicka Wentza
  Nick Wentz jest Clearbitwiceprezes ds. marketingu. W tej roli pomaga Clearbit dotrzeć do firm B2B, które starają się lepiej zrozumieć swoich klientów i zoptymalizować swój cyfrowy lejek. Ma ponad dziesięcioletnie doświadczenie w marketingu, z głęboką wiedzą w zakresie generowania popytu i marketingu wzrostu. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Olga Bondariewa
  W trakcie studiów Olga była uczestniczką programu Microsoft Student Partners i służyła jako ewangelistka technologiczna Microsoft. Po ukończeniu studiów rozpoczęła pracę w Microsoft jako Specjalista ds. Marketingu Cyfrowego i szybko awansowała na stanowisko Lidera Marketingu Mediów Społecznościowych w Europie Środkowo-Wschodniej. W Microsofcie była odpowiedzialna za obecność firmy w mediach społecznościowych w Europie Środkowo-Wschodniej, projekty digitalowe, Social Selling oraz programy Employee Advocacy. Po odejściu z firmy Microsoft została współzałożycielką i dyrektorem generalnym w firmie Microsoft Modum Up. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Oskar Flora
  Oscar jest Spiralytics ” najmądrzejszy Specjalista ds. PR online. Jego wybitne umiejętności budowania relacji są doskonalone przez lata doświadczenia w pomaganiu firmom z różnych branż w zarządzaniu wizerunkiem marki. Ten facet zjada strategiczne wyjście na śniadanie! 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Owena Hemsatha
  Owen Hemsath jest specjalistą YouTube i osobą, która przeżyła raka. Prezydent Wideospot, Owen zbudował globalny biznes z prostego kanał YouTube. Jest cenionym ekspertem w tematach związanych z YouTube, reklamami wideo na Facebooku, projektowaniem stron internetowych i marketingiem wideo. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Ołeksij Rabosz
  Oleksii Rabosh jest szefem zespołu Customer Success w Jooble. Jako członek zespołu ds. sukcesu klienta Jooble, Oleksii był odpowiedzialny za znajdowanie i wdrażanie rozwiązań spełniających cele klientów, analizowanie wyników kampanii i współpracę z innymi działami w celu maksymalizacji wartości dla naszych klientów. Oleksii zarządzał portfelem ponad 50 klientów na różnych rynkach. Jako lider zespołu ds. sukcesu klienta, Oleksii skupił się na utrzymaniu proaktywnego, zorientowanego na klienta, opartego na danych podejścia do sprzedaży, które pomaga naszym klientom w pełni wykorzystać ich potencjał w nowoczesnym marketingu ogłoszeń o pracę. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Oliwia Ryan
  Olivia to zapalona blogerka, która pisze na tematy związane z marketingiem cyfrowym, karierą i samorozwojem. Nieustannie próbuje nauczyć się czegoś nowego i dzieli się tym doświadczeniem na różnych stronach internetowych. 
 	   Facebook  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Oliwka Sakija
  Oliva ma ponad 6-letnie doświadczenie w marketingu i rozwoju biznesu w wielu lokalizacjach, w dużych i małych organizacjach. Obecnie pełni funkcję Marketing Managera w Poket. Kieszeń to oparta na chmurze platforma do zarządzania lojalnością, która pomaga firmom zatrzymać klientów i zwiększyć sprzedaż. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Ohada Sameta
  Ohad Samet jest współzałożycielem i dyrektorem generalnym PrawdaAccord, pierwsza w swoim rodzaju platforma odzyskiwania algorytmicznego. TrueAccord wykorzystuje uczenie maszynowe, analizę behawioralną i podejście humanistyczne, aby pomóc przedsiębiorstwom i małym firmom odzyskać zaległe płatności i utrzymywać pozytywne relacje z klientami. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Osmana Sirina
  Pemavor zapewnia wiele narzędzi marketingu cyfrowego dla ekspertów ds. marketingu efektywnościowego w kompleksowych pakietach dla różnych wymagań. Pomagamy w automatyzacji procesów opartych na danych w zarządzaniu kampaniami reklam, zakupów, licytacji i różnych innych usług marketingowych. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Piotr Arvai
  Peter jest dyrektorem generalnym Prezi, interaktywne oprogramowanie do prezentacji, które współtworzył w 2008 roku wraz z Adamem Somlai-Fischerem i Péterem Halácsym, architektem i innowatorem, jako sposób na stworzenie bardziej zapadającego w pamięć i wciągającego sposobu dzielenia się historiami. Zanim Peter był współzałożycielem Prezi, założył omvard.se, firmę, która gromadzi dane na temat wyników leczenia pacjentów szpitalnych, a także opracowuje pierwszy na świecie mobilny czytnik wiadomości, dzięki któremu ludzie mogą śledzić TED Talks z urządzeń mobilnych. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Patryka Posnera
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Paweł Beinia
  Pavel Beinia to seryjny przedsiębiorca i głęboki ekspert w branży influencer marketingu. Jego projekty obejmują agencję kreatywnego marketingu influencerów Famesters oraz platformę wykrywania wpływowych osób i wywiadu marketingowego BuzzGuru. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Paula Brennera
  Z ponad 25-letnim doświadczeniem w zarządzaniu mediami i rozrywką oraz technologią, Paul Brenner pełnił kilka funkcji w zarządzie, w tym prezesa działu w Emmis Operating Company. Jako prezes NextRadio/TagStation, jego praca koncentrowała się na globalnych innowacjach poprzez aktywacje FM Chip we wszystkich smartfonach w celu pomiaru widowni, poprawie doświadczeń użytkowników w samochodzie oraz platformach przypisywania danych dla wszystkich nadawanych programów radiowych. W 2019 roku dołączył Paweł Wibenomika jako Chief Strategy Officer, aby pomóc w opracowaniu strategii wejścia na rynek dla pierwszego na rynku rozwiązania reklamowego Audio Out-of-Home™. Po udanym uruchomieniu Brenner został awansowany na prezesa Audio OOH, aby nadzorować wszystkie działania związane z działalnością generującą przychody i powiązanymi partnerstwami, a ostatnio dołączył do Komitetu Badawczego DPAA i nowego Komitetu ds. Mediów Detalicznych IAB. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Paweł Chaney
  Paul Chaney jest autorem pracującym dla Small Business Trends. Zawiera wiadomości branżowe, w tym wywiady z kierownictwem i liderami branży na temat produktów, usług i trendów wpływających na małe firmy. Jest weteranem marketingu internetowego z 20-letnim doświadczeniem w pomaganiu małym firmom w nauce korzystania z sieci w celach marketingowych. Wcześniej był redaktorem Web Marketing Today i wieloletnim redaktorem współpracującym z Practical Ecommerce. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Paweł Childs
  Paul Childs to weteran technologii reklamowych z ponad 15-letnim doświadczeniem w budowaniu i rozwijaniu globalnych firm zajmujących się reklamą mobilną w przestrzeni programistycznej zarówno po stronie popytu, jak i podaży. Zajmował wiele wyższych stanowisk kierowniczych na poziomach wiceprezesów i dyrektorów ds. rozwoju biznesu, operacji, sprzedaży i marketingu. Paul był współzałożycielem Adfonic w 2008 roku, który stał się jednym z wiodących mobilnych DSP na świecie. Niedawno Paul pełnił funkcję Chief Revenue Office w Smadex, gdzie pomagał rozwijać się i wyjść z firmy do Entravision. Paul jest obecnie wiceprezesem ds. rozwoju biznesu w MOLOKO. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Prasanna Chitananda
  Prasanna jest starszym specjalistą ds. SEO w Express Analytics. Ma doświadczenie w SEO, mediach społecznościowych, blogowaniu, zarządzaniu reputacją online, Google Ads i optymalizacji wideo YouTube. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Paulomi Damany
  Poulomi Damany ma ponad 15-letnie doświadczenie w oprogramowaniu dla przedsiębiorstw, eksploracji danych, klastrowaniu i zarządzaniu danymi. Poulomi kieruje zarządzaniem produktami i marketingiem w unikalnej hurtowni danych w chmurze BitYota. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Pete'a Eppele'a
  Pete ma 20-letnie doświadczenie w zakresie strategii produktowych, pomagając firmom z listy Fortune 500 wykorzystać Big Data do poprawy wyników biznesowych. Jako starszy wiceprezes ds. Produktów i nauki, Pete jest odpowiedzialny za kierowanie Świetniewysiłki badawczo-rozwojowe oraz definiowanie cyklu życia produktu i wymagań. Przed Zilliant, Pete był wiceprezesem ds. Marketingu produktów w Yclip. Przed Yclip, Pete zarządzał wysoce skalowalnymi aplikacjami KD1 do eksploracji danych i wspomagania decyzji, używanymi przez Walgreens, Lowe's Home Improvement i Pepsi / Frito Lay. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Pam Erlichman
  Pam Erlichman jest dyrektorem ds. marketingu w firmie Jebbit. Z ponad 25-letnim doświadczeniem w marketingu, Pam jest odpowiedzialna za markę Jebbit i strategię marketingową. Przed dołączeniem do Jebbit Pam była wiceprezesem ds. marketingu w Oracle Data Cloud, co obejmowało tworzenie i rozwój pierwszych w branży marek Oracle Data Cloud: Data Hotline i The Data Lab; zapewnianie strategii i edukacji w zakresie danych dla partnerów związanych z marką, mediami i agencjami. Pam dołączyła do Oracle Data Cloud poprzez przejęcie Datalogix, gdzie od samego początku tworzyła i rozwijała funkcję marketingową. Przed Datalogix Pam pracowała w Digitas, prowadząc relacje ze światowej klasy markami, w tym Delta Air Lines, AT&T, FedEx, Ahold USA, Celebrity Cruise Lines i Progressive Insurance. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Paulina Farris
  Pauline mówi po portugalsku, angielsku, hiszpańsku i włosku. Podróżowała po świecie, aby zanurzyć się w nowych kulturach i uczyć się języków. Dziś jest dumna z tego, że jest członkiem z prawem głosu Amerykańskiego Stowarzyszenia Tłumaczy i aktywnym uczestnikiem Rady Przywództwa w Dziale Języka Portugalskiego. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Polina Harjacza
  Polina Haryacha jest założycielką w Wzmocnienie mocy, agencja marketingowa oparta na danych i skupiona na przejęciach, która łączy marki z podobnie myślącymi graczami. Dzięki ponad dziesięcioletniemu doświadczeniu w marketingu produktów, pozyskiwaniu użytkowników i analityce marketingowej, Polina jest uznanym ekspertem prezentowanym w TechCrunch, AdExchanger, Adweek i innych mediach branżowych. Jest także prelegentem na najważniejszych konwencjach marketingu cyfrowego, w tym na Digital Summit i PubCon, gdzie dzieli się swoją wiedzą na temat uruchamiania i rozwijania gier mobilnych, PC i konsolowych. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Piotra Ibarę
  Peter Ibara to doświadczony profesjonalista z pasją do pracy na przecięciu innowacji, wpływu i odpowiedzialności. Mając duże doświadczenie w łączeniu ludzi i zespołów ze strategicznymi celami organizacji, Peter zrobił imponującą karierę w technologii reklamowej i platformach danych klientów. Peter jest obecnie szefem AdTech Solutions w Amperity, platformie danych klientów, która wykorzystuje sztuczną inteligencję do dostarczania kompleksowych i praktycznych rozwiązań Customer 360. W tej roli Peter kieruje strategią produktową Amperity w zakresie mediów cyfrowych, detalicznych sieci medialnych, danych innych firm współpraca, partnerstwa adtech i aktywacja pierwszej strony po wykorzystaniu plików cookie. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  PJ Taei
  PJ jest założycielem i prezesem firmy All-in-One Uscreen platforma do zarabiania na filmach która umożliwia przedsiębiorcom i twórcom wideo zarabianie na swoich treściach i budowanie dobrze prosperujących społeczności i firm wokół ich filmów. 
 	   Strona internetowa  
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  Philip Kushmaro, wiceprezes ds. Operacyjnych w Ranny, urodził się w Kanadzie jako syn Commodore 64 Guru i ojca, który nienawidzi wszystkiego, co cyfrowe, co przekształciło go w kogoś, kto nie tylko kocha wszystko, co cyfrowe, ale lubi to wyjaśniać. Jest inżynierem oprogramowania, informatykiem z certyfikatem Microsoft, webmasterem i nie tylko. Pewnego dnia postanowił zostawić to wszystko rozszerzeniu swojej twórczej strony. Pisanie o rzeczach, których nienawidzi, stało się czymś więcej niż hobby. Kiedy nie bloguje ani nie robi tego, co robi w pracy, możesz go znaleźć na siłowni trenującej w MMA i Brazylijskim Jiu Jitsu. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Phila Lockharta
  Phil Lockhart jest dyrektorem ds. cyfrowych i partnerem w firmie konsultingowej Credera. Ma bogate doświadczenie w transformacji cyfrowej, wspieraniu martech i e-commerce. Jego doświadczenie obejmuje opracowywanie metodologii obejmujących całą firmę, obejmujących transformację cyfrową, integrację architektury marTech, podróże klientów, obsługę AdTech, orkiestrację i automatyzację marketingu, analizę treści, analitykę i atrybucję, testy A/B i testy wielowymiarowe oraz optymalizację konwersji. Phil jest odpowiedzialny za zyski i straty we wszystkich obszarach martech i potencjału cyfrowego Credera. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Paula-Louisa Valata
  Paul-Louis jest kierownikiem ds. ruchu w Proszę, oprogramowanie do automatyzacji marketingu B2B dla marketerów. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Paweł Obod
  Pavel Obod jest przedsiębiorcą, założycielem Studio Słobodaoraz inwestorem nieruchomości. Lubi kontaktować się z przedsiębiorcami, założył wiele klubów biznesowych dla prezesów, kierowników sprzedaży i projektów na Ukrainie i Białorusi. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Paweł Ochrem
  Konsultant ds. rozwoju produktów cyfrowych i handlu elektronicznego z ponad 10-letnim doświadczeniem. Haker wzrostu cyfrowego i założyciel w Handel Elogiczny. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Peo Person
  Peo jest strategiem marketingu cyfrowego z doświadczeniem w doradztwie i przedsiębiorczości. Przed współzałożycielem DanAds w 2013 r. Zajmował szereg wyższych stanowisk w mediach i branży IT z prawie dziesięcioletnim doświadczeniem w dziedzinie innowacji w technologii reklamowej. Peo był także członkiem zespołu założycielskiego Hybris Empire, firmy zajmującej się mediami cyfrowymi i reklamą. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Philipa Portmana
  Philip Portman jest założycielem/dyrektorem generalnym Textdrip, biznesowej platformy do wysyłania wiadomości tekstowych w zakresie ubezpieczeń, kredytów hipotecznych, nieruchomości i sprzedaży energii słonecznej. Stworzył kilka startupów od podstaw, takich jak; landlineremover.com, argosautomation.com i rekrutdrip.com. Jest czołowym ekspertem w zakresie marketingu SMS-owego i automatyzacji w marketingu cyfrowym. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Petri Rahja
  Petri Rahja jest założycielem i dyrektorem generalnym Scopshot, mobilna platforma do crowdsourcingu zdjęć i wideo. Oprócz doświadczenia zawodowego w dziedzinie IT, Petri ma również ponad 20-letnie doświadczenie w zarządzaniu biznesem. Jego poprzednie przedsięwzięcia to Accenture, BEA Systems Inc., Iobox Oy, CRF Box Oy i Iprbox Oy. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Patryk Tripp
  Patrick Tripp ma 17-letnie doświadczenie w branży technologicznej, konsultingowej i marketingowej na stanowisku wiceprezesa ds. Strategii produktowej w Convergent Marketing Platform w Globalny RedPoint. Wcześniej Patrick był odpowiedzialny za strategię marketingu e-mailowego i wielokanałowego w Adobe. Wcześniej kierował strategią rozwiązań marketingowych w czasie rzeczywistym w firmie Neolane, która została przejęta przez Adobe w 2013 roku. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Pameli Webber
  Pamela Webber jest dyrektorem ds. Marketingu w firmie 99designs, największy na świecie internetowy rynek projektów graficznych. W 99designs Pamela stoi na czele globalnego zespołu marketingowego odpowiedzialnego za pozyskiwanie klientów i zwiększanie ich wartości przez całe życie. Oprócz doświadczenia jako marketer, Pamela wnosi wiele doświadczeń z pierwszej ręki jako przedsiębiorca z branży e-commerce i pracujący z szybko rozwijającymi się start-upami. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Pini Jakuel
  Pini Yakuel, założyciel i dyrektor generalny Optymalizacja, dochodowa i szybko rozwijająca się firma, ma ponad dziesięcioletnie doświadczenie w opartym na analizach marketingu klienta, doradztwie biznesowym i sprzedaży. Jego pasja do zrozumienia, co napędza zachowania klientów, doprowadziła go do stworzenia Optimove, wiodącej w branży chmury marketingowej dla klientów, umożliwiającej marketerom maksymalizację wartości klientów. Optimove jest używane przez ponad 180 firm, w tym Zynga, Caesars Interactive, Lucky Vitamin i Outbrain. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Paige Zandri
  Paige Zandri, dyrektor ds. Sieci prawników w Priorytet prawny, odpowiada za rozwój sieci prawników na każdym z terytoriów operacyjnych Priori. Paige jest byłym praktykującym prawnikiem w Nowym Jorku i współprzewodniczącą Solo and Small Firm Practice Committee w New York County Lawyer's Association. Paige ukończyła Brooklyn Law School i była zawodniczką I ligi w softballu na University of Maryland w Baltimore County. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Zadanie Garigliano
  Quest Garigliano wnosi 8 lat strategicznego doświadczenia marketingowego do Rozwiązania lokalne CMG. Jako menedżer ds. marketingu wzrostu, Quest współpracuje z zespołem CMG w celu planowania i realizacji płatnych kampanii w mediach, a także działań w zakresie marketingu przychodzącego i wychodzącego. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Raszid Ahamed
  Rasheed Ahamed pracuje jako Organic Growth Lead przy Automatyczne, Inc. Automatad to firma zajmująca się produktami do obsługi multimediów cyfrowych, która zapewnia pakiet programowych rozwiązań do monetyzacji, które zwiększają wydajność i zwiększają przychody na dużą skalę. Korzystając z naszej platformy, wydawcy cyfrowi mogą tworzyć, zarabiać i optymalizować reklamy w celu uzyskania najlepszej jakości reklam. 
 	   Strona internetowa  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Russella Artzta
  Russ Artzt jest założycielem i dyrektorem generalnym Współpracownicy cyfrowi, który wraz z Vince Re, Chief Technologist, opracowali rozwiązania w chmurze, aby pomóc firmom opanować ich cyfrowe środowisko. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Raya Beharry'ego
  Mam pasję do marketingu, strategii, technologii, opowiadania historii i uczenia się przez całe życie. Znakiem rozpoznawczym mojej kariery jest przybliżanie magii technologii widzom, którzy wcześniej jej nie znali. Odkrywam, jak marki żyją, różnicują się i łączą, opowiadając swoje historie w erze cyfrowej. Jako wiceprezes ds. Marketingu mam doświadczenie w opracowywaniu strategii biznesowej, pozycjonowaniu marki, platformach komunikacyjnych, spostrzeżeniach konsumenckich i podróżach klientów w środowisku cyfrowym i społecznościowym. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Ricka Bodey'ego
  Rick Bodey jest dyrektorem ds. marketingu i partnerem w Ezzey, agencja marketingu cyfrowego z siedzibą w Scottsdale w Arizonie. Od 2004 r. Rick zbudował i opuścił trzy startupy i poprowadził ponad 100 w metodologiach lean startup. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ravi Chalaka
  Ravi Chalaka jest dyrektorem marketingu Jifflenowa oraz ekspert ds. marketingu i rozwoju biznesu, który tworzy i realizuje strategie biznesowe, generując popyt i podnosząc świadomość marki / produktu na konkurencyjnych rynkach. Jako wiceprezes ds. Marketingu zarówno w dużych, jak i małych firmach technologicznych, Ravi zbudował silne zespoły i marki oraz umożliwił szybszy wzrost przychodów dla szerokiej gamy rozwiązań opartych na oprogramowaniu Big Data, SaaS, AI i IoT, HCI, SAN, NAS. Ravi posiada tytuł MBA z marketingu i finansów oraz jest rzecznikiem prasowym i prezenterem branżowym 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ricka Chaviego
  Rick Chavie został dyrektorem generalnym EnterWorks w maju 2015 r. Przeszedł do EnterWorks, pełniąc funkcję wiceprezesa ds. globalnego zarządzania rozwiązaniami w hybris i grupie SAP Customer Engagement and Commerce, gdzie połączył cyfrowy i fizyczny handel oraz zasoby CRM, aby zapewnić płynną obsługę klientów. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Rebeka Clyde
  Rebecca Clyde jest współzałożycielką i dyrektorem generalnym Botco.ai, startupu oferującego inteligentny czat dla klientów służby zdrowia. Z ponad 20-letnim stażem w marketingu cyfrowym w branży technologicznej pasjonuje się rozwojem kobiet w technologii i przez 3 lata pełniła funkcję dyrektora współzarządzającego Girls in Tech Phoenix. Przed Botco.ai Rebecca założyła agencję marketingu cyfrowego Ideas Collide, która obecnie działa od 15 lat, obsługując globalnych klientów korporacyjnych. Wcześniej była kierownikiem ds. marketingu w firmie Intel i ukończyła studia MBA na Uniwersytecie Stanowym Arizony. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ryana Croziera
  Ryan Crozier jest założycielem Agencja Boon, agencja zajmująca się marketingiem cyfrowym, która pomaga ludziom robić dobrze w internecie Ma ponad 15-letnie doświadczenie w marketingu i pomógł dziesiątkom firm wdrożyć ramy StoryBrand w ich marketingu. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  riszi Dave
  Rishi Dave jest dyrektorem ds. Marketingu Dun & Bradstreet. Rishi dołączył do Dun & Bradstreet w lutym 2014 r. Z firmy Dell, gdzie był dyrektorem wykonawczym ds. Marketingu cyfrowego. Rishi posiada dyplom z inżynierii chemicznej i ekonomii z wyróżnieniem na Uniwersytecie Stanforda oraz tytuł MBA z marketingu w Wharton School na Uniwersytecie Pensylwanii. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Roman Dawidow
  Roman Davydov jest obserwatorem technologii handlu elektronicznego w firmie Iprzejście. Dzięki ponad czteroletniemu doświadczeniu w branży IT, Roman śledzi i analizuje trendy transformacji cyfrowej, aby kierować firmami detalicznymi w dokonywaniu świadomych wyborów zakupu oprogramowania, jeśli chodzi o automatyzację handlu i zarządzania sklepem. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rossa Denny'ego
  Ross Denny jest prezesem i współzałożycielem Ezzey, agencja marketingu cyfrowego z siedzibą w Scottsdale w Arizonie. Po założeniu spółki pobocznej w 1994 roku porzucił stanowisko kierownicze w General Electric, wówczas spółce z listy Fortune 5, i został seryjnym przedsiębiorcą jako założyciel i/lub partner w 10 start-upach generujących ponad 2 miliardy dolarów sprzedaży, z trzema udanymi wyjściami. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ronalda Gabriela
  Ronald Gabriel jest asystentem redaktora w Mentorzy Handlu. Ma ponad 8-letnie doświadczenie w pisaniu o handlu elektronicznym, handlu detalicznym, marketingu i technologii. Jest także facetem od liczb, który lubi swoje krzyżówki i sudoku. Kiedy nie edytuje ani nie pisze, można go znaleźć, gdy ogląda powtórki anime i szkicuje własne postacie. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Roberta Glazera
  Robert Glazer jest założycielem i dyrektorem zarządzającym Partnerzy akceleracji, założyciel i prezes BrandCycle oraz autor Performance Partnerships: The Checkered Past, Changing Present and Exciting Future of Affiliate Marketing. Jest seryjnym przedsiębiorcą z wyjątkowym doświadczeniem i pasją do zwiększania przychodów i zysków firm z sektora B2C, współpracując z takimi markami jak Adidas, ModCloth, Reebok, Target, Tiny Prints, Gymboree i Warby Parker. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Rona Golda
  Ron Gold jest prezesem i dyrektorem generalnym Marketing Works, firmy zajmującej się public relations i marketingiem z siedzibą w East Setauket w stanie Nowy Jork. Jest również założycielem i współgospodarzem programu The Nonprofit Voice w radiu 103.9 FM LI News. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rakszit Hirapara
  Rakshit zajmuje się marketingiem treści w Ekspert lojalnościowy, firma programu lojalnościowego w Indiach. Posiada spektakularne umiejętności w zakresie programów lojalnościowych, marketingu i utrzymania klientów. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Richarda Hollisa
  Na obecnym stanowisku Richard Hollis jest właścicielem, założycielem i dyrektorem generalnym Holonis Inc. z siedzibą w San Diego w Kalifornii. Współpracując ze swoim synem, Haydenem Hollisem, para sformułowała wizję stworzenia pierwszej w pełni zintegrowanej platformy biznesowej dla mediów społecznościowych, opartej na zrozumieniu i zasadach holonów, idei, że rozwiązanie jest jednocześnie częścią i całością. Holonis zapewnia firmom każdej wielkości zintegrowaną technologię, która jest przyjemna, łatwa i opłacalna w użyciu, a jej celem jest przyspieszenie i ponowne uruchomienie gospodarki dla wszystkich użytkowników, aby znaleźć się na czele szybko rozwijającej się rewolucji cyfrowej. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Ritesz Patil
  Ritesh Patil jest współzałożycielem InfoTech firmy Mobisoft który pomaga startupom i przedsiębiorstwom w technologii mobilnej. Uwielbia technologię, zwłaszcza technologię mobilną. Jest zapalonym blogerem i pisze o aplikacji mobilnej. Pracuje w wiodącej firmie zajmującej się programowaniem androidów z wykwalifikowanymi twórcami aplikacji na Androida, którzy opracowali innowacyjne aplikacje mobilne z różnych dziedzin, takich jak finanse, ubezpieczenia, zdrowie, rozrywka, produktywność, sprawy społeczne, edukacja i wiele innych, i zdobył za to wiele nagród. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  RJ Horsleya
  RJ Horsley jest prezesem SpotOn Transact spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, najnowocześniejsza firma zajmująca się płatnościami i oprogramowaniem, która na nowo definiuje branżę usług handlowych, integrując możliwości płatności wielokanałowych z rozwiązaniami oprogramowania dla firm, aby lepiej prowadzić i rozwijać swoją działalność. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Revathi Kryszna
  
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Rajneesha Kumara
  Rajneesh Kumar, zajmujący się marketingiem cyfrowym i hakerem wzrostu, jest obecnie szefem marketingu cyfrowego w Pimcore Global Services. Pimcore to wielokrotnie nagradzana, skonsolidowana platforma korporacyjna typu open source do zarządzania danymi podstawowymi (PIM / MDM), zarządzania doświadczeniami użytkowników (CMS / UX), zarządzania zasobami cyfrowymi (DAM) i handlu elektronicznego. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Ryana Luchta
  Przed dołączeniem Wskaźniki Cro, zapewnił pełną usługę marketingową, prowadząc udany program testowy jako dyrektor marketingu w Big Interview. Ryan wnosi do zespołu Cro Metrics bystre strategiczne spojrzenie, głębokie zrozumienie psychologii użytkownika i entuzjastyczną kreatywność w optymalizacji. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Rachel McPherson
  Rachel pracuje obecnie jako wiceprezes ds. Komunikacji w Aktywny współpracownik. Po ukończeniu studiów magisterskich z komunikacji rozpoczęła karierę w branży cyfrowej, w szczególności w marketingu i public relations. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Randy'ego Mercera
  Randy jest ekspertem w zakresie treści produktów omnichannel z ponad 15-letnim doświadczeniem w branży. Kieruje globalnymi zespołami zarządzania produktami i architekturą rozwiązań 1WorldSync, dostosowując portfolio firmy do aktualnych potrzeb klientów i pojawiających się trendów rynkowych. Randy, będący częstym komentatorem mediów krajowych i branżowych, zajmującym się wiadomościami dotyczącymi handlu detalicznego i handlu elektronicznego, Randy wykorzystuje swoje rozległe doświadczenie w zakresie dopasowywania danych i treści produktów, opracowywania aplikacji e-commerce i projektowania rozwiązań, aby kierować strategicznym planem działania i wizją produktów 1WorldSync. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Raviego Narayanana
  Ravi Narayanan jest dyrektorem ds. globalnej praktyki ds. analiz i analiz w firmie Nisum oraz preferowanym doradcą wiodących marek z listy Fortune 500. Obsługuje dyrektorów wykonawczych i ich zespoły, pomagając im wykorzystać zaawansowaną analitykę i technologie blockchain, aby pomóc przekształcić doświadczenia klientów, usprawnić operacje oraz stymulować rozwój i innowacje. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Rocketdotnet
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Roma Kapadiya
  Roma Kapadiya jest analitykiem i narratorem SEO w Nimblechapps - afirma tworząca aplikacje hybrydoweZ siedzibą w Indiach. Wierzy w stosowanie różnorodnych strategii, aby tworzyć biznesową obecność online, która zachwyca i dostarcza. W ramach hobby pisze o nowych i nadchodzących technologiach, startupach, narzędziach programistycznych oraz biznesie i projektowaniu stron internetowych. Możesz śledzić ją na Twitterze i Facebooku. 
 	   Facebook  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Rekha spodnie
  Rekha Pant, jest informatykiem, B.Tech z RGPV University w Bhopalu w Indiach. Wraz z jej zawodem informatycznym ewoluowała również, by stać się biegle pisarką obejmującą różne tematy z zakresu komunikacji cyfrowej, edukacji, marketingu i IT. Dzięki swojemu rzadkiemu talentowi jako gość na wielu stronach internetowych publikowała asowe blogi. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Rudrendu Kumar Paweł
  Rudrendu Kumar Paul jest doświadczonym profesjonalistą w branży AI i Applied ML z ponad 15-letnim doświadczeniem w wielu sektorach. Obecnie pełni funkcję eksperta AI w zespole Data Science w Walmart Connect. Pełnił znaczące funkcje w globalnych firmach, takich jak PayPal i Staples. Biegłość zawodowa Rudrendu obejmuje różne dziedziny, w tym sztuczną inteligencję, stosowane uczenie maszynowe, naukę o danych i zaawansowane aplikacje analityczne. Zastosował sztuczną inteligencję w wielu przypadkach użycia w różnych sektorach, takich jak reklama, handel detaliczny, e-commerce, fintech, logistyka i robotyka. Oprócz osiągnięć zawodowych Rudrendu aktywnie uczestniczy w ekosystemie startupów jako juror i ekspert w kilku światowych konkursach startupowych. Jest recenzentem prestiżowych czasopism akademickich, takich jak IEEE, Elsevier i Springer Nature, a także jest członkiem Rady Doradczej Uniwersytetu Kalifornijskiego w Riverside. Rudrendu posiada tytuł MBA, tytuł magistra Data Science uzyskany na Uniwersytecie Bostońskim oraz tytuł licencjata z inżynierii elektrycznej. 
 	   LinkedIn  
	   Średni  

 
 
 
 
	    
  
  Rzeki Pearce
  River jest dyrektorem ds. Marketingu w firmie BoomTown, internetowa platforma nieruchomości z siedzibą w Charleston, Karolina Południowa. Rivers ma ponad 9-letnie doświadczenie w marketingu online i przestrzeni reklamowej, współpracując z wieloma firmami z listy Fortune 500 w branżach e-commerce, podróży i nieruchomości. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Rachela Peralta
  Rachel pracowała w międzynarodowej branży finansowej przez prawie 12 lat, co pozwoliło jej zdobyć doświadczenie i stać się bardzo zdolnym coachem, trenerem i liderem. Lubiła zachęcać członków zespołu i współpracowników do ciągłego samorozwoju. Posiada dużą wiedzę na temat operacji, szkoleń i jakości środowiska obsługi klienta. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rochelle Richelieu
  Rochelle ma ponad 20-letnie doświadczenie w biznesie SaaS zdobyte w firmach takich jak eGain, Sage Intacct i Marketo. Po zbudowaniu i prowadzeniu własnej firmy przez ponad 7 lat, Rochelle przeniosła swoją pasję do budowania i pielęgnowania relacji z klientami w dziedzinie technologii i zajmowała kierownicze role w firmach różnej wielkości. Rochelle rozpoczęła karierę w Marketo przed IPO i pełniła pionierskie role w usługach profesjonalnych, zarządzaniu projektami i edukacji. Rochelle prowadziła portfolio ponad 300 wdrożeń dla przedsiębiorstw i była kluczowa w opracowaniu metodologii klienta, która pomogła firmie Marketo skalować się poprzez pierwszą ofertę publiczną i jest nadal używana z klientami korporacyjnymi. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Roya Robinsona
  Roy jest dyrektorem ds. produktów w Wspomnij o mnie, wiodąca na rynku platforma Referral Engineering. Odpowiadam bezpośrednio za wszystkie aspekty wizji, strategii i rozwoju produktu od pomysłu do wprowadzenia produktu na rynek. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Biegł Ronen
  Ran Ronen jest dyrektorem generalnym Equally AI, firmy technologicznej, której celem jest uczynienie Internetu miejscem bardziej dostępnym dla wszystkich. Dzięki innowacyjnym rozwiązaniom i najnowocześniejszej technologii Equally.ai zmienia sposób, w jaki firmy podchodzą do dostępności. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rene Scott
  Zdecydowany strateg marki, inspirujący twórca zespołów iw pełni zaangażowany lider wykonawczy z rozległą wiedzą na temat zwiększania sprzedaży i zysków głównych marek konsumenckich w okresach zwiększonej konkurencji i spowolnienia gospodarczego. Doświadczenie w restauracjach, klubach fitness i produktach paczkowanych. Silne umiejętności przywódcze franczyzy. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ronena Sznidmana
  Ronen jest ewangelistą produktu w Pipl, firma, której celem jest ułatwienie korzystania z informacji społecznych i zawodowych o ludziach. Możesz śledzić go i najnowsze wiadomości i aktualizacje z Pipl na Twitterze. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Rachel Skroback
  Rachel Skroback jest autorem treści w FormAssembly. 
 	   Strona internetowa  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Robby Rzeź
  Robby Slaughter jest ekspertem w dziedzinie przepływu pracy i produktywności. Skupia się na pomaganiu organizacjom i jednostkom w zwiększaniu wydajności, skuteczności i satysfakcji z pracy. Robby regularnie współpracuje z kilkoma regionalnymi magazynami i udzielał wywiadów ogólnokrajowym publikacjom, takim jak Wall Street Journal. Jego najnowsza książka to Niezrównany przepis na wydarzenia sieciowe.. Robby prowadzi doradztwo w zakresie doskonalenia biznesu firmy. 
 	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rich Smith
  Rich Smith jest dyrektorem marketingu Jornaja, wiodąca firma zajmująca się analizą danych behawioralnych, która pomaga firmom przyciągać i zatrzymywać klientów za pomocą zastrzeżonej sieci ponad 35,000 XNUMX witryn porównawczych i witryn do generowania potencjalnych klientów. 
 	   Strona internetowa  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ryszard Smullen
  Richard Smullen jest dyrektorem generalnym Pipestream. Wcześniej był współzałożycielem i dyrektorem generalnym Genesis Media LLC, wielomedialnej platformy reklamowej wideo w czasie rzeczywistym nowej generacji. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Rosie Stano
  Przez lata Rosie, Partner i Menedżer ds. Marketingu, zbudowała niezrównane relacje z partnerami platformy i analityki, aby pomóc klientom w realizacji ich celów. W wolnym czasie gra na flecie jazzowym i krytykuje lokalną kawę na swoim blogu. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rae Steinbach
  Rae jest absolwentką Tufts University z połączeniem stosunków międzynarodowych i chińskiego dyplomu. Po spędzeniu czasu i pracy za granicą w Chinach, wróciła do Nowego Jorku, aby kontynuować karierę i nadal zajmować się wysokiej jakości treściami. Rae pasjonuje się podróżami, jedzeniem i pisaniem (oczywiście). 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Roman Sulla
  Roman wszedł do świata danych cyfrowych w 2013 roku. Udało mu się wziąć udział w wielu kierunkach: programista front-end, lider front-endu, lider rozwoju, właściciel produktu i szef produktu. W związku z tym brał udział w opracowywaniu modułu do śledzenia kliknięć; Narzędzia CRM dla agencji; narzędzia do organizacji i oceny procesów zakupu mediów; oraz publiczna usługa internetowa łącząca kupujących i klientów oraz zapewniająca efektywne interakcje między nimi. Od 2019 roku pracuje nad JustControl.it 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Raviego Swaminathana
  Ravi Swaminathan jest założycielem i dyrektorem generalnym Zadanie Ludzkie, platforma coachingu cyfrowego w czasie rzeczywistym, która łączy każdego pracownika 1:1 z globalną siecią trenerów za pośrednictwem wideorozmów w prawie 1000 tematach dotyczących codziennej pracy i życia osobistego. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  J. Rusty Biskup
  Spędziłem ostatnie 5 lat pomagając wspaniałym markom w tworzeniu niesamowitych doświadczeń dla ich zespołów sprzedażowych podczas indywidualnych interakcji sprzedażowych. Moją pasją jest pomaganie handlowcom w wykonywaniu ich pracy. Kiedy nie pracuję, jestem na wędkowaniu oceanicznym w San Diego, Ca. 
 	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Roman Wasylenko
  Roman Vasylenko stoi za eWizard, platformą Content Experience Platform dla dużych firm farmaceutycznych i Life Sciences, która usprawnia operacje związane z treściami cyfrowymi. Posiada ponad 12-letnie doświadczenie w tworzeniu oprogramowania. Roman jest współzałożycielem i dyrektorem ds. technologii w Viseven, gdzie odpowiada za rozwój innowacyjnych produktów i transformację technologiczną. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Romana Kumara Viasa
  Roman jest ekspertem ds. Marketingu w firmach Fintech, Startup i IT. Jego firma, w której jest CEO i założycielem, Qmarketing, ma klientów na całym świecie, w tym w San Francisco, Londynie, Nigerii, Europie Zachodniej i Wschodniej. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Ryan Smith
  Ryan jest menedżerem ds. Mediów społecznościowych i rozwoju biznesu w Raidious. Jest specjalistą od public relations, specjalizującym się w wykorzystywaniu mediów społecznościowych jako narzędzia komunikacji marketingowej. Ryan ma doświadczenie w sporcie, polityce, nieruchomościach i wielu innych branżach. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Ruben Yonatan
  Reuben Yonatan jest założycielem i dyrektorem generalnym Uzyskaj VoIP, źródło porównawcze VoIP, które pomaga firmom zrozumieć i wybrać rozwiązanie komunikacji biznesowej odpowiadające ich konkretnym potrzebom. Reuben pomaga małym i średnim firmom dostosować strategię biznesową do kultury i poprawić ogólną infrastrukturę korporacyjną. Śledź go na Twitterze @ReubenYonatan 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sagil Babu
  Sagil jest gorącym zwolennikiem wypełniania luki pomiędzy aspirującymi młodymi umysłami a odnoszącymi sukcesy przedsiębiorcami. Jako gospodarz Sagil Talks Too Much, Sagil angażuje się w wnikliwe rozmowy z innowacyjnymi umysłami, dzieląc się swoimi podróżami i wskazówkami dotyczącymi osiągnięcia sukcesu, oferując cenne źródło informacji dla młodych ludzi, którzy chcą wytyczyć własną ścieżkę przedsiębiorczości. Oprócz podcastów Sagil jest dedykowanym konsultantem AI Marketing Automation, pozostając na czele trendów marketingowych, aby pomóc firmom prosperować w cyfrowym krajobrazie. Połącz się i współpracuj na rzecz wspólnej podróży wzmacniającej i rozwijającej. 
 	   LinkedIn  
	   YouTube  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Sienna Amelia
  Sienna jest nienasyconą czytelniczką, zapaloną pisarką, kinomanem, osobą, która ma ochotę na wędrówkę i nie tylko. Uwielbiam pisać o technologii io tym, jak wpisuje się ona w Twoje codzienne życie. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Sawanna Marie
  Savannah Marie jest niezależną pisarką i entuzjastką marketingu internetowego. Pasjonuje się SEO, marketingiem internetowym i trendami społecznymi. Śledź ją dalej Twitter i Google+. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Sarania Babu
  Saranya Babu jest dyrektorem ds. marketingu firmy Pochmurno, firma zajmująca się chmurą do obsługi multimediów dla wielu najlepszych marek na świecie. Zarządzając ponad 50 miliardami aktywów i 10,000 2 klientów na całym świecie (Nike, Tesla, Peloton, Neiman Marcus, StitchFix i inni), Cloudinary jest standardem branżowym dla programistów, twórców i marketerów, którzy chcą tworzyć atrakcyjne wrażenia wizualne online dla swoich klientów. Saranya jest doświadczonym liderem marketingu B2021B, który wcześniej kierował zespołem marketingowym w Wrike (przejętym przez Citrix w 2 r.) i Instapage, gdzie wdrażała, budowała i skalowała wyrafinowane, wielofunkcyjne strategie marketingowe. Ma doświadczenie w pracy w spółkach typu bootstrapped, finansowanych przez VC, będących własnością Private Equity oraz w spółkach publicznych z udowodnionym sukcesem osiągając 10X-2021X wzrost przychodów i wyceny. Jest laureatką nagrody Silicon Valley Women of Influence 2020 i znalazła się na krótkiej liście B&T Women in Media Award XNUMX. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Shane'a Barkera
  Shane Barker jest konsultantem ds. marketingu cyfrowego, który specjalizuje się w influencer marketingu, content marketingu i SEO. Jest również założycielem i dyrektorem generalnym Content Solutions, agencji marketingu cyfrowego. Konsultował się z firmami z listy Fortune 500, influencerami z produktami cyfrowymi oraz wieloma celebrytami z listy A-List. 
 	   Strona internetowa  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  
	   YouTube  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Sammy’ego Blissa
  Sammy Bliss jest wiceprezesem ds. obsługi klienta w ASV Experiential, firmie zajmującej się marketingiem wydarzeń i doświadczeń z siedzibą w Torrance w Kalifornii. ASV Experiential to dostawca kompleksowych usług specjalizujący się w tworzeniu wciągających doświadczeń marketingowych na żywo dla marek B2B i B2C. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sesie Bonsi
  Sesie jest prawnikiem o wysokiej biegłości i wiedzy w obszarach technologii i infrastruktury mobilnej, w tym między innymi globalnych przepisów telekomunikacyjnych, systemów płatności mobilnych i przepisów finansowych, m-commerce i przepisów dotyczących handlu społecznościowego. Proaktywny i zmotywowany gracz zespołowy o doskonałych umiejętnościach analizy biznesowej oraz umiejętności analizowania i ulepszania procesów biznesowych w technologii mobilnej. Posiada dwa patenty w technologii płatności. Partner technologiczny Visa i założyciel FIS Fintech Accelerator Cohort 1. Skuteczny i sumienny profesjonalista o zróżnicowanym doświadczeniu w przedsiębiorczości, biznesie, prawie i strukturze organizacyjnej. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Scotta Hardigree
  Scott Hardigree jest dyrektorem generalnym Niezależna marka, agencja marketingu e-mailowego i firma konsultingowa oferująca pełen zakres usług z siedzibą w Orlando na Florydzie. Scott jest dostępny pod adresem scott@indiemark.com. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Stefana Desa
  CEO i współzałożyciel LeadsBridge. Zestaw narzędzi do automatyzacji dla reklamodawców na Facebooku. Entuzjasta Social Advertising i Marketing Automation. Pobierz Stefana Facebook Ads Insider's Hacks. 
 	   Strona internetowa  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Shawna Dickersona
  Shawn ma prawie 20-letnie doświadczenie w marketingu i generowaniu popytu, obejmujące firmy z listy Fortune 1000, firmy z kapitałem venture i małe start-upy. Jego pasja do wprowadzania metodologii Agile do zespołów marketingowych przejawia się w tym, że koncentruje się na zapewnianiu organizacjom widoczności i narzędzi potrzebnych do zwiększania przychodów i generowania popytu. Shawn jest obecnie dyrektorem ds. marketingu rozwiązań w firmie produkującej oprogramowanie do pracy w przedsiębiorstwie i zarządzania projektami w chmurze Workfront. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Scotta Donalda
  Jako dyrektor generalny i założyciel Kreatywny cyfrowyScott wykorzystuje ducha przedsiębiorczości, kreatywność i pasję do wszystkiego, co cyfrowe, aby rozwinąć swoją firmę w sprawną organizację zawodową. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  serbski Enache
  Dzięki ponad 20-letniemu doświadczeniu w projektowaniu i nowych mediach Serban udowodnił, że jest wykwalifikowanym menedżerem, z powodzeniem łącząc zdolności twórcze i wykonawcze. W 1998 roku był współzałożycielem Archiweb, wielokrotnie nagradzanego lidera wśród firm zajmujących się projektowaniem stron internetowych w Europie Południowo-Wschodniej, a na początku 2000 roku przewidział powstanie agencji akcyjnej, która miała być później. Jako dyrektor kreatywny Archiweb pomógł wielu firmom w założeniu lub poprawić ich obecność w Internecie. Serban zajmuje się strategią rozwoju biznesu dla Dreamstime, i jest głęboko zaangażowany w codzienne działania społeczności serwisu. Jest utalentowanym wizjonerem, który wierzy w przełamywanie norm biznesowych w celu odkrywania nowych opcji. Zaczął Dreamstime z przestarzałym, obecnie przestarzałym aparatem cyfrowym i własną kolekcją zdjęć. Realizował swoje marzenie i teraz Dreamstime, oprócz bycia agencją i biznesem, jest największym miejscem spotkań pasjonatów fotografów i projektantów. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Samanta Gilbert
  Samantha R. Gilbert od 2 lat pracuje jako dziennikarka w internetowej agencji wydawniczej w Nowym Jorku w USA. Jest także profesjonalnym ekspertem w dziedzinie pisania na takie tematy, jak blogowanie, sztuka współczesna i edukacja. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Seana Gordona
  Sean Gordon ma bogate doświadczenie w rekrutacji, zatrudnianiu, szkoleniu i odblokowywaniu talentów ludzi. Sean założył vidREACH.io ożywić i spersonalizować komunikację dzięki sile wideo. Sean stworzył nowe linie biznesowe, ożywił stagnację kultury firmy i był mentorem setek pracowników, którzy zrobili wspaniałe rzeczy. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Steve'a Harterta
  Steve Hartert jest dyrektorem ds. Marketingu w JotForm, wiodące narzędzie do tworzenia formularzy online. Steve ma ponad 30-letnie doświadczenie w zarządzaniu marketingiem i pracował z firmami i startupami z listy Fortune 500. Posiada tytuł licencjata na California State Polytechnic University w Pomonie oraz tytuł MBA na California State University w San Bernardino. 
 	   Strona internetowa  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Salomon Hedaja
  W 2021 roku Solomon Hedaya dołączył do Fortress Brand, globalnego akceleratora marki, który obecnie stał się częścią Front Row. Jako dyrektor ds. rozwoju Solomon odegrał kluczową rolę w fuzjach i przejęciach Front Row, kierując wszystkimi działaniami związanymi z rozwojem nieorganicznym na całej platformie, w tym transakcjami fuzji i przejęć, długoterminową strategią, partnerstwami, spółkami joint venture i inwestycjami. Oprócz znalezienia i zawarcia strategicznych transakcji, które doprowadziły do powstania tak zwanej obecnie Front Row, Solomon pomógł poprowadzić proces integracji mający na celu wdrożenie każdego partnera w ramach Front Row. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Szafkat islam
  Shafqat Islam jest współzałożycielem i dyrektorem generalnym Witamy, marka NewsCred. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Sheryl Jones
  Sheryl jest starszym specjalistą ds. Marketingu w firmie Uplers, która ma duże doświadczenie w projektowaniu dobrze zdefiniowanych ścieżek użytkownika w dziedzinie marketingu cyfrowego. Wykorzystuje swoją wiedzę z zakresu marketingu cyfrowego, aby pomóc firmom uzyskać znaczny zwrot z inwestycji. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Samuela Kelletta
  Prowadzę zespół treści w Exponea (oprogramowanie marketingowe typu all-in-one, umożliwiające spersonalizowane doświadczenia klientów na dużą skalę), gdzie zarządzam produkcją artykułów e-commerce i studiów przypadku, a także treścią na webinaria i wydarzenia. Moją pasją jest opowiadanie historii: nieustannie odkrywam nowe i kreatywne sposoby wyjaśniania złożonych tematów. Kiedy nie jestem przy biurku, lubię występować z zespołem komediowych improwizowanych, oglądać filmy i telewizję oraz planować kolejną przygodę. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Sama Kolberta-Hyle’a
  Sam Kolbert-Hyle jest prezesem i dyrektorem generalnym Brandlive. Brandlive pomaga najlepszym markom na świecie w tworzeniu doświadczeń, które poruszają ludzi – od wewnętrznych spotkań z duszą w stylu ratusza po ważne wydarzenia marketingowe, które zwiększają przychody. Pod przywództwem Sama Brandlive rozrósł się z garstki pracowników do ponad 150 i był gospodarzem imprez namiotowych dla firm takich jak Nike, Nintendo, Ark Invest, The Wall Street Journal, Square, Google, GoPro i Adidas, i zajął pierwsze miejsce w rankingu Live Wydarzenia na liście najbardziej innowacyjnych firm Fast Company w 1 roku oraz w kategorii wideo wschodzące w 2021 roku. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Stefan Marcinuk
  Steve Marcinuk jest ekspertem ds. public relations z ponad 10-letnim doświadczeniem. Jest współzałożycielem i szefem operacyjnym w Inteligentne relacje, gdzie aktywnie uczestniczy we wszystkich aspektach działalności i rozwoju firmy – począwszy od generowania technologii AI PR dla platformy, aż po obsługę klienta. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Stefana Marshalla
  Stephen Marshall jest dyrektorem Be Basic CEO z dużym doświadczeniem w marketingu i usługach finansowych w Meridian w stanie Idaho. Moja praca była opisywana i wymieniana w wielu publikacjach, w tym Tweak Your Biz, Mobile Business Insights, Social Nomics, Small Biz Club, Energy Central, Dzone, Biz Community, Blog Her i nie tylko. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Sama Melnicka
  Sam Melnick jest wiceprezesem ds. Marketingu w Allokadia, lider w dziedzinie oprogramowania do zarządzania wydajnością marketingu, zarządzający dotychczas wydatkami marketingowymi o wartości ponad 20 mld USD. Jest wielokrotnie nagradzanym specjalistą ds. Marketingu i kierowanym analizami z doświadczeniem jako praktyk marketingu w Vivox, analityk CMO w IDC i menedżer ds. Sukcesu klientów w Lattice Engines. Sam jest częstym prelegentem na imprezach branżowych i płodnym autorem badań marketingowych. Został uznany za jednego z 50 najbardziej wpływowych specjalistów w dziedzinie technologii marketingowych oraz jednego z 40 wpływowych twórców treści i marketingu cyfrowego w Nowej Anglii. Sam jest absolwentem Isenberg School of Management UMass Amherst. 
 	   Strona internetowa  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Stephena Morgana
  Współzałożyciel biznesu transformacji cyfrowej, Quiz. Squiz to jeden z wiodących na świecie dostawców rozwiązań internetowych. Konsultuje, buduje i zarządza atrakcyjnymi witrynami internetowymi i aplikacjami online, korzystając z naszych produktów do zarządzania doświadczeniem sieciowym typu open source, Squiz Suite. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Sameer Narula
  Sameer pracuje w firmie Manthan od blisko 7 lat, kierując zarządzaniem wieloma liniami produktów. Na tym stanowisku odpowiada za pełne zarządzanie cyklem życia produktu od koncepcji, rozwoju do przyjęcia. Ogólnie rzecz biorąc, Sameer ma ponad 20-letnie doświadczenie w dostarczaniu opartych na technologii rozwiązań aplikacji biznesowych dla średnich i dużych przedsiębiorstw. Ma również duże doświadczenie w pracy z niszowymi / start-upowymi firmami technologicznymi w zakresie tworzenia lub początkujących członków zespołu podstawowego. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sanketa Patela
  Sanket Patel jest założycielem i dyrektorem Blurbpoint Media, firma zajmująca się SEO i marketingiem cyfrowym. Jego pasja do pomagania ludziom we wszystkich aspektach marketingu internetowego przekłada się na ekspercki zasięg branżowy. Jest ekspertem w zakresie marketingu internetowego, optymalizacji witryn pod kątem wyszukiwarek, mediów społecznościowych, marketingu afiliacyjnego, marketingu B2B, reklamy online Google, Yahoo i MSN. 
 	   Strona internetowa  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Sharat Potharaju
  Sharat Potharaju jest współzałożycielką i dyrektorem generalnym Beaconstac, odpowiedzialną za opracowanie ogólnej strategii i jej realizację. Sharat jest oddany realizacji wizji Beaconstac polegającej na umożliwieniu cyfrowego połączenia z każdym obiektem fizycznym i miejscem na planecie. Przed rozpoczęciem kariery przedsiębiorczej Sharat spędził kilka lat pracując w bankowości inwestycyjnej w Merrill Lynch w Nowym Jorku. Sharat posiada tytuł magistra w dziedzinie zarządzania inżynieryjnego uzyskany na Uniwersytecie Duke oraz tytuł licencjata w dziedzinie inżynierii uzyskany w Indyjskim Instytucie Technologii (IIT) w Madrasie. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Śridhar Ramanathan
  Sridhar Ramanathan jest współzałożycielem i dyrektorem operacyjnym Grupa Aventi, agencja marketingu produktów na żądanie, której celem jest dostarczanie światowej klasy talentów w zakresie wprowadzania na rynek klientom B2B z sektora zaawansowanych technologii. Sridhar ma ponad 20-letnie doświadczenie w firmach technologicznych – od startupów po firmy blue chip. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sudip Saha
  Sudip Saha, dyrektor operacyjny Analiza rynku na przyszłość, wielokrotnie nagradzana firma zajmująca się badaniami rynku i doradztwem. Zorientowany na rozwój profesjonalista biznesowy z dużym doświadczeniem w badaniach rynku i zarządzaniu projektami w różnych branżach w regionie APAC, EMEA i obu Amerykach, Sudip jest silnym zwolennikiem i zwolennikiem rozwiązań opartych na innowacjach, z naciskiem na tworzenie niestandardowych rozwiązań spełniających zróżnicowane potrzeby klientów . 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sara Saker
  Sarah Saker jest trenerem biznesowym i niezależną pisarką, która specjalizuje się we wspieraniu małych i średnich firm w konfiguracji procesów obsługi klienta i przewidywalnego wzrostu. Kiedy Sarah nie pisze ani nie trenuje, można ją spotkać na jej (małej, ale rosnącej!) Farmie rodzinnej. Połącz się z Sarah na o.mnie/ssaker do coachingu lub pomocy w pisaniu. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Samira Sampata
  Samir Sampat jest partnerem ds. marketingu i wydarzeń w Kowal.ai. Całodobowe wirtualne recepcjonistki i agenci na czacie Smith.ai przechwytują i konwertują potencjalnych klientów przez telefon, czat na stronie internetowej, SMS-y i Facebook. Możesz śledzić Smith.ai na Twitterze, Facebooku, LinkedIn i YouTube. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Scotta Schoenebergera
  Scott Schoeneberger jest partnerem zarządzającym w Bluewater, firmie technologicznej zajmującej się projektowaniem, która pomaga wspierać zmysłowe opowiadanie historii na cyfrowych i fizycznych płótnach. Specjalizująca się w usługach integracyjnych i technicznych związanych z wydarzeniami firma Bluewater tworzy wyjątkowe momenty dla marek, ich projektów i wydarzeń. Scott został opublikowany w Eventbrite, Entrepreneur i Forbes Communication Council. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Shawna Schwegmana
  Shawn Schwegman jest współzałożycielem i dyrektorem ds. Strategii w DemandJump. Shawn współpracował wcześniej z Overstock.com, ChaCha, Sally Beauty, Target, NewEgg, eToys, Cisco, Costco i nie tylko. 
 	   Strona internetowa  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sabrina Sedicot
  Sabrina Sedicot jest doświadczonym marketerem, skupiającym się na wszystkim, co cyfrowe. Pracuje dla Appnowa, kreatywna agencja projektowa z siedzibą w Londynie i Rzymie. Pracuje nad projektami z zakresu UX/UI design, eCommerce, Branding & Content Production. Inspiruje się wszystkimi formami cyfrowego opowiadania historii i interesuje ją tworzenie szytych na miarę rozwiązań, które mogą dostarczać doświadczeń w budowaniu marek. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sumiya Sha
  Sumiya jest autorem strony Wykorzystywane media. Jako autorka treści Sumiya wypróbowała wiele projektów stron internetowych i ma nadzieję podzielić się nimi ze swoimi czytelnikami. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Suzi Shapiro
  Suzi Shapiro spędziła całe życie ucząc się, jak ludzie pracują i jak wykorzystać te informacje, aby uczynić ich życie lepszym. Suzi ma wieloletnie doświadczenie jako profesor uniwersytecki z zakresu psychologii i informatyki oraz jako badacz doświadczeń użytkowników i pracowała z ludźmi z różnych branż, od technicznych po finansowe, medyczne i edukacyjne. Suzi jest obecnie głównym konsultantem ds. Doświadczeń użytkowników w Napęd grawitacyjny. Ich praktyki projektowania doświadczeń użytkownika mogą usprawnić procesy, usługi i produkty. Odpowiada również za rozwój szkoleń dla osób chcących usprawnić procesy User Experience Design w swoich firmach. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Stefania Shreve
  Stephanie Shreve jest wiceprezesem ds. zaangażowania partnerów w Akord mocy. Jest dyrektorem ds. oprogramowania i marketingu cyfrowego z ponad 20-letnim doświadczeniem w kierowaniu wysoko wydajnymi zespołami wspierającym globalne marki i partnerów strategicznych. Dzięki udokumentowanej wydajności Stephanie stara się budować silne relacje z klientami, aby tworzyć rozwiązania, które napędzają wyniki biznesowe. Wykorzystuje możliwości, jakie stwarzają nowe technologie, aby dotrzeć do nowych rynków i rozwijać biznes. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Stefania Siclot
  Stefanie Siclot jest członkiem zespołu SEO w Rakieta wzrostu, agencja marketingu cyfrowego z siedzibą w Los Angeles. Odpowiada za zwiększenie jakości i ilości ruchu na stronie, co oznacza dla niej dobrą zabawę. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Sam Smith
  Sam Smith jest współzałożycielem i dyrektorem technicznym w Demandwell, platformie SEO z siedzibą w Indianapolis, która łączy generatywną sztuczną inteligencję, dane SEO i personalizację w celu napędzania organicznego wzrostu przychodów. Sam przez całą karierę zajmuje się tworzeniem rozwiązań technologicznych dla marketerów cyfrowych i chce, aby Twój dzień był pełen wrażeń. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Stefana Smuldersa
  Przedsiębiorca SaaS | Założyciel najbezpieczniejszego na świecie oprogramowania dla LinkedIn Automation /Expandi.io | od ponad 5 lat Założyciel LeadExpress.nl 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Senraja Soundara
  Senraj kieruje zespołem zarządzającym w PołączLider w kierunku głównego celu „doskonałości inżynieryjnej i doskonałej obsługi klienta”. Przed ConnectLeader założył dwie odnoszące sukcesy firmy świadczące usługi programistyczne, które zatrudniały ponad stu pracowników w całych Stanach Zjednoczonych i opracowywały zaawansowane oprogramowanie dla klientów. Senraj uzyskał tytuł magistra informatyki (z najwyższym wyróżnieniem) na Uniwersytecie Massachusetts oraz tytuł licencjata w dziedzinie elektrotechniki na Uniwersytecie Anna w Chennai w Indiach. W 1992 roku Senraj otrzymał od Prezydenta Indii prestiżową „National Technology Award” za najlepszy wynalazek w kraju. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Stefanii Sperry
  Stephanie Sperry jest starszym dyrektorem ds. Marketingu w Źródło usługi. Jej doświadczenie i wiedza w wyjątkowy sposób pozwalają Sperry na skalowanie swoich możliwości, tak aby ServiceSource skupiało się na poprawie ścieżki klienta dla klientów firmy. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Shirley Starka
  Shirley Stark pracuje obecnie w InfoCleance jako kierownik zespołu ds. marketingu. Ma praktyczne doświadczenie w marketingu B2B i uwielbia pisać blogi, porady, czytać artykuły b2b, tworzyć strategie biznesowe i podróżować. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Seana Sullivana
  Sean Sullivan jest gospodarzem w Konwergentna kawa. Kiedy nie robi podcastów, Sean można spotkać na imprezach networkingowych, wydarzeniach kulturalnych i kawiarniach cytujących zbyt wiele filmów. 
 	   Strona internetowa  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Steve'a Kremera
  Steve opisuje siebie jako „trochę country, trochę rock’n’rolla” – zarówno jako specjalista od technologii, jak i marketer. Opuścił WISH-TV w 1995 roku i został jednym z pierwszych projektantów i konsultantów stron internetowych firmy Indy. Po drodze pracował dla startupów, w tym iProperty.com, Narrowline, OneCall Internet, Vontoo, ChaCha, gdzie był pracownikiem nr 4, a obecnie jest dyrektorem ds. reklamy online w ChaCha. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Suzi Tripp
  Suzi Tripp dołączyła do Brooks Bell w 2011 roku, nadzorując i rozwijając programy eksperymentalne dla ich rosnącej listy firm korporacyjnych. W swojej obecnej roli jako wiceprezes ds. Insights Suzi jest w stanie kontynuować swoją pasję tworzenia skutecznych strategii testowych i odkrywania istotnych informacji o klientach w celu rozwiązywania złożonych problemów biznesowych. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Shannona Tuckera
  Shannon jest doświadczonym specjalistą od public relations, który dociera do klientów w wiadomościach. Shannon wierzy w siłę zintegrowanych public relations, łącząc zarobione, opłacone i posiadane media. Shannon jest starszym dyrektorem ds. Relacji z mediami w SSPR. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Samanta Ulita
  Samantha Ulita jest dyrektorką ds. recenzji klientów online w firmie Cyberbacker, wiodącym na świecie dostawcy usług wirtualnych asystentów. Dzięki niezachwianemu zaangażowaniu w satysfakcję klientów, które stoi za zbieraniem opinii od klientów Cyberbacker, Ulita splata zbiór opinii, który wzmacnia głosy właścicieli firm w Ameryce Północnej i oddanych Cyberbackerów na Filipinach, którzy stanowią podstawę sukcesu firmy. Jej wiedza obejmuje codzienne monitorowanie witryn z recenzjami, uwzględniając zarówno pozytywne, jak i negatywne opinie, a ona specjalizuje się w umiejętnym prowadzeniu komunikacji w trudnych momentach. Uważnie obserwuje bicie serca mediów społecznościowych i umiejętnie zamienia uczucia w praktyczne strategie, wspierając przejrzystość, rozwój i niezrównane poczucie wspólnoty w zróżnicowanej społeczności Cyberbacker. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Scotta Vaughana
  Scott Vaughan, dyrektor ds. Marketingu Zintegrować, kieruje strategią wejścia na rynek i koncentruje się na identyfikowaniu i rozwijaniu szybko rosnącej bazy klientów i relacji rynkowych firmy. Jego pasja koncentruje się na uwalnianiu potencjału marketingu, mediów i technologii w celu zwiększenia wartości biznesowej i dla klientów. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Zuzia Wiola
  Suzy Viola jest specjalistką ds. Marketingu w mediach społecznościowych i fotografem. Uwielbia dzielić się swoją wiedzą i zainteresowaniami ze wszystkimi, dzięki czemu zostaje niezależną pisarką. Och! Ona też jest podróżniczką. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Steve'a Weissa
  Steve Weiss jest dyrektorem generalnym MuteSix oraz wieloletnim przedsiębiorcą i sprzedawcą internetowym. Odkąd jako nastolatek założył swój pierwszy wielomilionowy biznes, Steve szukał najlepszych możliwości biznesowych w Internecie, obecnie koncentrując się na platformie reklamowej Facebooka. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Smitha Willasa
  Smith Willas jest niezależnym pisarzem, blogerem i dziennikarzem mediów cyfrowych. Posiada dyplom z zarządzania w zakresie zarządzania łańcuchem dostaw i operacji oraz marketingu i posiada szerokie doświadczenie w mediach cyfrowych. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Sarah Williams
  Sarah Williams to berlińska przedsiębiorczyni, specjalizująca się w marketingu w komunikacji online. Zobacz jej ulubiony cyfrowy start-up - Magazyn Wingman - internetowy magazyn lifestylowy dla mężczyzn. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Zuzia Wilson
  Suzies nazywa siebie WordPressoholiczką, która uwielbia pisać dla użytkowników WordPressa. Zanim została autorką treści, zajmowała się badaniem treści z wiedzą na temat SEO. Suzie jest teraz maszyną do pisania treści o wtyczkach i samouczkach WordPress, która wciąż wierzy, że pewnego dnia zostanie astronautką. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Sofii Wilton
  Sofia Wilton jest z zawodu dziennikarką, ale w wolnym czasie pisze opowiadania. Jej historie są publikowane w lokalnych gazetach i są dobrze znane z jej fascynujących historii. Prowadzi również blogi dla Jezioro B2B związane z bieżącymi sprawami. Jako pisarka z pasją poświęca cały swój wolny czas pisaniu. Mieszka w Nowym Jorku, ale większość czasu podróżuje ze względu na swój zawód. Daje jej to możliwość odkrywania nowych miejsc, a także włączania swoich doświadczeń do swoich historii, nadając im realistyczny charakter. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Stacy Wonder
  Stacey Wonder jest doświadczonym sprzedawcą treści i niezależnym pisarzem. Stacey stworzyła mnóstwo postów na blogach dla millenialsów na tematy związane z edukacją, samorozwojem, karierą i marketingiem. Stacey zawsze stara się rozwijać swoje umiejętności zawodowe i dzielić się najlepszymi praktykami z innymi. Kiedy nie jest zajęta swoimi projektami, Stacey pisze krótkie kryminały. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Sammy Zhou
  Sammy jest marketerem cyfrowym i entuzjastą fotografii i wideografii. Zawsze stara się odkryć coś nowego w swoich treściach i uwielbia dzielić się wskazówkami i sztuczkami marketingowymi. Pracuje dla FlexClippasjonuje się wszystkim związanym z produkcją wideo. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Seana Zinsmeistera
  Sean tworzy strategię pozycjonowania, przesyłania wiadomości i ogólną strategię wejścia na rynek dla skarbnicy Infer, obejmującej predykcyjne modele analityczne nowej generacji. Kiedyś zadowolony Wnioskować Sean dołączył do Infer z Nitro, firmy zajmującej się oprogramowaniem do zarządzania dokumentami z siedzibą w San Francisco, gdzie opracował i kierował nagradzanym globalnym zespołem marketingowym. Sean ukończył studia wyższe w Suffolk Sawyer School of Business i Northeastern odpowiednio w zakresie marketingu strategicznego i zarządzania projektami. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Taulbee Jacksona
  Taulbee Jackson jest prezesem / dyrektorem generalnym Raidious Digital Content Services. Raidious to firma zajmująca się marketingiem cyfrowym, stworzona do tworzenia, zarządzania, monitorowania, moderowania i mierzenia treści i dialogów online w czasie rzeczywistym, przy użyciu zespołu strategów, pisarzy, redaktorów, producentów i reporterów, którzy działają podobnie jak zespół prasowy CNN zajmujący się markami. Dowiedz się więcej na raidious.com. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Tony'ego Barbagallo
  Tony jest dyrektorem marketingu Klaster, wiodąca skalowalna w poziomie baza danych SQL zaprojektowana dla chmury i pierwsza baza danych zbudowana specjalnie w celu spełnienia wymagań dotyczących skalowania przychodów, wydajności i dostępności w dzisiejszych witrynach handlu elektronicznego. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Tima Beveridge'a
  Tim jest wiodącym konsultantem strategicznym z ponad 20-letnim doświadczeniem w pracy na styku marketingu i technologii. Pasjonujący się lepszymi doświadczeniami klientów i lepszymi wynikami biznesowymi, Tim dołączył do Silverbullet jako GM of Strategic Consulting w grudniu 2019 roku. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Tima Beyera
  Tim Beyer jest globalnym dyrektorem operacyjnym ds. skalowania technologii Firma Handlowa Sana, a obecnie pracuje w Nowym Jorku jako prezes i dyrektor generalny regionu obu Ameryk. Tim posiada tytuł licencjata z International Business Administration oraz dwa tytuły magistra finansów (MSc) i prawa finansowego (LLM). 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tomasza Brodbecka
  Tom Brodbeck jest starszym strategiem cyfrowym i liderem zespołu cyfrowego w Hirons, agencji marketingowej oferującej pełen zakres usług w Indianapolis. Jego doświadczenie skupiało się wokół SEO, marketingu cyfrowego, marketingu stron internetowych i produkcji audio / wideo. Pojawił się także w Social Media Today i Search Engine Journal. 
 	   Strona internetowa  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Tony Brown
  Tony ma 25-letnie doświadczenie w zakresie danych i analityki, skoncentrowane na osiąganiu lepszych wyników biznesowych. Zajmował wysokie stanowiska w Lloyds Banking Group i Teradata. W 2018 roku współtworzył start-up zajmujący się danymi i analityką Prickly Cactus, który został przejęty przez rozwiązania D4T4 w lipcu 2021 roku. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Troja Burk
  Troy Burk, dyrektor generalny i założyciel Right On Interactive, jest uznanym liderem i prelegentem na tematy związane z marketingiem cyklu życia, automatyzacją marketingu, oceną i pielęgnacją potencjalnych klientów oraz marketingiem e-mailowym. Troy uzyskał tytuł licencjata na Ball State University. Mieszka w Indianapolis z żoną i trójką dzieci, gdzie służy w Komitecie ds. Marketingu Członkostwa w Greater Indianapolis Chamber of Commerce i zajmuje się sportem młodzieżowym. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Taylora Chrismana
  Taylor Chrisman jest członkiem zespołu ds. Marketingu treści w Wspieraj marketing cyfrowy. Pasjonuje się opowiadaniem historii marek za pomocą interaktywnych i angażujących treści oraz platform mediów społecznościowych. Taylor studiuje marketing na Uniwersytecie w San Diego. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Thibauda Klemensa
  Thibaud Clement jest dyrektorem generalnym i współzałożycielem Loomly. Od czasu ukończenia studiów w Grenoble Ecole de Management we Francji i na Uniwersytecie w Ottawie w Kanadzie w 2011 roku, Clement wraz z żoną i partnerem biznesowym Noemie założył cztery odnoszące sukcesy firmy. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Thibauta Lataillade’a
  Thibaut de Lataillade, GetApp Gvp, ma na swoim koncie ponad 25-letnie doświadczenie w zarządzaniu biznesem, sprzedażą i marketingiem. Ma udokumentowane doświadczenie w chmurze, mobilności, marketingu cyfrowym, CRM, marketingu, sprzedaży i strategiach wzrostu. Thibaut zajmował kierownicze i kierownicze stanowiska w dużych firmach technologicznych, takich jak Cegedim i SAP. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Teda Danika
  Ted Dhanik jest dyrektorem generalnym i współzałożycielem firmy Engagement: BDR, Inc. Ted pełni funkcję Dyrektora Generalnego nadzorującego strategiczny marketing, sprzedaż i rozwój biznesu, zarządzanie relacjami z klientami i pozyskiwanie treści. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Tim Duncan
  Tim Duncan jest kierownikiem ds.praktyki rozwoju produktu w Bottle Rocket i koncentruje się na pomaganiu markom w zwiększaniu wartości w ramach ich doświadczeń klientów poprzez optymalizację wskaźników akwizycji, konwersji, zaangażowania i utrzymania. Przed Bottle Rocket Tim pracował w IBM jako konsultant ds. Zarządzania procesami biznesowymi i ukończył University of Oklahoma na wydziale inżynierii lądowej. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tima Flinta
  Tim Flint jest prezesem Analiza Flinta, agencja cyfrowa zajmująca się płatnymi mediami online, analityką internetową i optymalizacją współczynnika konwersji dla dużych i małych firm. Jest także założycielem Smartupy Indie, comiesięczna grupa spotkań, która uczy założycieli startupów i marketerów pracujących dla startupów, jak lepiej rozwijać swoje firmy. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Tylera Fostera
  Tyler Foster jest CTO i współzałożycielem Evolv AI, gdzie kieruje rozwojem, badaniami, doświadczeniami użytkowników i operacjami technicznymi. Wnosi 20 lat doświadczenia, pracując dla Sentient Technologies, Cloudera, Apollo Group i Intel. Tyler wykorzystuje moc uczenia maszynowego, aby zmienić sposób, w jaki marki eksperymentują w kanałach cyfrowych. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tricia Gelman
  Tricia Gellman jest dyrektorem marketingu Dryfować, platforma przyspieszająca przychody. Autorką jest 3x CMO (dawniej Checkr and Salesforce Canada) WOR 3.0 miesięczny biuletyn i gospodarz Podcast CMO Conversations. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Thora Schrocka
  Pod kierownictwem Thora, Schrock Innovations Computer Company jest co roku od 1 r. Uznawana za niezależną firmę Lincoln's zajmującą się naprawami komputerów, na rynku z wieloma agresywnymi konkurentami. Thor przekształcił Schrock Innovations od krawędzi bankructwa w 2001 r. Do 2004 miliona dolarów rocznie usługowej elektrowni w 1.5 z lokalizacjami w Omaha i Lincoln, NE. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Tima Hickle'a
  Mając zróżnicowane doświadczenie, od ekonomii po komedię, Tim Hickle znalazł doskonałe miejsce w cyfrowej przestrzeni marketingowej. Dziś Tim jest strategiem ds. Marketingu cyfrowego w firmie Miles Design. Jego głównym celem jest pomoc rozwijającej się firmie brandingowej w tworzeniu listy ofert usług cyfrowych w oparciu o jego wiedzę, w tym marketing przychodzący, pielęgnowanie poczty e-mail i handel społecznościowy. Jeśli chcesz się połączyć, napisz do Tima e-mailem na TimHickle@gmail.com lub połącz się na Twitterze @TimHickle 
 
 
 
 
 
	    
  
  Todda Johnsona
  Todd Johnson jest dyrektorem ds. Kont Emerald Colour z ponad dziesięcioletnim doświadczeniem w branży kreatywnej, projektowej i drukarskiej. Przyciągnął do grona Emerald Color główne marki krajowe i międzynarodowe, nadal przewodzi rozwojowi agencji. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tary Kelly
  Seryjny innowator, autor publikacji i założyciel, prezes i dyrektor generalny Oprogramowanie SPLICE, Tara jest pasjonatem potencjału technologii do zmiany życia na lepsze. Konsekwentnie kierowała tę wiarę w rozwój technologii, które usprawniają operacje, umożliwiają lepsze świadczenie usług i poprawiają jakość obsługi klienta. Doprowadziło to do powstania trzech firm zajmujących się obsługą klienta i przekształcenia innowacyjnego pomysłu w opatentowaną, zastrzeżoną technologię, która wykorzystuje strumienie danych do tworzenia spersonalizowanych, zautomatyzowanych wiadomości. 
 	   Strona internetowa  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Tim Krożek
  Tim Krozek jest prezesem Wzmocnij media, wiodący rynek kreacji reklam cyfrowych. Przed dołączeniem do Boost Media Krozek był odpowiedzialny za globalne przychody Efficient Frontier i pozyskiwanie klientów. Pomógł rozwinąć pierwotny 15-osobowy zespół do 220 pracowników i osiągnąć przychody przekraczające 40 milionów dolarów. Efficient Frontier został później przejęty przez firmę Adobe (NASDAQ: ADBE). Kierował także globalną sprzedażą i rozwojem biznesu w Support.com, zarządzaniem programami i obsługą klienta. Później zarządzał działaniami Flite.com w zakresie generowania przychodów dla marki, agencji i wydawcy. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Tomek Kuhr
  Tom Kuhr jest strategicznym dyrektorem ds. Marketingu z rozległym doświadczeniem w marketingu cyfrowym, operacjach związanych z przychodami i mediach społecznościowych. Jest weteranem wielu odnoszących sukcesy startupów i pomógł zebrać kapitał, zbudować światowej klasy zespoły oraz stworzyć skalowalne programy marketingowe i programy rozwoju biznesu, które umożliwiły szybki rozwój. Jako dyrektor ds. Marketingu Mszyca, ściśle współpracuje ze sportem, mediami, markami konsumenckimi i franczyzami, aby zautomatyzować i skalować potężne programy marketingowe wspierające. Reprezentując głos klienta, wielokrotnie nagradzane produkty Toma i wyjątkowe doświadczenia klientów doprowadziły do wielu udanych wyjść z oferty publicznej i przejęcia. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tima Lemke
  Tim Lemke kieruje dyscypliną technologii doświadczeń w firmie Barefoot, która składa się z zespołu architektów rozwiązań, technologów marketingu, programistów aplikacji i analityków biznesowych. On i jego zespół są odpowiedzialni za przekształcanie koncepcji kreatywnych w połączone, wielokanałowe doświadczenia cyfrowe. Obejmuje to projektowanie rozwiązań technologicznych, wdrażanie platform, opracowywanie niestandardowego kodu, automatyzację marketingu, tworzenie treści, personalizację i wdrażanie poczty e-mail. Podchodzi do pracy z perspektywy doświadczenia, co oznacza, że koncentruje się na użytkowniku i kształtuje rozwiązanie technologiczne tak, aby stworzyć idealne doświadczenie dla tego użytkownika, zamiast pozwalać technologii dyktować rozwiązanie. 
 	   Strona internetowa  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Tereniu Mock
  Terri Mock jest Chief Reveue Officer Ve Interactive, dostawcy cyfrowych usług reklamowych i marketingowych dla ponad 10,000 XNUMX firm e-commerce na całym świecie. Mock ma ponad dwie dekady doświadczenia jako lider wykonawczy, koncentrując się na zwiększaniu przychodów, tworzeniu strategii wejścia na rynek i skalowaniu operacji biznesowych dla firm technologicznych. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Toma Mucklowa
  Tom Mucklow prowadzi Adresy zespół oferujący kompleksowe i skuteczne rozwiązania problemów związanych z zakupami i dostawami online w Stanach Zjednoczonych Najnowocześniejsza platforma weryfikacji adresu optymalizuje i usprawnia proces realizacji transakcji dla sprzedawców internetowych i ich klientów poprzez automatyczne wypełnianie informacji adresowych, zawężanie wyników przy każdym naciśnięciu klawisza i weryfikację dokładne dane adresowe dla ponad 240 krajów na całym świecie. Jako lider Addressy, Tom stara się przekazywać firmom w Stanach Zjednoczonych korzyści wynikające z oszczędności kosztów, komfortu użytkowania i jakości danych wynikającej z technologii predykcyjnej weryfikacji adresu. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Thea C. Myhrvold
  Thea C. Myrhvold jest uznanym na całym świecie założycielem i dyrektorem generalnym GETBee, platformy wymiany wiedzy B2B zaprojektowanej w celu poprawy doświadczeń zakupowych konsumentów i zmiany przyszłości pracy. Z ponad 10-letnim doświadczeniem w dziedzinie technologii i innowacji jest znana z silnych umiejętności przywódczych i komunikacyjnych oraz wrodzonej zdolności do budowania i skalowania startupów technologicznych. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tori Atkinson
  Tori Atkinson jest twórcą treści Wsparcie Sinso Retail, pomagając niezależnym i wielobranżowym sklepom zwiększyć rentowność ich działalności. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Tony'ego Patricka
  Tony Patrick jest reżyserem SEO i analizy treści i treści Intero Digital PR Division, dawniej Influence & Co. Intero Digital to agencja marketingu cyfrowego oferująca pełen zakres usług, której dział treści i PR pomaga firmom udoskonalać generowanie leadów, SEO, zwiększanie możliwości sprzedaży i przemyślane przywództwo – a wszystko to dzięki content marketingowi i PR. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tima Piazza
  Tim Piazza jest partnerem Social LIfe Marketing i założycielem ProSocialTools.com, narzędzia dla małych firm, które umożliwia docieranie do lokalnych klientów za pomocą mediów społecznościowych i marketingu mobilnego. Kiedy nie tworzy innowacyjnych rozwiązań przyspieszających procesy biznesowe, Tim lubi grać na mandolinie i tworzyć meble. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tyson Szybki
  Tyson Quick jest założycielem i CEO Instapage, lidera w optymalizacji po kliknięciu. Założył Instapage w 2012 roku po tym, jak zobaczył, jak marketerzy wydajności i wzrostu tracili pieniądze na nieskutecznych kampaniach reklamowych. Od tego czasu jego wizją było stworzenie pakietu produktów optymalizujących reklamy po kliknięciu, które maksymalizują zwroty dzięki personalizacji reklam. 
 	   Strona internetowa  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Travis Smith
  Travis urodził się i wychował w dalekim kraju zwanym Nebraska, a po ukończeniu college'u w Missouri ukończył studia MBA i Masters of Social Psychology na Ball State University. Travis zajmował się wieloma rzeczami, w tym kamerzystą, nauczycielem, disc jockeyem, sprzedawcą gwarantów, baristą, wędrownym turystą, bibliotekarzem, artystą kanapkowym, kierownikiem biura, badaczem, przedmiotem badań, sługusem HR i kierownikiem projektu, z których wszyscy go przygotowali do roli Analityka User Experience. W Tuitive jest odpowiedzialny za badania użytkowników, testy użytkowników, modelowanie użytkowników, zbieranie wymagań i utrzymywanie człowieka w projektowaniu skoncentrowanym na człowieku. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Tetiana Serediuk
  Dr Tetyana Seredyuk jest współzałożycielem i dyrektorem ds. strategii w pudełko z vlogami, Group Head of Marketing w Noosphere i starszy doradca w kilku wiodących firmach marketingowych i hi-tech. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tomek Siani
  Tom jest ekspertem ds. Marketingu internetowego z ponad 5-letnim doświadczeniem w tej branży cyfrowej. Współpracuje również z kilkoma znanymi markami w celu generowania ruchu, tworzenia lejków sprzedażowych i zwiększania sprzedaży online. Napisał wiele artykułów na temat marketingu w mediach społecznościowych, marketingu marki, blogowania, widoczności w wyszukiwarce itp. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tania Singh
  Tanya jest znaną specjalistką ds. Marketingu treści, która ma ponad pięć lat doświadczenia w nowych technologiach, takich jak blockchain, Flutter, Internet of Things w dziedzinie tworzenia aplikacji mobilnych. Przez te wszystkie lata uważnie śledziła branżę technologiczną, a teraz pisze o najnowszych wydarzeniach w świecie aplikacji. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Thomas rufowy
  Thomas Stern jest starszym wiceprezesem ds. Obsługi klienta w ZOG cyfrowy, zdobył wiele nagród za strategiczne kampanie cyfrowe od Gannett Co. Inc., jest członkiem zarządu Search Engine Marketing Professional Organisation (SEMPO) Arizona i posiada wiele certyfikatów Google. Stern uzyskał tytuł licencjata w dziedzinie komunikacji strategicznej na Uniwersytecie w Kansas i tytuł magistra marketingu internetowego na Uniwersytecie w San Francisco. W wolnym czasie Stern lubi wędrować, jeździć na rowerze i podróżować. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tava Tepfera
  Jako dyrektor handlowy Jabmo, Tav Tepfer kieruje globalną sprzedażą, sukcesem klientów i działalnością w zakresie usług zarządzanych. Jest doświadczonym międzynarodowym menedżerem SaaS z ponad 15-letnim doświadczeniem w oprogramowaniu dla przedsiębiorstw, w tym Docurated, Zilliant, IBM i Oracle. Tav jest zapaloną biegaczką, lubi wykonywać układy taneczne w stylu country i od czasu do czasu organizuje imprezy tematyczne dla swoich przyjaciół w Austin w Teksasie. Tav jest absolwentką Texas Woman's University z tytułem Bachelor of Science in Mathematics. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tom Treano
  Tom Treanor jest dyrektorem ds. Marketingu w Treasure Data, gdzie zajmuje się zwiększaniem świadomości na temat korporacyjnego rozwiązania CDP (platforma danych klientów). Tom uzyskał tytuł MBA w Wharton School of Business, a także tytuł Master of Arts w dziedzinie studiów międzynarodowych na University of Pennsylvania. 
 	   Strona internetowa  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Wodospad Toma
  Tom Waterfall jest dyrektorem ds. Rozwiązań optymalizacyjnych na region EMEA i APAC w firmie Webtrends. Odpowiada za dostarczanie klientom strategii optymalizacji 360 stopni w celu zwiększenia konwersji witryny i zwrotu z inwestycji w marketing. Jako ekspert w dziedzinie wielokanałowości i personalizacji, Tom ma pasję do zrozumienia, jak konsumenci zachowują się i reagują na różne treści w Internecie. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tunio Zafera
  Tunio Zafer jest prezesem pCloud AG - firma, która rozwija i dostarcza platformę przechowywania pCloud. Posiada ponad 18-letnie doświadczenie w zarządzaniu i marketingu w obszarze technologii, brał udział w wielu udanych projektach biznesowych, takich jak MTelekom, Host.bg, Grabo.bg, Mobile Innovations JSC i inne. Jako lider i menedżer firmy zajmującej się przechowywaniem danych w chmurze, Tunio promuje wśród użytkowników końcowych innowacje w takich obszarach, jak bezpieczeństwo i opłacalność. Tunio zachęca cały swój zespół do myślenia przyszłościowego, pracując nad wywarciem znaczącego wpływu na szybko rozwijający się rynek IT, zarówno dla osób indywidualnych, jak i biznesowych. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Terry'ego Zieglera
  Terry Ziegler jest prezesem i współzałożycielem Rozwiązania T-Pro. Z ponad 30-letnim doświadczeniem w zarządzaniu towarami konsumenckimi (CPG) w obszarach marketingu handlowego, marketingu konsumenckiego, zarządzania kategoriami, sprzedaży i finansów na stanowiskach kierowniczych i zarządczych w RJR / Nabisco, Borden Foods, Dairy Farmers of America, Synectics Group i AFS Technologies; Terry łączy innowacyjne zastosowanie z praktycznym przywództwem. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Ugljesa Djurić
  Ugi jest prezesem i założycielem Koń zawartości agencja marketingowa, w której pomaga firmom B2B SaaS uzyskać szybkie rankingi Google za pomocą skutecznych strategii content marketingu. Pasjonuje go uprawa SaaS, picie piwa, spacery ze swoimi 2 dalmatyńczykami i jazda konna. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Unnathi Rayaprolu
  Unnathi jest marketerem z pasją do uczenia się wszystkiego nowego i oddawania się różnym kulturom podczas podróży. Lubi dobrą lekturę i filiżankę kawy o każdej porze dnia. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Vaibhav Namburi
  Vaibhav jest założycielem Inteligentny pisarz. Pomogłem zbudować wiele firm o wartości wielu milionów dolarów i uwielbiam podchodzić do start-upów poprzez wzrost liczby liderów produktów 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Wirginia Jacko
  Virginia Jacko jest prezesem i dyrektorem generalnym Miami Lighthouse dla niewidomych i niedowidzących, która corocznie zmienia życie ponad 75,000 XNUMX ludzi, pokazując im, jak można widzieć bez wzroku. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Waleh Nazemow
  Valeh Nazemoff jest znakomitym mówcą, autorem bestsellerów, trenerem i założycielem Engage 2 Engage, firmy świadczącej usługi marketingu cyfrowego. Pasjonuje się ulepszaniem życia ludzi poprzez planowanie strategiczne, współpracę zespołową, automatyzację i delegowanie. Eliminuje frustrację, przytłoczenie, wypalenie i stres, z którymi borykają się przedsiębiorcy i małe firmy, zastanawiając się nad różnymi elementami marketingowymi, aby skupić się na rozwoju i skalowaniu. Jej książki Energize Your Marketing Momentum (2023), Supercharge Workforce Communication (2019), The Dance of the Business Mind (2017) i The Four Intelligences of the Business Mind (2014) mają na celu pomóc firmom w stworzeniu porządku z chaosu. Wystąpiła również w wielu publikacjach, takich jak Inc., Entrepreneur, SUCCESS, Fast Company, Huffington Post i innych. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Vaibhav Pandya
  Vaibhav Pandya jest dyrektorem operacyjnym (GRUCHAĆ) oraz starszy redaktor współpracujący w IndyLogix - Digital Marketing Agency, gdzie spędził ponad 9 lat rozwijając organizację i budując ją jako wiarygodnego lidera rynku. Dyrektor operacyjny za dnia i zapalony pisarz nocą, uwielbia czytać, pisać i mówić o marketingu cyfrowym, SEO, NFT, Blockchain, AI, Web 3.0 i nie tylko. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Władysław Podolako
  Jestem założycielem i dyrektorem generalnym Belkins and Folderly. Posiada ponad dziewięcioletnie doświadczenie w budowaniu i rozwijaniu firm usługowych oraz startupów SaaS w SalesTech i MarTech. Przedsiębiorczość to moja pasja i zawsze staram się tworzyć, budować i ogólnie nowe możliwości wprowadzania na rynek innowacyjnych produktów i pomysłów. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Vedran Rasić
  Przedsiębiorca doświadczony w dostarczaniu skutecznych strategii produktowych GTM, osiąganiu celów i budowaniu wysokowydajnych zespołów. Moje kluczowe kompetencje ujawniają się tam, gdzie przecinają się strategie dotyczące klientów, produktów i rozwoju. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Vivek Sriram
  Przed dołączeniem do Lucidworks, Vivek kierował rozwojem produktów i biznesu w branży wyszukiwania w Amazon Web Services, gdzie współtworzył usługę Amazon Elasticsearch Service i pomógł rozwinąć działalność wyszukiwania od początku do dużej skali. W ciągu ponad 20 lat pracy w oprogramowaniu Vivek pełnił funkcje inżynieryjne, rozwojowe i produktowe w różnych firmach, w tym Vizu (przejęty przez Nielsen), Aggregate Knowledge (przejęty przez Neustar) i SBI Razorfish. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Venkata Viswanathana
  Jako założyciel i prezes Widok ukryty, Venkat jest wizjonerem stojącym za LatentView. Pomógł kilku klientom z listy Fortune 500 wykorzystać indyjski model świadczenia usług offshore w sektorach usług finansowych i telekomunikacyjnych od ponad dziesięciu lat. Posiada ponad 18-letnie doświadczenie w doradztwie w zakresie zarządzania, technologii oraz zarządzaniu globalnymi usługami IT. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Wendy Covey
  W ciągu ostatnich 20 lat Wendy pomogła setkom firm technicznych w budowaniu zaufania i wypełnianiu ich ścieżek sprzedaży przy użyciu przekonujących treści technicznych. Jej firma, Marketing TREW, to agencja marketingowa oferująca pełen zakres usług, która pomaga firmom łączyć się z klientami, budować zaufanie i osiągać trwałe wyniki przy użyciu sprawdzonego podejścia do marketingu treści. 
 	   Strona internetowa  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Wesleya Faulknera
  Doświadczenie Wesleya Faulknera obejmuje wiele aspektów branży technologicznej, od produkcji po rozwój produktu. Jego pasja do technologii rozwijała się dzięki ponad trzynastoletniemu doświadczeniu w zakresie wsparcia technicznego i obsługi klienta, inżynierii terenowej i rozwoju cyfrowej rozrywki multimedialnej. Ostatnio Wesley wkroczył na scenę mediów społecznościowych. Był gościem w kilku mediach internetowych, takich jak CNET i Tech in Twenty. W ramach Social Media Counsel, a następnie jako Social Media Evangelist pomagał w opracowywaniu strategii AMD w zakresie mediów społecznościowych i pomagał we wprowadzaniu nowych partnerstw biznesowych. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Nicolasa Jiméneza
  Nicolás Antonio Jiménez jest koordynatorem ds. Marketingu w Widen Enterprises, dostawcy usług zarządzania zasobami cyfrowymi w chmurze. Posiada zróżnicowane doświadczenie w marketingu, dziennikarstwie, zarządzaniu organizacjami non-profit, działaniach na rzecz wolności prasy i promowania demokracji. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Williama Karra
  Bill jest głównym analitykiem danych w OpenMartech i zarządza operacjami analityki danych dla klientów detalicznych. Posiada stopień doktora. uzyskał tytuł magistra matematyki na Uniwersytecie Illinois w Urbana-Champaign oraz tytuł magistra w dziedzinie nauk obliczeniowych i inżynierii. Podczas studiów odbył staż w Data Innovation Lab firmy Caterpillar, publikował artykuły i prezentował swoje badania na seminariach i konferencjach. Bill ma również tytuł licencjata uzyskał tytuł doktora matematyki i fizyki na IUPUI, gdzie prowadził badania z zakresu fizyki obliczeniowej i zdobył główną nagrodę za badania licencjackie. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Wendy Mei
  Wendy kieruje zespołem ds. produktów i strategii, nadzorując linie produktów konsumenckich i biznesowych, sprzedaż na całym świecie i strategie. Jest odpowiedzialna za dostosowanie podstawowych wartości Playsee do wszystkich wewnętrznych i zewnętrznych interesariuszy oraz stworzenie niezrównanego doświadczenia społecznościowego skoncentrowanego na sąsiedztwie dla milionów użytkowników Playsee. Wendy ukończyła zarządzanie biznesem i statystykę na Uniwersytecie Carnegie Mellon w Stanach Zjednoczonych. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Yariv Erel
  Yariv Erel jest współzałożycielem i dyrektorem generalnym tylkoreklama, firma zajmująca się technologiami kreatywnymi, oferująca pełną platformę do tworzenia reklam do tworzenia reklam multimedialnych opartych na wynikach. Marki marnują pieniądze i ryzykują reputację na nieefektywne reklamy cyfrowe. Wciągające, opłacalne reklamy justAd zapewniają użytkownikom atrakcyjne wrażenia. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Julia Mamonowa
  Z ponad 5 latami w marketingu cyfrowym, Yuliia prowadzi Cytryna.io, dzięki jej celnemu pisaniu i jasnym przekazom. Jako pisarka i badaczka, Yuliia wie, jak nawiązać kontakt z czytelnikami i stworzyć historię, która będzie się wyróżniać. Yuliia napisała ponad 1500 prac w ciągu ostatnich kilku lat, zmieniając swoimi umiejętnościami świat FinTech, startupów i content marketingu. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Jauhen Razhko
  Yauhen Razhko jest założycielem i dyrektorem generalnym Hypetrain, kompleksowej platformy marketingu influencerów zaprojektowanej, aby pomagać agencjom, markom, firmom medialnym i freelancerom dowolnej wielkości w realizacji ich kampanii marketingowych z wykorzystaniem influencerów i zarządzaniu nimi. Jest wiodącym ekspertem w dziedzinie marketingu technologicznego i ma duże doświadczenie w wykorzystywaniu siły marketingu influencerów do osiągania wyników. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Pon Tsang
  Ty, Mon Tsang, jest dyrektorem generalnym Rynek zewnętrzny. OutMarket zapewnia zespołom marketingowym oprogramowanie i usługi do automatyzacji marketingu w celu uzyskania wymiernych wyników. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Jael Zlatin
  Yael jest dyrektorem ds. Handlu elektronicznego w Adtaxi. Ma wieloletnie doświadczenie w budowaniu skutecznych lejków konwersji i jest postępowym liderem myśli i mentorem w zakresie coachingu, kierowania i motywowania wewnętrznych i wirtualnych zespołów. 
 	   Strona internetowa  

 
 
 
 
	    
  
  Zaina Jaffera
  Zain Jaffer jest założycielem i CEO Zain przedsięwzięcia, firma inwestycyjna, która zapewnia globalne finansowanie start-upów technologicznych, nieruchomości i private equity. Jako seryjny przedsiębiorca i inwestor Zain aktywnie doradza i inwestuje w nowatorskie start-upy technologiczne w całych Stanach Zjednoczonych. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Zaca Spracketta
  Zac kieruje globalnie rozproszonym zarządzaniem produktami SugarCRM, doświadczeniami użytkowników i organizacjami inżynieryjnymi. Jest odpowiedzialny za zdefiniowanie wizji produktu i strategii platformy Sugar oraz za realizację tej strategii. Ma ponad 25-letnie doświadczenie w firmach technologicznych, pełniąc różne funkcje kierownicze. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Zara Ziad
  Zara Ziad jest analitykiem marketingu produktów w Drabina danych z doświadczeniem w IT. Jej pasją jest projektowanie kreatywnej strategii treści, która podkreśla rzeczywiste problemy z higieną danych, z którymi boryka się wiele organizacji. Tworzy treści do komunikowania rozwiązań, wskazówek i praktyk, które mogą pomóc firmom we wdrażaniu i osiąganiu nieodłącznej jakości danych w procesach analizy biznesowej. Stara się tworzyć treści skierowane do szerokiego grona odbiorców, od personelu technicznego po użytkownika końcowego, a także promować je na różnych platformach cyfrowych. 
 	   Strona internetowa  
	   LinkedIn  
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  Martech Zone jest w stanie udostępnić Ci te treści bez żadnych kosztów, ponieważ zarabiamy na naszej witrynie poprzez przychody z reklam, linki partnerskie i sponsoring. Będziemy wdzięczni za usunięcie blokady reklam podczas przeglądania naszej witryny. 
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